Fransgard

ROTARY MOWER
 ROTORMAHER
FAUCHEUSE A TAMBOUR

"TR-185 SP.

KATALOG DL
cATALOG OF COMPONENTS
KATALOG DER TEILE
CATALOGUE DE COMPOSANTS

11294



\

Type

Ka

Kw

Serie kir.

i .

O

Fransgérd haskiniabrik A/S
ﬁ%%. Fredbjergvej 130
DK-8640 Farse

TR-185 SP

650

39

199 -

q3 0

“RANSGARD WASKINFABRIK A/S
Fredbjerg

DK-9640 Farso

Tif.: 96632122



ROTORSLAMESKINE
Model TR-18%5 SP.

Indholdasfortagnelse
Tekniske date
Sikkerhedsforskrifter
Montering/transportstilling
Frak¢rselssikring
Efterspending af kileremme
Udskiftning af knive
Sm¢ring

DRUM MOVER
Model TR-18% SP.

nist cf contents

Technical specifications
Safety regulations
Mounting/transport
Overload release
Tightening of V-beits
Exchange of knives{cutters)
Lubrication

o0
Ha
o1
o

NP WLNEL

Page

bk dWWNDE

Takniske data

Arbejdsbredde 1,85 m.
Transportbredde 1,70 m.
Vagt 650 kg.
Kraftbehov 54 HK/39 kW.
Kraftudtag 540 omdr./min.
Antal rotorer 2 stk.
Rotorhastighed 1820 omédr. /min.
Antal knive 2x3 stk.

Max haldning pd skrdninger etc. 8°.

Technical specifications
Working width
Transport width

1,85 m/5'9".
1,70 m/5'4".

Weight 650 kg/1445 1bs.
Power reguirement 54 HK/39 kW.
PTO speed 540 rpm.
Number of drums 2.
Speed of drum 1820 rpm.
Number of knives 2x3.

Hill side accessibility 8°.



S TR |

~ P eyl A=
Cataiog
i

il e
!{ﬁ_CL-L‘EI

Ay | i g
Catalogue

SKP 29.32.31 185215 ZTR-185 &fslo modiiikace 86.21
EXP 29.32.31 185235 ZTR-185 &islo modifikace €6.25
CKP 29.32.31 186235 ZTR-186 &islo modifikace 85.24
SKP 29.32.31 186002 ZTR-186 %islo modifikace 85.27
SKP 29.32.37 185133 ZTR-185 éislo modifikace 83.32

5P 29.32.31 185215 ZTR-185 Bestellhnummer 85.21
SKP 23.32.31 185235 ZTR-185 Bestellnummer 86.25
SKFP 29.32.31 186235 ZTR- 186 Bestelinummer £6.24

RiP 29.32.51 186002 ZTA-185 Bestelinummer 85.27
EXP 29.32.31 185133 ZTR-185 Bestelinummer 86.33

Dfice oznadené "*" docévdme jako ndhradni dfly

Paris marked "+" are delivered as spare parts

Qo
&
N

go
o
%
0]
o3

EKP 29.32.37 165215 ZTR-185 code 86.21
EXP 29.32.31 185235 ZTR-185 cocle 85.25
SKP 29.32.21 186235 ZTR-188 cede 86.24
SKP 29.32.51 185002 ZTR-186 code 85.27
SKP 29.32.31 165133 ZTR-185 code 86.33

SKP 29.32.31 185215 ZTR-135 Code 86.2;
GKP 29.32.31 185235 ZTR-185 Code 86.25
ERP 29.32.31 185235 ZTR-186 Code 86,24
SIP 29.32.31 165002 2TR-185 Codie 86,27
SKP 29.32.31 85133 ZTR-185 Codz 85.33

Die mit "+" bezeichneten Teile sind als Ersatzisile licferbar

Les piéces margués "+ sont livrable comme piéces détachées



Sikkerhedsforskrifter:

Maskinen er beregnet til anvendelse i striafgrader og ma
ikke anvendes til andet.

Maskinen m& kun betjenes af kvalificeret bruger.

Alle afskeermninger skal veere pd plads, far maskinen saet-
tes igang, og slingrekaederne skal strammes.

Ophold i maskinens arbejdsomrade, medens dens ar-
bejdsorganer roterer, er uforsvarligt,

Smering, justering og indstilling af maskinen m& kun fore-
tages, ndr denne er standset og kraftudtaget slaet fra.
Efterspeend bolte og kontrollér indstillinger efter ca. 5
timers drift.

Der ber kun anvendes originale reservedele.
Brugsanvisning bar gennemlaeses for igangsaetning.
Maskinen ma kun sasttes igang i saenket stand.
Kraftoverfaringsaksiens foreskrevne omdrejningstal ma
ikke overskrides. ,

Markerne skal gares rene for fremmedlegemer.
Beskyttelsesdugen slides og skal udskiftes rettidigt.

Skal knivene skiftes ma det agtes, at de sidder rigtigt.

Safety regulations:

The machine is made to work in strawerops, and must nat
be uset for anything else,

The machine must only be operated by qualified operator,
All shields must be in place, and checked before the
machine is started, and the rolling chains must be tight-
ehed.

It is dangerous to remain in the machines working area
while its parts are rotating.

Lubrication, maintenance and adjustments of the machine
must only be carried out when the machine is at rest and
the PTO has been switched off.

Retighten bolts and check adjustements after approx. 5
hours of operation.

Use only original spare parts.

Read operation instructions before start-up.

The machine should only be started when it is lowered.
The rpm. of the PTO should not exceed the recommended
PTO speed.

The field should be cleared for foreign objects.

The main cover can be weared and has to be changed in
time.

if knives are changed, make sure they are proper mouni-
ed.



instructions for ordering spare parts

ZiR A =
e . A y
Tes5/1es) : | s

1 : 2 . & * s

in the catalogue iext "contanis” means : it the calalogue tex! msans :

1 - number of group A - Designation of group ( exact, number )
2 - Greup nama 1 - Position of part

3 - Ordering number * . Spare part designation

4 - Number of nieces per machine 2 - £xact denomination of pari, dimension
5 - Reference to page 2-CSi

4 - Ordering number
E - Number of pcs in one set

it is specifiad in the figure supplement of ihe catalogus :

P4 position of part
2 reference to connecting assembly drawing
2% | number of divided part ( number of configuration )
2 symbel of configuration
.’ fien ordering spare parits , plosgs, always stats :
- Type of machine

- Part number { column 4 )
- Mame of part and numbsr of pieces { column 2,5)
- Give CSix, 180 numbers in case of bought parts ( column 3 )

Tha manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in the course
of operation and of the up-to-date knowledge. They reserve, therefore, the right of modifying the machine
ac well as tha respective documentation.




Efterspaending af
kileremme

Nar kileremmen er rigtig spaendt, er afstanden »A«pd bille-
det = 05-30 mm.

Bliver afstanden starre, skal fiedren efierspaendes.

Nye kileremme skal hyppigt efterses.

Remmens titstand kan efterpraves gennem abning i pla-
den.

Er en rem defekt, skal hele ssettet udskiftes.

Stilles maskinen hen om vinteren, skal kileremmene sidde
lose.

Tightening of
V-belts

When the V-belts is proper tightened, the distance »A«is:
05-30 mm.

Is the distance »A« bigger, the spring has to be tightened.
New V-belis has o be checked often.

The V-belts conditions has to be checked through the
opening in the cover.

Is a V-belt defect, exchange the whole set.

Is the maching put away for the winter, the V-belts hasto be
released.

L . ,
—_— !
A
-
o rrr———r -

Udskiftning af
knive

Slidte knive kan udskiftes med en specialnagle.

Kan man ikke tage dem med handen, kan man bruge en
knibtang.

Kontrollér at der ikke sidder et stykke af den gamle kniv pa
bolten.

Specialngglen presser knivholderen ned og kniven kan
derefter paszettes knivholderen.

. lﬂ n
Exchange of knives
(cutters)

Worn out knives has to be changed with the special lever.
Ifitis not possible to take the old knife off with the hand use
a tool.
Check there is nothing left of the old knife on the knife-
holder.

The special lever press down the knifeholder and the knife
can be mounted on the bolt.



-4
==
Smering
Dagligt smeres med fedt:
Kraftoverfareingsakslen ... ... .. ..... 4 steder
Toprammens drejeled .. ............. 1 sted
Drejeled ved gearkasse . . ... ........ 2 steder
Kobling (bag remskive) ............. 1 sted

Gearkassen er fyldt med ca. 8 kg »Shell Alvania RO« spe-
cialfedt. Det er unsdvendigt at kontrollere fedtstanden.
Fedtet er godt nok for ca. 250 hektarer (maximum 2 &r). Er
det nedvendigt at efterfylde fedt, veer sikker p& at det netop
er ovennasvnte fedt der bruges.

Lubrication
Daily lubrication: No. of lubrication points:
PTO ... ... ... ..., 4
Pins of tie rods (3 point) . 1
Fins of tie rods (gearbox) 2
Coupling (behind the
Vbeltpulley) ....... 1

The gearbox is filled with atb. 8 kgs of piastic grease PZ-O.
You do not need to check this.

The grease is sufficient for 250 hectares of reaped areas
{or maximally 2 years).

Is it necessarily for any reason, to refill grease make sure
it is plastic grease PZ-Q.

] 1 Cenditioner

7N 11

Ty Iy Ty Yy,

Crimper

Smaring

Dagfigt smeres med fedt:
PTiOaksel .......... ............... 4 stk.
Crimper....... ... ... ... ... ... . ... 2 stk.

Gearkassen er fyldt med »Shell Alvania RO« specialfedt.
Det er ikke nedvendigt at kontrollere fedtstanden. Fedtet er
godt for ca. 250 hektarer (max. 2 ar). Er det nadvendigt at
efterfylde fedt, veer sikker pa, at det netop er ovennzevnte
fedt, der brugss.

[T e N

) ] BY o o

Lubrication

Daily lubrication:
PTO ... . 4 no.
Conditioner ... ... .. 2no.

The gearbox is filled with plastic grease PZ-O. You do
not need to check this. The grease is sufficent for 250 hec-
tares of reaped areas (or max. 2 years). Is it necessarily for

any reason, to refill grease, make sure it is plastic grease
PZ-O.






Pokyny k objednévéni dild

U zrm | | l
i i i
165/186 | A -
I
LA 2 2 A 5 g |j : ! 5
‘ |
¥ iaxiove ¢ésil katalogue "CObsah” znemend : Viextovs €dsti kaislogu znamené :
1 - ¢islo skupiny & - oznadent skupiny ( nézev, &fslo )
2 - ndzev skupiny i - &islo pozice katalogu
2 - ocbjednaci élslo * - oznatenl nahradniho dilu
4 - pocet kusl na stroj 2 - ndzev soutasti a jeho rozmér
5 - odkaz na stranu 5-CSN

# - objecnaci gislo
E - potet kus do sestavy

V obiazové Sigii kaiglog: znamené :
2 pozice dilu
2 odkaz na navazujici sestavu

L24 | &islo rozpadajiciho se dilu ( &islo sestavy )
2 oznaceni sestavy

,.:? P objedndvéni dilt uved'te vy :
- typ stroje
- &islo soudasti { kolonka 4 )
- pfesny nézev soucasti a poZet kust ( kolonka 2,5 )
- u souddstl nakupovanych uvedte CSi, 1SO, ( kolonka 3 )

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkuSenosti a nejnovajsich poznatki.
Proto si vyhrazuje moZnost zmén na strojich a dokumentace.



Omstilling fra transport- Change from transport-
til arbejdsstilling to workingposition

A: Pavandret flade sankes rotorst@maskinen, si den A:  Onhorizontal flat ground the drum mower is lowered
stér tast over jorden. so it is close to the ground.
Tag fat i handtaget oven pd maskinen, som er bun- Take the handle with the string on the top of the
det i snoren, med den ene hind og i maskinen med mower, with one hand, and hold the end of mower
den anden hand. with the other hand, pull the string and turn mower
Traek i handtaget og sving maskinen over i arbejds- into workingposition.
stilling.

E: Mount the workingbracket.

. rbejdsstetie gores fast.
B: Arbejdsstette g C: Release the lock.

C: Lasen sias fra.

Frakorselssikring Overload release
Overbelastningssikringen pa arbejdsstetten lader en Klin- The overload release on the workingbracket is actived
ke koble ud og svinger maskinen tilbage, ndr den karer and the machine wanders backwards when it hits an ob-
mod en forhindring. stacle.

Stands straks traktoren og sla kraftudtaget fra. In such a case stop the tractor, release the PTO and drive
Kaerer man derefter et lille stykke tilbage, falder overbelast- backward until the release engages alone again.

ningssikringen | Ias igen i normalstillingen.



Anweisung fir die Besieliung von Ersatziailen

_F - L " - v e T o TR ——
Tz | |
) A i P* I ﬁfﬁ
1185/155 | : | A
- — I
B e PRI MR- SR ST R S RRRRTSEIRY:. TR SR & g
I :
im Xaiaiogiext "inhait" badeuiel : im Koialogiext bedetai ;
i - Gruppennummer £ - Bennenung der Gruppe ( Bezsichnung,
< - Bezeichnung der Gruope Nummer )
3 - Bestellnummer % - Die Positionennummer des Katalogs
4 - Stlckzah! pro Maschine * - Bezeichnung des Ersatzteils
E - Hinweis auf Seite 2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils
und Dimension

3-CSN
& - Boastellnummer
& - Stiickzahl in die Zasammensteliung

Im Bildnacilirag des itailalogs wird angegeien :
L
-

2 Position des Teils
Hinweis auf folgende Zusammensetzung

'IN

124 | Nummer des geteilten Teils { Nummer der Zusammensetzung )

Ml[

Bezeichnung der Zusammensetzung

s’r Bei iader Seslellung von Ercatzleiien [fhren Sie bitle an :
- Typ der Maschine
- Teilnummer { Kolonne 4 )
- Teilbenennung und Stiickzahl { Kolonne 2,5 )
- bei zugekauften Teilen CSN, iSO angeben ( Kolonne 3 )

Das Herstellerwerk vervollkommnet stinding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen beim
Setriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behalt er sich das Rechi vor, Anderrungen
an den Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.




Instruciions peur commender des pidces de réchange

| ZTR | .
= ;
1195/186 | A A
b | g F IR EER Y

i

Dane ia partic texdusllie du cataiogus
"Sommeire” eignifie :

1 - numero ce groupe

2 - dénomination du groupe

2 - numéro de commande

« - nombre des piéces pour une machine

& - référence a la page

L+

Dans ia partic lliusirde du caiglogus Ii signific ;
position de pidce

référence a I' ensemble suivant

numsro de la piéce décomposée

MHN\JN

désignation de groupe

A la eommande des piéces menk
- modéle de la machine
- numaro de pigce ( petite colonne 4 )

™

Lang la pariie texiusiio

au calalogue signifia :

A - désignation du groune (dénom., numéro)
1 - N° de position du catalogve

* - désignation cle fa pidce de rechange

2 - désignation de la pidces, dimension

S - norme tchaqve

2 - numéro de commande

5 - nombre de piéces dans le jeu

is . €

- dénomination précise de la pidce et nombre de piéces { petile colonne 2,5 )
- pour les piécss achetées mentionner CSN, iSO ( petite colonne 3 )

Usine nroductrice perfectionne continuéllement ses
et des novveaux acqvis. C'
la documentation.

produits et ce sur la base des expériences d' exploitation
est pourgvei on réserve le droit de changements sur les machines, ainsi qve dans



Utakovaci momenty $roubovych sgoia

1. Vechny Sestihranné matice a Srouby se $estihrannou hlavou, pouZité na stroji, musi byt dotazeny utahovacim
momentem v rozsahu 90-100% hodnoty, uvedené v tabulce, pokud neni v dai§im textu nebe vyobrazeni v katalogu
dild uvedeno jinak,

2. Tato tabulka neplatf pro Sestihranné matice, jejichz vygka je mensi 80% jmenovitého priméru zévitu,
3. Srouby a matice jakosti 5.8 sméjf byt pouZity pouze na ména dilesité spoje.
4. Pii poufiti samojisticich &roubii nebo matic se hodnota uvedend v tabuice zvySuje 0 10%.
5. Pfi pouZiti mazaciho tuku se hodnota uvedena v tabulce snhiZuje o 10%.
6. Pokovené Srouby a matice nepouZivejte bez namazanf.
. Ltahovac! mon ¢ (N
Zavit : Jtahovac! momenty [i¥m]
_ 5.6 8.0 10.9
me 5.S 10.5 14.7 j
M 14.7 25.5 352 |
L 28 50 6%
! M12 49 28 123
Mis 75 157 1e4
16 122 211 290
Mia 169 292 412
M2c 228 432 579
W22 326 53 7es |
Mza asg 791 100 |
w27 i3 050 140¢ |
K30 78E 1420 2210 |

Tiginening *orquez of ireaded joints

1. All hexagonal nuts and hexagonal head bolts used in the machine shall tightened within the range of 90-100% of the
torque given in the following table, if there is no specific indication in the respective wording or relating to the
catalogue figures.

2, This table coes not apply to hexagonal nuts with height less than 80% of the rated thread diameter.

3. 5.8 quality bolis and nuts may by used only for connections of minor importance.

4. For selflockking screws or nuts the value given in the table increases by 10%.

5. When using lubrication grease the value given in the table decreases by 10%.

8. Never use metal coated screws and nuts without applying grease.

Thicad Torgua [Wm)l !
" 5.8 5.8 196 |
) X ' 0.3 i&r |
i T 147 25.5 5.3
510 28 56 Ge |
R 49 66 123 |
! M14 79 137 194
w15 {22 21: 369 i
M18 16¢ 290 212
7 M20 228 412 579 |
| W22 326 559 785 |
i Ni24 386 734 1000
I mer 613 1050 1480
8430 785 1429 2210




Anzugsmomente de! Schrazubverbindungen

1. Alle in der Maschine eingesetzten Sechskantmuttern und Schrauben mit Sechs kantkopf miissen mit sinem Anzugs-
moment im Bereich 90-100% des in der Tabelle angefihrien Wertes festgezog en werden, falls im folgenden Text
oder auf Bildern im Katalog nicht anders angegeben.

2. Diese Tabelle gilt nicht fiir Sechskantmulttem, deren Héhe kleiner ist als 80% des Nenndurchmessers der Gewinde.

3. Schrauben und Muttern der Qualitét 5.8 clirfen nur fir weniger wichtige Verbindungen Verwendung finden.

4. Bei der benutzung von selbsthemmenden Schrauben oder Muttern wird der In der Tabelle angegebene Wert um 10%
erhokh. '

5. Sei Benutzung von Schmierfett wird der Tabellenwert um 10% vermindert.

8. Metallbeschichtete Schrauben und Muttern diirfen nicht ungeschmiert benutzt werden.

(. ] "7 Anzugsmoment [Nm) i
I GewinGe = = . —
, 5. 8.6 10.9 i
[ wms 5.9 E 147 —'
| M8 14.7 255 €3 |
| ¥ 28 50 £9
o2 s 88 123
M4 7 137 194 ,
M16 122 214 200 {
M1 166 250 412
M2y 298 412 579
mM22 228 55¢ 755
wi2s 38% 711 190
27 313 1650 1480
| w30 - 78€ 1420 221¢

Couzie de serrage dges houlodinages

1. Tous écrous a six pans ainsi que les boulons a téte hexagonale qui sont utilisés cans la machine doivent tre serrés
par un couple entre 90-100% de la valeur donnés dans la table, manque autre indication dans le texte ou la légende
des Figures du Catalogue.

2. Cetie table n'est pas valable pour les écrous hexagonaux dont 'hauteur est moins de 80% du diametrd nominal du
filel. .

3. Les boulons et les écrous de qualité 5.8 ne sont admissibles que pour des joinis de moindre importance.

4. §'il g’agit des boulons et écrous auto-serrurs, il faut augmenter les valeurs de la table par 10%.

5. Si vous appliques de la graisse, baissez les valeurs de a table par 10%.

6. N’ utilisez pas c2s boulons et écrous métallizés sans graissage.,

[ - - T Toun's de seivage [Min] ]
| 5.8 8.8 10.8
[ e 8.9 105 47 |
P e 14,7 25.5 53 !
M10 28 50 es
M12 08 gt 128
W14 79 137 184
i W6 122 211 see
L mms 169 290 412
M2n 228 412 576
W22 223 5£9 785
| w24 383 711 1029
i W2 613 1050 31480
i M3C 785 1426 22i¢ |




WOSE

Y

For best performance ...

USE ONLY GENUINE SERVICE PARTS

To be assured of the latest design improvements purchase your
‘Genuine Replacements’ from;

Twose of Tiverton Limited
6 Chinon Court,
Lower Moor Way,

Tiverton, Devon.
EX16 6SS, England

Telephone: +44 (0) 1884 253691
Fax: +44 (0) 1884 255189
Email: sales@twose.com

Always quote:

= Machine Type
=  Serial Number
= Part Number

Design improvements may alter some of the parts listed in this manual —
the latest part will always be supplied when it is interchangeable with an earlier one.



e e BTG M i M

e

T R ol

e i T A L

29

e e 4 =




T s I L

T L T T T O e, 57 e

-

ZTR | Obsah Cernitents Ef;a“';a :
.
185/18€ | Inhali Gantenu ';:2 :
: 2 3 l_ 4 | ¢ T4 47174715
1 | 18 {186 enps lisbop.| 86 [B6mp! |
g I 21 | 25 | m | =@ | o T
o , |Pollstka nérazova Impact safety element | 9 5037 077 | 4 R D 0 T
Anschiagsicheruag Arrete de chod - e it 4 A
[ 3 Zavas Hinge 95000256 1 | 4 o T | % "
fufkéngung Afielzge ; %""‘ 3 f ol
«y [Chstramu Part of frame $5047 137 i o ;i ¢ I 7% s
Rahmentei Porticn cu chaszie | “
5 |Mahor hiavni wialn grive 935565138 1 1 P 0o [ o B
Hauntzntrieb Eniraimert pringipa: :
s |MontéZ néhonu . Drive asey II. s36971161 1 | 7 1] o o 1 o
Aniriebsmontaga It Wontage de I’entrainage 1I.
7 {Istraji zzci korapletri  Kiower, asserbly $ 5003174 1 < T o 0 0 22
wahwerx, Komplett iloigsonneuer compiet i
g wiontas Wounting sysiem 95009¢Ci3| 1 ! 0 0 ¢ a5
Moniagesysiem Assembizge ] 1
g Kryt ochranny Protection guard 9 5009 913 1 | 1 0 0 H 42
Schutzakdeckung Capot de proteciion
4o |FF Bondioli 7104061CEQ0T096 P.t.o. drive shaft Bondioll-Paves | 0286648 | 4 | 4 4 0 PR
Gelenkwolle 7104061CE007096  Arbre articulé Bondioli-Pavesi l w©
(+ |Panel copravai Traffic plaie 9g6¢7035! 41 | ¢ | 6 | 1 [ 3 @
Werkehrsplatte Fanneccau de circulaticr
' 1o PrisiuSenstvi fccessories 9 8702 036 1 0 0 g H 50
Zubehor Fccessoires
43 Népley ifotices 98700035] 1 g L ¢ Y 54
Anscrriiten inscriptions
12 Sada plachet ZTR-185-3lutd Canves set ZiR-185-yellow 5376651 1 1 1 0 c 56
Schutztuchsatz ZT-1B5-gelb  Comptet de toiles ZTR-~185-'auna _
w5 | TaliF komple: Disk zssembiy lasnoe1s:| 2t ¢ 0 2 TR
Teliar komplet: disque compiat
15 Priclusensii ! Accescories S 8700 195 G il 1 V) 1] ag
£ubehér iccassoires :
17 | Napisy Moiices 98730194 ¢ | 1 | % | o N .
Anschrifien !rscriptions
g | TR Disk isgie2r| 0 |22 0 2] .,
Teller Sieque ' i 3
49 MontdZ néhon:: Drive assy 95029084 2 0 | ¢ 1 1 53
Aniriehsmontage montage de I'entralnage
»p |Néhor hizwri Mair: drive £3N06 250 0 ¢ o | v [ 1. o
Hauptantrieb =ntraimant princips! '
- fetreji 2aci Mower S 5USR 175 0 0 0 1 H
' 27 | ) 70
| wlédhwerit Moissonneuer -
4o |Montaz Mounting syster CEON9 i20]| o 0 0 F t | 1 6
iontagesysiem Assembiage :
23 Kryt ochranny Froteciion gua:rd g 50092 ¢81 ] ) 0 1. r_._..1 _ o6
Schutzabdeckung Capoi de protestion . L I
- Népisyl Motices. $6700198| 0 ) o [ 1f o | 100
, | Anschriftan Inscriptions . .
45 Wortaz krytu lamaéa Breaker mounting 9 5032 985 0 o 0 -1 e 102
I____[Montage der Brecher Assembl. de dispositif a _ _J__'m___"‘___ oo .




r*-:--\z s 1 D O 1 v O, I e S YT W S

13,17
24,24
7,21,37
15,18

o T i W i B

o -‘A:
i ’:‘.(t‘(r_iir'!-'
s

-




r,

- LT

kel W]

I S B i s W s W€ .15

& = ™
ZTR | Chbsah Contents St E
.185/183 | inhalg Contenu 525: ;
EnEe _ 2 3 | &4 T 4 4 1 4 | 47 1
Ll il ' 1 e _‘Ii&-sasxp 1ebexp | 128 |1atenp ‘
H RN
! 55 |PHisludenstyi iccessories 98700290 0 9 0 i o [ G;__"'
i Zubehdr Accassoires S L
27 Sada plachet ZTR-186 ZluZ Canvas sst ZUR-1 86-veliow 0376240 0 0 a | 1 1 403
Schutzfuchsatz ZTR-186-gelb Compiet de toiles ZTR-186-Jaune
28 HE. Bondoll 7103071CZ007083 P.t.0. drive shait Bondioli-Pavesi 0246455 G 0 b k T 7 “1o
| Gelenkwelle 7103071C=007098  Arbre articulé Bondicli-Pavest .
| jg |Miontél larage Ereaker mounting Y5007 125 | o 0 0 T [ 1 i
i “ontage dar Srechar Assembl. de dispositif 4 broyer |
+an | ROtor Roicr $53700C7| o 2 0 1 | 5
30 | [ 118
itotor Fotcr
. fkﬂlj Case 95047 135 ¢ ) o [ [T 126
i Gzhiuse Caicse
| wNdnisy iaimae iabeis Braaker 9870G632| O n ] { i
i 32 ] ‘ . N _ 122
. Anschriften dar Brecher inscripiions _
23 Plislugansty] Accessorias 9 8720 217 ¢ ¢ IH n 1 | 124
Zubehdr Arcesscires ' J— |
aq |MéPISyZTR-126 Fiotices Z7R-186 ¢ 8700 174| o0 ¢ ¢ 2 1 =5 ;
Anschriiten ZTR-186  Inscriptions ZTR-186 !
35 | Bondloil 7105031CE007096 P.t.o. drive shaft Bondioll-Pavesl | U305843 F) I ) 1 1 .
Gulenkwelle 7105051CEQ07095  Arbre artleuld Bondioli-Pavesi
Rém: Frame 95000972 o [ 0o [ ©
136 ] 122
Rahmer: Chassis
47 Ustroji 2zci Nowsr G 5006167 0 b 9 b 0 = 1
iidhwerk ioissonneuer i
38 Nontéz siousniing svstem 9 5304 407 2 9 1 n 0 144
Maatagesystem Assamblage ’
: 49 Iryt ochranny #rotecticn guard $500940€; 0 0 1 o ¢ 154
Echuizabdecl:ung Capol de protection
e Obved hydraulicky Hydraulics circu't 9 5)CY £0¢3 G ] 1 ¢ ({ 156
Fydraclissher ireis Circuit hydrauligue
iZodificace 25.3% - s hvdraulickym sklapdrim.
kodification 8/.53 - with hydraulic tipning.
Ausfilhrung €8.32 - mi¢ hydravilschem Kipnen.
inodification 8£.33 - 4 bascule:nent fiydrauliowve.
Wod:fikaze urfené rro nrodej v tuzemsku: 85.21, 85.24,
; Modifications designed for domestic sales: 86.21, 86.24.
i Ausfithrungen zum Verkau? & Infand bestimmit: 86.21, 36.24.
riodifications destinées  ta vente 3 Iintérieur gu pays: 83,21, 63.24.
wlodifikace ureré pro export: 88.25, £§.27, 85.33.
Modiifications designed for export: 86.75, 86.27, 86.33.
;4 Ausfilkrungen zum Export bestimmt : 86.55, 8¢.27, 85.33.
¥ viodlifications destinges 3 'exportation: 86.25, 86.27, 85.33.
: =.
i I - e




S )

12




T e I o o W L P ML £ 0 T o 1 e 4 Wi MY

e e T e T T TP R R —Y

- -t

r ZYR | Pocjistika nérazova mpact safety element E
| CO A ‘ . . o ' & 3
| S8E/186 | Anschilagsicherung Arrele ds chod f
i 3 1 = - e
i : z 3. - 9
*i-7 |Pojisika ndrazcvi Impaci zafety slement - % 5037 C77 4 _1_
Anschlagsicherung sArrete de choa
*1 | Cést nojistiy Part of eacurity element 9 £000 753 1

Teil der Sizherung

Part élernent de sureté

*2

Pojistka
Sicherung

Safeiy zslement
Arrsle de sureié

0 83562 215

viutier 1is-e-Asl

Tero M10-2-A3L

*3  |Pruzina ttaénd - Gprava 3pring 10590 e 1
Fedes Rosscri

*1  |Sroub MiBx160 Solt M18xist B8N 62 1194.45 C238772 1
Sciraube Mie14) Wiy Mi1ex19¢

*& | Podlozka Washar 0 €220 143 1
Scheibe Ilondelia

§  PodlcEa i7 Y¥ezher 17 €S 0z 1702.4¢ 061232 1
Seheibe 17 Rorcelie 47

2 wiatice M12-6-A3L1 it 0i16-6-231 IST 4052 0612444 2

Ll—-.u—'--—

B =l = i L W

9 e L T T T = o, I

b e W e = v



14




it e e
¢ ZTR |Zavés

TBO/MEE | Auflan

e S —r

TR
At

r

£
-

e LI = BT e, Y e I A el R

Hinge

Mltelane

T i 0 i - .

v l

2

.
L&

Zaves
Authdngung

Hinge
itteiage

9 5000 25¢

1

o B R

Boénice
) Seiien platie

Side plate
Paroi latéraie

16T 532

BoZnice
eiten nlatte

Cicde platz
Pzrai latéralz

14107

101 53z

R —

el il

L

o I

-

— i v—

TR s e a1 e T L




Y
\_} .
A4S

"y




e e A L B o —— e ———————————— i ———————— 7 =t e 1 .

ZTr | Casiramu Part of fraime

185186 | Rahimenteii Portion du chassis

a- B < o - R TR
|
!
]
i

s | Chst rainu Part o; frame 9 6047 137 '
1b Rahmentedi Portior du chassiz
12 |Driak IV, Holder (V. 9 5000 037 4
Halter IV. Supart IV, '
“iD Dk Eye 49850 210 T}
‘ Augs — Oillei
i
i
i

-
-t






i9

ZTR  Mahor hlavni Main drive e _!
1881986 | Hauplantrieh Entraiment princinal - {
- o - - = rrr—
- : . et . X
1-6 |[Nahon hlavn? Mair: drive 2 500¢ 128 i 1
Hauptzntrieb Entraimeni prinsipa! ‘
* Trubkz r:dhonu kemplet Crive tuke assy S 5000273 1
Antriebrohi kompleil Tube de 'entrainement co.
*a Hiidel Shafi 73830 i 1
i Well= Arbre
| 3 |[LcZisko63C7 C32RE Bearing 6207 C3 2RS C3M 02 4540 0263744 z
;;_ l.azer 6507 C3 2RE Houiement 5397 CJ 2R
& KrouZek pojistay 35 Retalning ring &5 2SN 02 2620 NoG4ecn 1
Sicharungsring 335 Sagus de klocage 35
*¢  |Krouzek opdrny Thkrusi ring 11620 097 K
i Siitizring Bague de butse
l? & |Koouzek nojictn? £0 Ketaining ring &C SSN 022871 073024 1
: Sichsrungsiing 2 Eague de blocage &C
‘
— SR U st




S L i

29



-
ZTR

M0 Ay I T A S e gl e g LB L I M, e

nanonu I

ontéaz

==

T " T I A 7 2 r-l

et

| 185186 | Antiiebsmontage |
‘ 2

e

I T

=10

N

Moniaz néhor:u Il
Antrieksmontage IL.

Drive as&:y i,

wiontage de |I” entrainage ii.

3897 115

Verstecker 52128

Goupille a::2%

; 1 |Cepzavisny Hinge pin 79510 105 i
‘ Aufhingelbolzen “ivoi datieiage
2 Zavlatika Bxz Split pin Sx28 1756651 Z

Tarzam

Gcheibe 17

Fondgelle 7

*3 Kryt (prava Cover - 12990 112 1
Gehause Capoi

& |Podloika 10.6 Washer iC.5 CSiv 02 1702.15 0314246 4
Schaibe 10.8 rondelic 16.5

6 Srouh {H10x25-4.6-43L Solt 16:28-d,8-A30 0533418 i
Schrauke M10x25-1.6-A00 Vis Ui10225-4.2-£2L

7 odioZie 10 Wreher 10 0215238 4
Srheibe 10 Rondalte ¢

& r:atice M40-8-ATL idul 10-6-53L 1S3 4632 2844163 &
Nivtier 31C-5-A31 tEcrou M10-5-23!.

*© | Pouzcro ' Dasing 130%2 16 q
Gehdusn Rouiile :

10 | Podlozka 17 Washer 47 GAN 02 970210 5614262 i

b s o T

I e, O s 5

24



s W e L TR B s L Sk

7 BONm-ﬁ:_—_-'—- 2




: ZTR | Ueroii Zacl komnpleinf Mower, assembiy -
185/186 | Mmahwerk, Kampieit lolssonneusr complet :
1 e 3 ] Ta &
Ill 1-e0 ?Jﬂtrojf Zacl I-:am;':l-mnf ilowar, ascembly =TT 9 5956 174 (]
Méairwverk, Komapieti Moissornauer coniplet
186 |Mstroji Zasi Mower 3 562¢ 017 1
wldhwerk Moissonnauner
*-"a | SiFif komplotng Case, acsenbly S 5000 25 i
Gzhiiuea, Kompieii Caiese ccanplet
*ta  |Kryl bubau Il Dun fid itf, 91947 ang 2 |
Tromme!deckal . Capol du iurmbowr M,
*2  |Hfidel Shait N3312 1028 1
 {walls Arbie
*¥  |Remenic: Fuliey € 3950 092 i
Riamanrad Pouliz
*4 | PodloZia zall§®. Z 500 rislzining washar XN 8GC 19247 €97 1
Sicherungsunterlage T 8CC  Cule &' aituche ZN 4o
§  [Baticn Shy. M30x2-05-25..  Nut M30x2-GB-A3L. ISC 5876 $723691 i
idurtter (G30x2-05-A%L Eevau WM50nz-08-45L0
*8  |Fero 1009x8x50 Eriing 1008 Bxs0 i 95U Ho% 1
Fader 10H0%ERE0 Reguor: TUhSxExGs
7  |Guiern 50x72:8 Sealiny ring Guforo 50:72x% C3N 32 04014 G256530 1
Dichting Guiere 50x72x8 Bogua d' elenchicls Box'rend
8 ciicke 6257 Hoaring 5207 CSi¥ 92 4530 9251687 i
Lager 6297 Reulenmont 8207
"8 |Trublw cozpimé Spacing iuie G 9522 V4R 1
Distanzrehy Tithe Péouriminen:
"6 |Pamenn 1 Arm 1 & 5036 4C8 1
Arm i Bras 1
M [ Paro 14:8:409 Spring 14:9%x53 . ‘+ EC0% 00 2
Feder 14»Sx6¢ Fesanri 14:9xi:e
12 |Lollgko 2267 Eaaring 2207 P2EIE5L 3
lager 3257 Roulamen: 2207
13 | Kreufel pojistsy 72 Retairing ringz 72 C&H 0% 2031 0712511 5
Siche:unasring 72 Eagua da blocage 72
14 1S=da podloek @35.2:a8 Washe! vet @135.2x43 9 9220 032 =
Stz PEE.2A5 Cemplal @34.2x45
*18-18 | Soukoli kuZalevs 23/4¢ Bevsl gaar 23/i9 9 3125 J41 1
Kegelgztriehe £3/79 Engrenaes conliue 25/12
15 | Xolo kuZelové z=1¢ Covel gory 7=10 15125010
Kegelrad z=19 Roun conigue 2=13
18 |Kolo kudciovs z=23 Boval gear z=43 T 3IR6 61 1
Eegelrad 2=2% Fioue conique 2=22
i7 | Sada nodloZak Z40x50 Viasihay net @4OxED 9 9720 302 2
Satz @AUx55 Comnlst @4Cx50
*18 |Kicu¥ek on¥ray Thrust ring 1 14C0 072 L
Stizring dague de buids
"1 |KrouZek po). 2 © 7943 042 Hetrlhingring2 ¢ 7943 042 776644 2
Sicherungering 2 793042 Bague de bizcage 2 07843042 '
20 |Hlavice M 10x] Head [ Cx1 CSH 25 1470 0906224 ]
__;’ Kopf MK 10x1 = The WK 10x1

23




- — e —  raA - E T Wb ———— AL W OEE——

; : 87
“%__55 1GONM
78 —3 L8 —53

9ONm Cy—59
¢Lr—60

o L P : e —— . —




SR T T

i P i e oy L33
E‘a‘lu‘fﬁ‘-‘.r, assem ny

o S e

|
:
j 1851 85 Mahwerk, Kompleis Moissonneuer complet
1 | 2 B P 5
%27 |Zétka 18825017 Plig 0 5645 012 " ThzE5344 1
{ Profen $G826 012  Mouchon 05525012
22 |Sroul 6hr. M10x36-16.8-23L  Bolt hii0x35-10.9-A3L 1SO 4077 036¢932 2
Schrauke #1Nx35-1C.2-43L Vis M10x306-1(.5-A3L
22 | KrouZek pojising 25 reteining ring 35 ek 22350 G7CT75T 2
Sicierunusiing I0 Bague do blocagce 35
*24  |HFdol L. Shafi l, 133094905 i
Walin 1, Arkre i,
25 |LoZisko 6203 Searing %04 0251558 2
Laoer 6208 Houiemant €203
*26-27 | Soukolf kuizlové il Bevel gear ifl. 31285 1003 1
Kegoigetilzbe k. Fagrenage ceniaue i,
23 |¥oin kulelovs z=:3 Hesed gear ¥=£3 n 2125909 1
Hopgrad z=28 Foue t:-an!qua b k]
27 | Xolo kiZelové z=17 Devel gear z=17 0 3125 09 i
' Kageirad z=17 Ruve corioie zx17
28 |Podiclke 12 Wasihar 10 2N 02174015 0513232 é
Untarlage 106 Cale 92
22 | PodlcoEic Waehar puc2 it i
Unteriugps Cuie
*3C  |HFfdal . Shalt il 1 550C 004 1
Weiie li. Arbre L.
*31-53% | Souiell kuZelovd i, Baovel sasr !, 32z 021 (]
Kegzlpetrizha L Engrantge conlgas 1.
3 | Kolo kuZalced 2=23 fevel gear 2=23 13125 128 i
Hegalrae! 2=23 Heus coniqus 2=23
Sh | Koie kufelové z=17 Bovidl geer 2=17. 13125398 1
Kepelrad 2=17 Roue coniqua L7
3% |Pedilc#a10.5 Washer i6.5 GEM 02 175 UE14240 2
Unisiiage 10.8 Orie 10.2
*a5 | Petka Fact 11109 07 i
Fuss Suppert
*E | Perc Ci9xTx22 Spving 3lEx7Tx32 19507 00C 1
Fader 809 TxIz Hasent BhixTxy2
i RrouZel nejisingg 62 Felairing ring 62 CSii /% 2901 Ly 130 z
Sicherungsring 82 bagi's de kioongs 52
87 |LoZisko 324G Eearing 3203 CSM 0z 4733 0255647 i
l.ager 3203 Houizment 5206
38 |KrouZel: poilsing 75 Raiainlag ring 30 281 02 2032 LR Ty i
Sicherungzring 3C isague d= bicceg: 30
30 |Sada podlozek @29.2x3% Wasfiar cet 230.2:38 e 9220 001 2
Sutz @3N.2x3E Complet 230.2:38
*an | Vigko iid G SB537 €55 1
Deskel Couvzrcla
49 Frouiel & 695 Ring 0 £0x3 CSit 02 9251.2 0415407 ]
L Fiing O 693 Bague O 305 ’
¢ *42 | riFidel bubnu Drum: shefi 1 3500 108 2
' Trommazlwelle Arre du tambour .

I3



A T = B P A

ey 80NM®—32
7

e

—_—

25

— T DA e Nl ey




T —— ; i e it v
z7R | Usiroji zaci komplein{ [ﬁ"{. ver, assembiy o
1 1851156 | miEhwerk, Komplett Moissonneuer complet
1 : Z 3 4. . B
*23 | KrouZekll, King I!, C 9220 267 2
Ring Il Bague lI.
i *A4 Maiice M 2415 2.8 fut M 24x1.6 8.8 S 02 14412.50 0624401 2 !
i NMutter i 24x4.5 0.8 Ecrcu i 2421.5 8.8 :
i 45 | Tavlatka Ex4E Eplint pin 5x435 CSN 02 1781.05 0953268 2
: Yorstesker 5148 Goupniila fixAS
*6 | Vlozha dfavdna 1 660 (45 Insert 1 865C 048 J2E1675 2
Einlage 13660045  Fieco c'ingetion 18830945
i M7 | Viko komplel Covar, ascembly g 5020 076 1
! Dankei, Kerpleit Couvercle comlet
4% [ PocloZka 0.2 YVifagher 0.2 03220 273 L
Unteringo 0.2 Czle 0.2
*42 | PodioZka 0.5 Weshar 0.5 99220 253 ]
i Lintesiage 0.5 Cule 0.3
| *f0 |PocloZka C.5 Wacher 0.6 0 9220 282 2
Vntoerlags 0.3 Cale 0.8
*&% {PodloFka i Washer 1 0 §220 277 2
lnterlage 1 Ceie"
*5z  |Podleikes § Washer 5 0 €220 285 Z
I!nierlage § Ggia b
3 |Guferc 50:749=14 Yozling ring Guiero FOx7VN%i% | SSN 07 9421.01 01ic190 2
Dichiing Guiers EUxTU=15%  Bague o' etanchéité TOx70x42
*34 | PodloZka distanénd Distancn plate C 922C 242 2
Abstandunieriage Fiece ¢’ écarleriant
*&6 | loiisko 6216 2118 Baaring 3210 218 ZSp 0z aeac 0251577 2
Lage: 6210 ZRS Roulemeni 6244 2RE
*E5 | Ndbo! Kub 1 490G 917 2
Nzhe Vioveu
*E7 Kolile Gprave Fin 5 €990 (73 2
Stifi Ghevilis
58 LoZicko 620¢ 2R8 Foaring 62039 LIRS 925162 2
Lager €209 zRS Roulement 6209 21S
5¢  |FodloZku Washer 59200 47¢ 2
Jiterlage Cale
80 | XrouZel pojisiny 45 Ravalnlie ring £6 81 02 2930 0707311 “
Sicherungering £8 Bzgue de blocage 45
51 i{rouzek 604 Rting 6214 iSiN 625 0238257 2
Ring 8014 Batte 6014
52 (LoZisko SU14 2RS Bearirg 3014 2R3 C5H 62 4640 0245022 2
Lager 504 “R3 Foulerient 6014 2RE
*63 | Néboj Hub 14900 06 2
Nabe Hoyau
*€4 Bukan Drum 9 $00C 018 2
Tromml Temhour
*88 | Lista ddern4 Strike bar 0 204C 107 A
Schluigleisis Baile .
€C | Sroub se 4i. MBx15-8.8-A2L  Rolt #3x16-8.8-A2L SO 2878 0256703 5§ |
Sciiraube #:-.'G_SM 3-8.0-A2L  Vis i#i6x16-C.C-A2L = s |



T ot P TRy —

L L R LTSS T —— T Tt

\\k ~'- -
&@?/6}{

15/

e e s g L L

e e T pp——




Ve

18656 | izl

Y A—g

£IR

o
1

Usiro

i | 2 3 A 5
87 |Poclozka 6.4 Washer 5.4 CSk 02 1T92.98 061281G i ﬂl
Unterlage 8.4 Cale 6.4
£8 |(FofloZkad VWacher € CSi 02 1740.15 C613225 ¢
Unterlag= 6 Czied
€¢ |Matice Shr. M6-R-A2L Hut #6-5-A2L iE0 4032 00C840¢ 8
Fiuiier BiE-L-A2L fzcrou M6-8-A3L
70 |Sroub 6hr. M72230-5.8-A3L Boli i112x30-8.5-A3L i3 417 rno122¢en 8
Echraube i12:50-G.E8-A3L  Vis Ki12x20-8,4-53L
T Podiciks 12 Vasher i2 S8N 02 174045 60159535 fx
Unigrlage 12 Cale12
*7z | Piiruka Eubau kompizini Cellar, zczenbly 1 15847 028 P
i“iansch, Homglatt Sride ccmplet
73 |Dizél noia Wniver holder & 8800 M4 ¢
Meszeikiingznnoiter Poriz-lamegs
*74  |Sroub drisku Boil 1 9000 057 12 |
Schraube Vis H
*¥3 | Matice W14 samoilsing Nof M1d O 987-8 0255203 12
Klutter Mtd Ecrou {ald
*7d  |rocuZek Ring 12709 06z z
Ring Saite
“77-77a | Xuzel on3ry Ceni 9 £047 153 2
FKegel Corne
77a  |Plech kuZelz Sheet 1 3647 238 p
Blech “olz
72 |Sroub-6hr. Wi2~35-8.8 Boll ¥i12%45-8.8-A30L 180 4017 0G4R6L4 1¢
Schraube WM12:45-0.5-A3L  Vis M12:456.8-A3L
L 79 |Srcubghr. Mi0x35-0.9-A3L  Bol MA0x$6-10.5-A3L iSC 401y Usagoen :
| Schreube M10:45-10.9-431.  Vie 10x45-16.5-A%.
30 |PodioZta 1l Wesgher 19 381 02 1727.05 0613382 4
Untarlage 14 Caie 11
g% latice YM10-5.8-A30 MUl Vi1 0-5.8-A31. 02789¢3 3
HButier Vim i 9-L.5-2200L i=crou Vi1 C-8.8-A3L
£2 | &roub-shr. 510x20-i0.2-43L Bolt MiC=32-10.5-A3!. ISC 4017 036206" 3
Sahiranbe MAU3C-10.8-A3L iz 10230-10.5-A0L
52 | Erouk-Ghe, Nillx20-1C.6-A3L 2oil i10=20-10.9-A3!. ISG 4647 (559026 g §
Scirevbe M19520-10,9-A30L Vs B10%20-16.8-A3), i
! & |Podlozka Wiacher 7 9200 102 "
Unteriage Caie
*86  |KrouZek opérny Thruet ring ¢ 9520 743 i
Stiitzring Bague de buide
*236 |Pouzdro !. 194211156 Czsing L. 18421 198 £355384 i
Gehfiuse L. 198421113 Dguille I 19421 115
87 |&roub-Ghr. Ni1x25-8.8-A3L Boli 412x25-8.3-23L 180 4017 0u11572 12 i
Schraube Mi2x25-0.6-A3L  Vis }i12x25-6.8-A3L
ac Eroui-6hr. M10x25-10,9-A3L Bolt fi10x25-10,9-A5L 8¢ ey 0365184 A !
' Schraube £10%2£-1C.8-A3L Vie 10%25-50.9-A3L . 1
49 | Sroub-6hr. #110%20-10.0-43L.  Bolt Ki10x20-10.9-£31. 120 2017 0350022 12 E
L. |Schraube Ni10x20-10.6-A3L Vis 4i10%20-10.8-A3L i

It gt [T T Lo



L

I ———————

N L T e e

=5 80Nmf%‘—-’——8.'-’, )
& ® D 4




- o
= i f§
e =l - i
? = m
1
1
v |
u 3
i X u
: L]
= B
< |3 _
15 |
i
| - -
I |
._“ LR
) &
P2 G
o C
A
W [ . ~
L S
i@ o
¢ 5
A -
_ ® o=
|
-1 J.\
it i
z n\ ()
i= 2| |, 3
__ 3 3
: < &
1 @ ¥
\ g g
- e =
_ah
= oz
R R
= 117 -
- —i T
=

e Wt W [

rm.ﬂ K
b 3
| - [

.
bl ]
i I
oy E
| U
)
s oK
nl L Ll
il

n -
- fe B F
oSl

5
a

Aatice VI79-6.C-A3L

P

iutter VII10-8.8-ASL

) i

o B
=
Ll I L—

0

14
1

31



G e S —

L R o (T T

LW e e

5
A

f
T raa—

I

i




{
1
[
|
;'i
!
i
i

E 7P |Montad Bounting system
: 168182 [ Montagesystem Assemblage
K ‘ OO 3
i 1.e2 Tidontaz fnouniing svstem 2 £C09 018 1
! wionfagesystem Assembiage
*4 éep q6x45:34 Pin 13x45%34 € £310 805
F Boizen 16%x45%3.43 Tenon 16x45x34
§ 2 |Zaviatka 4x7C Split pin dx2¢ €S 02 1781.05 0613921
Vorstenier 4x25 Gounitle 4x25
*3 (iéhlo Pull rod 9 5900 047
Zuigsiangs Cleile
*4 Ce_r) 18xT7UxE9 Pin 16x70xES 0 €310 60¢ 2
Bolzan (8AxT{x35 Tenon 16=7Cx58
*3 Crzé&i zvadani violkder Tor lifling 0 2006 937
Authebunghziter Suppori du relevege
6 |Cop Fir i 6300 574
Biclzen Tennon
7 |Podlozka 21 Vasher i Csi 02 175278 0612852
Scheibe 21 Rondelle 24
*8 | Tahlo doiazu Puii rod of the ston 441100 385
Zugsiangs des fnschiage Bille de bhutée
*¢  |Cep kcemplei Pin assa2mbly 20341115
Rofzen komplett Tenan complai
*ill * {Téhlo kompiel Pull voc assembly 9 8650 200
P Zugstcnge Romj:iott Bjelia complet
*1 [Téhiol. Pull red . 11322124
sugstange L. Eielle I.
*i2 |Trubka rozuérna Srasing b 1 5920 Z€7
Distanzro&r Tubs ¢"écaitement
13 Sroub Shr, MAGAGN-E.5-A2L Reii Midxt 39-8.8-23L 180 anis 2220620
Schizitbe M1G:10C-0.3-A%L  Vis M4 €C3-9.0-A30
%4 |PodloZke 10 Vasher 10 C8NM 02 1740.15 1613258
Schieibe 19 fondelis 10
“i& |[CepZHEC Pir ZN &C 1 9500 013
Eolzen ZN (T Tenon ZM 8C
16 |Malice poiistna YIVi2-10 Retzirizg nut Via12-11 CH 20 080% NE7RGES
Sichenimgsmuiter VIL12-i0  Ecrou de blecage VIL12-10
17 | Pruzina Spring 0 9746 221
Feder Rassori
& | Zévora cek ¢ 5036 979 i
Sperre Verrou
1% | Podlozka 7 Vasher 17 G817 02 1702.15 0614252
Echeiba 17 Rondgelle 17
*20 {VYzpéra - Strut 9 5536 5ue
Ctrebe Confre - ficiie
‘I‘ 21 rruiny koiik £:50-2-8t Pin 8:563-£-81 iSO ur52 0272525
! Stif kxEQ-A-St Chevilla 8x5C-5L-88
*22 |Pojistka vzpéry Fe ZN 8C2C Strut security element 0242c05
Strabnsichorung 0 7945 01¢ Arret de s(ireté du corn.-fich ‘
*23 |Hak Hool 0 4953 0G3
; “wu_mHakan . - Ciochet . . ]




e

Aty WL T

O A = RO - e Sl

s e —

p——

o
¥



1 ZTR Montas Mounting sysiam a ]
)
185/18¢€ | Miontagasyetom Assembiage oo
1 | | 2 3 - S8
*24 (Cep ZNGC Pin ZM 84 1 $300 412 1 ;
Bolzen ZN SC Tenon Zi 3C !
*26 | Kladka Pulley 4 3620 2653 1 |
Roliz Poulie
Zf | PodiocZia 24 Vesher 21 €S 02 17€2.95 512632 1
: Scheibe 21 Kendelis 24 I
! 27 [Patkal. Shoe 1 9250 346 2 1
Fuss L Pled I ‘
22 | Sroui Bhr. %iM:20-8.8-ASL  Boii M1Cx20.5.5-43L, 190 4017 GU340R9 z 1
Schraube M19x30-8.3-A31  Vis i10%3C-8.5-73L
*25 [ Kroviolh opéray Thrust ring 1 €220 404 z
Siltoring Bague ce butaé
*$¢ | Napindnf frouhoveé Tighiening screw g€ 04 092 1
Spennechiraicbe Vic tenceuse
*21 | rruding - dprave Enring 5 05456 MMk i
Feder Ressort
*32 | Ta'i pruiiny Bpring digk 0 FHET 023 1
d Federteller Discue du recsori
*33 |Doraz pruiiny Spring stop i 1240 250 ]
Federanschlang dutse de rasgort
34 |Matice Bhr. MIi(-83-AZ Wut Mi1e-2-A3i0, isC 4032 N01315¢ 2
Fiutte:r ii18-8-A3L Corot H15-8-A3L.
*25 | lmnko plust 300 4 5847 (43  Plastic wirn 300 1 5847 225 G355377 3
Pleetzell 300 | 6447 025  Cable 309 T EEAT 023
*30 | hék lenike Wirg hook 1 €324 346 'y
Esithaken Crochet dz cabie
“37 |Pouzdroll. 9427415 Caslng i 4 8429 115 0355356 £
Cehé#use il. 13421418 Douilla Il. 19425 41r
35 {Hilavice #i{ 19%14 ilpole ME 10x, CSiH 42 4475 0006224 3
Echmierniphal MK 10x1 Gralsesir MiC 10=19
35 [Sroub Shr. M16+d0-3.3-23!. Eok Wi5%40-6.0-A3L S0 40617 T4402 2 |
Schraubs |6xr§:i-3.'ﬁ-A2~-'. Vis M18x40-5.0.230 i
40 | Podlozkz 1 Washer i3 s G2 1740.16 0C13272 z 3
Scheibe i3 Rond:lle 16
*1  |Fedicika VWashar G 24 278 1
Schreibe Fendelle
;42 |Zaviadka £x€3 Split pin 252 CSN 02 i781.05 0110563 1
1 Varstesier Sx43 Goupille 6%65
43 |Remanice Puliey 9170 {1 4300 050 q
Riemenscheite Poulie
*i14 |8rouls komplet Bolt acsambly 9 6096 120 1
Schraube tomp'eti Vis complet
456  |Matice €hr. i25-8-A35L Nut MZ0-6-A3L 80 4042 0913913 1
Mutier M20-8-A31. Eciroi: AT20-€-A3L
Z8 |Podicika 11 Wasiher 11 C3M 92 1727.55 0613382 4
i Scheibe i1 Rondeile 11
! 47 |Matice M10 camojisind 8.8 Sszli-iocking nut 1510 6.3 ‘723 0238093 8
;.. - §Iﬂc'h_e__i'ungsmutter ni10 8. fL :crou indesseraile W1C 5.3 = L

[
o




e P U Vo —

g ——————— e T Y e e G T 5

T M B o




e YL L —— T T A

[ ZTR

Miontsz

=

e T 'L = [ YRR 4 e Y B

Mountiing sysiam

| 185/168 | Moniagesysiem Assemblage +
| 48 ok Holdar g E0CO 126 7
Halter Suppori
| & |Drzék kryiu Cover holder 2 3000 261 1
i Halier der Abdeckung Poiie-capot
i 50 |Remeniliiovy 375 16x2972 V. ka't SPE 16x2372 (287572 2
i Keittrieman  _AHWMLS Courroie irapsz. LA K4S
1 |Kryt Femenu kempled Byit cover assy S 5100 20¢ 1
Abdeckung ces Riemens  Canot de Ia courroit
*62 | Kryi zzdri evafanec Feti cover acsy ¢ 8547 5 4
Hinlerabizekeng Capot de iz courvoit
% |PeilnZiz G.i Washer 6.4 SEN G 170215 Ge12419 2
Seheibe €.4 Londelia R4
G4 | Matice MG sumojintnd 5.6  Seli-locking nul M5 £.8 Cei 07, 1492.2F SEACLD 5
Sicherunggmutter M6 5.8 Ecrou indesserable M3 6.2
*35 | DuEak iioidar 9 U75C 24 1
Haiter Supgori
6% | PruZny kKolik 6xC3-2-81 Pin Gx85-A-S¢ £ 8752 0272251 1
Sthl 3x83-A-81 Chevil2 6=53-A-*
EY | Pruzay kolik 10x8G-4-5t Pin 10:=8¢-%-5t iSO &r52 0290753 1
Stift 10+80-A-81 Chaviie {0x20-4-St
:ggd Truttka otiéeni il Tuba !, £ 3563 112 1 _:
Roni' . Tube |
*Bta | KrouZek codrf Thiuei ring (19220 202 2
Stlitzring Hague de Muieé
*86 | Vlotia ingart 1 5863 01 1
Einlage Plece dlingerilen
*€0 | kék Hook 7 8344 021 1
Haken Crochai
81 |Potilozha 13 Washer 13 &3y 02 702,12 G7a%e17 1
Schelbe i3’ Rondelle §3
5% | Zaviadka 3.2x54 it pin 2.2220 Ssu 0z 731,95 U14339 ]
Vorsfecker 3.2x20 Goupilie 3.2:20
*65 |Cep . Pin 10344 204 1
Eolzar: Tenon
*34 | Zaviatka FEZN BCAT  Split pin FEZN BC2D - €S 42 8450.7 0256832 1
! Vareiecksr - 08245298 Goupille C 9%456 219
6& Sroub se <hr. WBx20-4.8-82L  Foli 1i8x20-4.8-4.20 ISO 8676 £3520076 2
Schraube Nif1220-4.5-A20 Vis Mgx20-4.5-225
66 |PodioZka 8.4 Washer &.4 ol 921702495 0312821 4
Echeike 5.4 Rondelle 3.4
67 Matice M8 sarnolisina 5.8 Self-iccking nut 18 8.8 52¢ 0253032 2
Eicherungsmuttar i3 8.5 Eciou indesscrable ¥E &.
*68 |Pouzdro 06821011 Casing 0 6021 041 9355333 2
: Gehiuse J 6821011 Doulile € 35721 11
*6e | rzadln Hzindie 16220 U5% 1 4
Handgrif: Wenetie
¥vC | Shlra padédkova lano 5 \WVire 5 nN242077 N.2kg |
(. |ses Cable 5

37




| e e L T ——

rr

L e p—— —

g
¥ eEo =2 8n

i

S e P P PR ——

e - - —



L e S L1 MM R 4 I [

ZTR

w

Montaz

s 1 & e —— Y ™ I e

RAasiindlnci oire ik
WIOUNTGNRG Syswelh

T T T T e L

0

;

s, O i TN ey

& !
185188 |Moniagesvstem Ascemblage o
71 |Zen Pin 16325 844 4
Eolzen Tenon L
Tz Pruzn? keifk 3122E-£-8t Pin 6x28-A-Ei 130 8722 on73258 2
Stif 6x28-2-St Chavilie Gx28-£-5t ‘
*13  |FruZina 2x27%100%70.5 Snring 2x27x105%10.5 CSh 02 $026.7 nN2aLr3as 1
Feder 2x27:1nEx15.8 Fescsori 2»27x100x%0.E
i 74 |Srcub Bhr. Mi6x12-5.5-A2'.  Bolt Mex12-5.5-A%L 80 4017 GCOZih28 q
E Schracba M3«q2-5.6-A2L  Yie il6x12-6.8-A2L
2*74-*76 | Fojistike Gplna Sefely element ¢ 5798 074 "
Sizharung Arrela de surets
78 | Kolil Pin 0320028 1
Stift Cheviile
*77  |i.anko plasi 590 Flasiic wire 30C 02556377 1
z Plasiseft 1 SC47 025 Cehle 4 8¢d7 023
I 78 |Méklonka Wire hcok i 8244 04€ 2
Saithaken Crachint d3 caple
*i9 |Cep ZM ECC Bin Zi 65C 19311 262 q
Bolzern ZI %CC Tanor ZN 8CC
0 Pruiny kolfk 5::3€-A-8i-A3L Pin 5%38-A-St-A3L 150 5782 G24SZEY 4
S0 5:036-A-80A3 Cheville §::36-£-81-4.3".
37 |Freind kolik 4x28-A-85{-431. Fin 4x2R-£-8t-231 18C 0752 0266158 i
Stifi 4:28-A-S1-A%L Chzville $xZ8-A-8t-A3). "
*6% | Vicika inse:t 140G 047 4
Einlage Piece d'inserlinn:
US| HrouZek tésnicl i0xid Seailng ring 10x14 CSii 0% 9340.5 08632572 q
Dizhiring 13214 Eague d'éicnci#ité {Cxid -
i | Hreilahla Suard 1 1000 6¢4 1
Abdeckung Capol
88 [ Krnettéhle Guzrd 71000 #23 . 1
: Abdackung Capot
68 Kyt Caover % 1007 652 1
Gah#use Capoi
*67-00 | Kivi Srubky ndhonu Guzrd oi drive fube € LE4E 016 1
:‘\bdecli:mg Capot du tube ’enirainzm.
£7 | &ryt posuvny Siiding gua:¢ 11435148 1
Schibesdeckung Zanot coulicant
s 98 Sroub MiSx20-5.83-A5L ol Miox20-5.8-A2L 12C 2008 00518675 1
i Schraube }i6%20-5.8-220.  Vis M0x20-5.8-22L
! 8¢ | Kryi néhonu pravy Highi cuard »f drive 3 B540 124 1
3 Akdeckung des Antiiebz r.  Capo! de Ventrainer:. droit - |
1 90 |msatice Shr. 115-8-A2L Nut &8-3-A2L 180 4032 0068405 2
Muiter /6-8-A21. Ecrou #6-5-A2L
1 Sroub 6hr. KiBx16-5.3-A3.C Bolt i48x16-3.8-A3.C Di €33 02297¢eC 2
Sehraube M6x16-8.6-,3.C  Vis ii8%x16-5.5-2A3.C
92 |Pod!uika8 Washer § €SI 02 1740.45 0613250 2
Echeibe 8 Kondelle & ‘
*82 | Pero 10h9:&x35 Epiing 1009%3=53 1 9532 53 1
LE?f :IIth':xSl?tlsBV Ressori 10hExEx56 - )

ae




L s SO L I o YL L

—— T

QI gl -—-9‘, g

W RS @
|




¢

LR

VMoentéis

DS T Ll 1 8 i SO R i L I B T e e o S A = S L e . o

Mountiin

3 system

o AW I

il g oy s e v T

| 1951188 |Montagesysten Asssmblage
i 1 } . : 2 > IR g
i *94 |Poclozka asher 4 9220 249 i
Schaine londelie
95 |Watice 1120x1.65.5 Kut M20x1.5£.7 CeH 22 1412.25 0043421 1
Muiter 20x1.5 5.8 Ecrou #M20x1.5 4.8
98 | Zéviadka 4x49 Split pin Axag GCSiH 2% 1784.05 0Ci5%n6 "
! Vorstecker 4x.i0 Coupiile 4x40
[ *87 |Pojistke Safely elemani 9052 1103 i6C i
I _ {8icherung Arrotz do sureié
23 [Sroub Biir. MESx25-6.5-A2L CToit 16%25-5,8-A2L 130 4017 D0 3ig 4
Schrauke i¥i6=23-5.2-12L Wig MEu24-5.6-4A21.
9u  |Matice M3 samslisiie! 5,8 Selfdzciing nuid /G 5.8 G302 1420.2¢ 02510C4 i

Wiuer NG 5.8

Ezrou Indeusarable 46 5.3

L

LT o TEELAE

MLt -—

4

R



.

e A e e T e T, . P il e

9

A L e

A 1. e

-

i ——— -ﬂ—m."l




Senraube M3x26-4.0-420

Vio MiCx28-4.8-A2L

— RN — ——— i » R Cpp—
ZTR | Kyt ochiranny Profeetion guard 9
¥
185/188 | Schutzabdackung Capot de protection |
1 2 ! 5 | &
| 1-2¢ |Xryt ochranny Peotection guard 9 5000 013 1o
Schutzabdeclkung Capot de nrotection i
*1 Kryt hoéni Cide guzard 11093 535 ]
Seitenabdacicung Capot gauche
2 |Krytlevy Leit grard 1 4000 298 4
Lizke Abdeckunig Capot guache
*3 Koyt pravy komalat Rizht auazd assy € EOUN 223 '
i Recht? Abdeckung kom=z.,  Capoi Crolt enmsiel
*4 | Drzdk krviv - Gnrave Tover holder v 4101 452 1
Helter der Ahdéckung Forta-capot
*3 Rém kryiu Cuard framo € 5CO0 214 i
rehmen cer Abdsckung Chassis Gu cappot
*6 |Vyzichs Roinforcement 1 1108 102 2
‘areieiiung Ranfcii
*7T  |Podpére Bunpori $ 5000 922 i
Stize Support
¢ [&roub MG20-8.6-A5C Boit 1if=2C-8.2-A%C DIk 303 0220078 a7
Schraubs Mi8x206-8.5-A3C  VYis MJx2)-4.2-A30
*6  |Podicika ZiW 8T Wasi:ar ZIi 6C 190242 084 23
8Scheika £iX EC itondelle 2 8C |
90 |Matice miS camoiis. 8.8-231. 1iul M5 3.2-A3!. Dl 961 G256N52 PO
Mutter MG 6.6-A3L Fcrou iR €.3-23L. :
11 |Srouk dbr, MEx26-6.2-A2].  Bolt Mti2E-4.3-A%1. 80 88T 079244 FCI

Sciirauke 110%%0-8.8-A3C

Vis 18:20-2.0-A3C

*12 | Drzék plachioviny 12245003 Canvas holder 12245053 D24670e 4
Schuiztuchhclier 182450028 Porte-bavelio 18245002

1% PotdivZka 0.4 Wisher 8.5 GSN 32 1700.48 C512C1 1€

‘ Scheita 8.4 kendeile G4

q4 Srcub Shir. Mi0i25-R.8-A31, Bolt MiUn28-0.E-430 204957 0033446 z
Schranon i*.éﬂ G:c2E8-2.9-73" Vig MiiPn25-8 2201

't PodisTka 1.6 asher i0.£ ' Csii 02 170218 0312546 90
E€cheibe 0.5 Rondelln 10.5

1¢ | Mailice M6 semojising 8.6 Nat 10 2.2 (2EE093 4
Mutier 10 2.8 Ecrou Miiu 8.4

17 | 8roub 8hr. i1 UndC-3.5-£31. 3oit MiCx30-2,5-A30 IS0 4017 GGLaC82 o
Schraubz MASx3U-8.0-A01,  Vig MI10x30-5.0-851L

16 FodloZ:a Wacher i 2500 048 4 §
Scheihe Rondalle

1% | Sroub 3hr. MBx20-R.8-A37  3olt MiBx20-5.8-25C it 933 0321054 2

PodioZka 9
Scheibe &

Wasierd

Rondgzilz €

&85 02 1727.05

0735251 2

Srouh Bhr. 1410::33-2.6-A31
Schraubz M10x30-8.8-A3L

3ol F110x50-5.8-A3L
Vic i 0:36-3.8-A3L

ISO 4017

0034083 A

PodioZka 11

| Scheibe i1

Waczher 11
Roadslle 44

€Sl 02 4T47.65

0813382 8

23 Srouk: Bhir. M10x55-4.8-A3L Do H10135-4.5-A3L IE0 401E LT 4483 2
: Schraube M10x35-1.6-A31.  Vis i1 0x36-4.6-A30 i

43




-

S

L T S

e e A B e e

AL M

-
9

hi—'l—-’n’_‘-

a4



e L L S ————

«Krvt ochrainny

TR

Eu l

' 185/128 | Schutzakdec

kiarm
o

LS Iy

Schraube 18:39-4.8-4.21,

Yis MExn3-1.8-05!,

R z 3 S
T *2%4  |Vyztuha Reinforcement 1 110¢ 430 2
Versieifung Renfort
| '26 | Virtuha Reinfercenzen: 1 9600 132 4
Versieifung Renfor
26 |Sroub 6h:. Mi0x40-0.5-A31. lsok W1 6x10-8.8-A3L 150 4017 0459910 <
I Schreuks #490:240-8.0-A3L  Vis M10::40-6.8-A3L I
i *27 |Ram ochmanny Protaction frame o 5000 212 1
' Schuizraimes Chassis ¢e nrotestion ‘
*3&  |Trubka ochranns Frofeciion tupe e §01J 224 q
E4hiizrohr Tuke de proteciion :
29 | Sroub dir. MRr30-4.5-A%L. Boll MExdf-i,g-420 ISO 3577 c4E800 4

R i

—_— =i

-



s T s Y i o 5.,

10

45



43



I e T M LI L L e L T ] o s

e — — e e e —
= N yn ] o o5y raffic plate
ZT Panel dopraval Traffic plate i
AL A G . 54 et e : @ sirey i 2
1658/1€6 | Verkehrsolaits Panneceau de circuiation
: | J

Panel ¢opravni
Varkehrenlatle

Traffic glate
Parneccau de cirsulation

9 8597 N33

PMaslecil 390

Cibie 300

0o38377

i Plech kezpe&nosini Ealety sheei § 5338 245 1 1
! Sicherhzitzblech Thle de zdcurité
| *z |Dizak i{older 1134C 226 “
Halter : Supposi
3 Sicub Chr. M16x716-4.5-A2L.  Bolt (8184 6-ALL 180 4416 v d ol K &
Scirrauke MGxid-1.6-A28. Vis M5x15-4,6-221.
4 RPodluzika 5 ODV Washer s OV SSM N2 174015 0813228 4,
Schelke 6 SOV Rondell= & ODY
£ Listice Ghr. MB-5-A0L wWut Me-3-420 €0 4G22 GLGaE400 4
: iuiter MB-8-A%I. Ecrou MB-H-A2L
: 5 |tro). odrazin 142-365 Eervené Trisng. raffecting glese red 1R23673 2
Dreieck-Riickstailer rot Catadicnire trlangulcirre rouge
7 Pa)lstin 16.8 OOV Salely element 1€.C QLY 381402 3c78.0¢€ 0258742 2
Sickerung 3.6 ODV Are€ide 2Crat3 12.5 ODV
*&  [Hék lmnke Yire hook 10544 94¢ 2
Seilhzhken Crochet de cille
*£  |Lenkc plasiicis 206 Plasiic veire 300 2

)

Eroud NiBx2y

Solt Kgx2n

as1sy d
Schraube x50 Vis WEx20
i1 Pcdlczka & DDV Washer 8 GOV CEN 02 1740.15 CB1429E 4
Seheibo & SOV ikondelle § QoY
12  |Maiice Ghy. 145-6-22L Yul 15-6-420 SC 4232 728131 4
Miuttsr ME-B-22). Ecrcu 1i5-6-AZ1.
|
i










- . S - ——— - R -
i 7zTr |PFesiudensivi Accessories 19 i
E 185186 | Zubshdr Accessoires L
! T | - | & w ra S P ;
i *1-22 |PrisluSenctsi ZTR-155 Accessories ZVR-185 9 870C 036
F Zubehdr £7R-135 Accessoires ZTR-1E65
" Paka niontaZni Mouniirg lever 9 5000 u23 (!
Klentapehiebsl Levier monte-cémonts ‘
*2 |Pouzdrc Casirg 18820 240 i
Sehiuse Dzuille
| 3 [Navod:obshize ZTRSCZIR-A88  Dperzting ineiructions 0267397 1
i cedienungs2nlzitung Insiructions de sarvice
é iz lev Lefi tnife i 5040 072 8
i.inike Weszerlvinge Lame gasche
3 HOZ pravd Fight knife 155340013 9
Reckic Mezsorklirge Larae dreit
5 Katalog MD Ziik-136/ZTR-1668  Caizlog of poits ¢2¢cE703 1
Kaislog der Teilp Cuaizlzguia des piGees
7  |Dordioii Pavesi-navod Euslty  Cperating instructions 1295838 1
2edlienungsznleitung inetructlons de varvics
*8 |Dr2fk I korapiot Hoidar il. assy G196 § 5000 700 1
Helior Il Kominleil Suppeort Il. coriplet
*¢ £ L. kempiel Hoider . rssy 91su 9 5007 699 1
Halter !. komnleti Suppec:i |. cecmpici
0 | Poedlozlia Zi 8C Wachar T 5242 €34 z
Schelbe Rondelle
i1 |ifatice MU samojisind Muting Liki gso 025%002 d
ifiutter ML cerou i
i%  |Sroub fhr. Mi€x30-4.0-A2L  Holt Mi8x30-3.5-42L IST 287 0245£CH 2
Echraube WExA0-4.E-A2!.  Vis [AP230-1.3-A2L
1313z | Drisk Hold=r 9135 ¥ 5208 284 1
Malier Supinort
*3a jPatka Lug 11402 788 1
Fues Paile
14 |Srouk MExZ0 §.5-A%C-GkT  Beit MCx20 C.8-A3C-BKY DIl 953 0329689 2
Schiraube M8x2G £.8-A3C-SkT  Vis ME20 5.6-A30C-SKT
% |Podlcia 9 Vacher 9 GSH 02972005 0725281 2
Szhe'be 9 Rondelie €
*i6-22 | Drzak s niacirtou Holder with Canvas 9 6500¢ (52 1
Halter mit Schuizivei Support
*i6 |Drzak nlachiy Caznvas heider € 2750 628 1
Schutztuchhaiter Porie-toile
i7 | Plachta komplet 3 5609 354 Canvas ascemaly GR7A745 1 )
Schutztuch komplett “ioile complet i
18 |Sroul 4hr. M&3:2C-4.5-A2L.  Eoit FiGx20-2.8-A2L S0 8677 2105681 g
Schraube MBx20-4.5-A2L Vie M6x20-4.5-221.
19 [PodloZkz 6.6 Washer 6.6 SSH 021726.05 2087604 8 |
i Scheibe 6.6 Rondelle 6.6 I
2% |Podlozka 6.4 YWesher 6.4 Csit 02 170215 0612810 5
Scheibe 6.4 Rondzlle 6.4 | 1
21 |Podiozka 8 ODV Washer € ODY CS8ii 02174045 (615228 §
! Scheibe 6 OV o Roniiflge 6 ODV i

k]
=y

I s i .






—r—-" A —— = T I g

El-u--.--:-14-—&--.--_1-;-—-1—0—&"-_--1-1 L = —
! 31 P | I g O faes
| 2TR |PHsludensivi SCeSSories 40
185/188 | Zubehdr Accessoires o
22  |Metics 6kr. W6-3-22L Nui WB-6-22L I35 4032 0csR409 &
Mutte: NiG-8-A21. Ecroy i6-8-A '
Pozrndnmla: N
NOZ e 1 5040 32 objsdndvejte v 2adé e levich obj. £ 9 $569 223 40 Le.
HEE provd 1 G04C 413 obladniivejie v sadd no®l pravich obf. &. 3 8852 228 40 is.
NOAG:
iniie fefl 7 3040 012 has i ba ordered In s2t of knives Ieit of 40 nos - sode numbsy ¢ 5659 926,
iuilfe righit i £04C 013 Gies Lo D2 ordered in ¢t of knives right of 40 pes - cods munbar © 8539 228.
ALMAYGING:
Die Messor iinks 1 Boil 092 bestzllen Sle immer in: Satz der ilsssor linke Dast.- Ky, 8 82682 228 43 St
Lo Meuser reniits 15049 015 heateilen Sle limmer I Sxiz dor Mouser roshts Seut- Nr. 2 3539 228 49 St
Hglez: -
Couirau: geusiz ¢ 5040 M2 commander datie le [ou de cuiunry eliches n® de commiznsin © 3569 228 40 pes,
Couteau droli 1 5940 013 conunendar dans IS jew ¢2 coutaauys drolte 1° de comiianss 8 AE2Y 221 46 PCE.
i
i
i
i
H
i :
|
{
{ .
i b
B e - - o L i




e s T

T

X 1/ \U n\w LY
DI gy S 175

&)

i
<
i

(ATwiYied & jonsoiBy || b

iy




2T I e B e R S - e R T

ZTR |N@

agisy
185/18¢ | pnscehrifien

=

W Y

Inzcriptions
il 2 2 LA . b
" 12 |Mapisy = Notices ¢ 8707 036 -
! Anschriften Inccriptions
1 l.ogo podniki: 96x490 Logoe of reinpany 98x480 18700139 288340 1
Firmzrlogo f€x430 Logo d'cnfreprize 96490
i *2 |Stitek ystrazny ill. Warning plate lIl. 46700126 J2CH4il5e 1
1 Warnursschild Il iPlague d'averiiscement .
*3  |Siitek "Zda zvedat” herizont  Piats "Lift heie" {horizort) 1 8700 257 0352071 z
Schlld "kier auhekan™ (horizont) Praque "lci lever" thorizont)
*i Svahové dosiupnost §2° Cloping zbliiv of 12° 187040 229 021549 1
dischurgsstoigfihighasit 12°  Sccwssibiliid ¢ Iz pents |2°
g M&zav £ZTR-145 Moticas ZTR-185 1 EV00 2¢2 C20071¢8 i
Anzehriiter ZyR-138 ‘ecriptions ZTR-185 ’
5_ ¢ Eilketa "Népis na pruinu™  Laksi "Inscription of spring” 1872C 123 0262172 q
Vignetie "Angchift der Fedw™  Etiguaite "Inscriation sur ressor:”
7 iztiketa napis 540ot/mii. Labsl inscripiion of 840 ron: 18760 424 DEE2545 ;]
Vigretic Anschitii von 540UMmin.  fEigeite inssripiions §40tm
*$ | Stitek visiraza’ li. Yiaraing wiate 1. 15700 128 0282711 1
Wzmunsechild L. Plague c'avertissemaii .
“¢ |Siltek victrazny i, Warning plate i 1£700 124 0232705 2
Wainungechid I. Plague d'averiissament L.
"1 |Sadtak vysteaing Warning plaie 1TETOL 142 U2ge7ac 1
Warniungschild Flanue d'averiizsemenil
12 | Mazacl misto Grezce point 1RIGU 158 C251702 3
Sahmiersteile Lieu d= graisinge
:

™
<




14

T, =

=, W W L e

progiEra) e (e

SADA PLACHEY ZTR-1E5
CANVAS BEV ZTR-iL5
SCHUTZTUCHSATL £TR~165

COMPLET DE TOH.ES3 273185

[ ]

Qijecinecl Eslo cody: # Set cods nuishen
Dae=tslinummer dan Ssteis: / Coda commerohil du Jru:

0376541

(2KP 20,32.70 9 8507 882}

Taule. ot ahiy=: £ Gak contstnm; f Satx Besss ht sus: f Le compls: comprend:

Nizav / Iy Hon /T g/ D%

Objerieal ¥elo / Cods numbir

He i TP cae

Bii' 1 'wIimmer / Gode eommaercial Btllok f Prazen
Plenhts komplet ! Seimves pesy
Schutatueh kompiatt ] ol comp by H282Tie 1
Plachtu H. komplet ! Comws, NI, v2sy
hurtztuch L k 1Tolle N, complels, A0 1

il

——



!’_“hﬂ&'-:-m--.-_a:’-.i—]’-‘!f— F.r."r - Y = '_':"—::T'! M= L —— ‘:'TJ..V 3 T . . WLl < W W g
| ZTR |Sadaplachet ZTR-188-Zlulé  Canvas sei ZTF2-i86-yellow 4 4 :
Fancias e _ : i me 4
L 185/18€ | Schutziucheatz ZTR-iE6-gelb Compiat ds tollas ZTR-185daune ‘
R - | 3 | .4 54
1-3 |Sada plachet ZTR-185-2luié Canvas set ZTR-135-yellow 9 B339 352 0376651 1
Schutztuchsaiz 7TR-i185 Complet de tclles ZTR-185
*1 | Plachtz komplat 9 5609 175 Canves essy 0282727
Schutziuc!: kempleii ‘i'oile zompiete 1
*2  |Plachta !I. koranlet 9 £009 012  Canvas Yl assy J26202f “
. Schutztuch Ii. komplett ‘f'oile Il. coinpiets
E 3 Latélt inforinaéni ?laie of information 1870C 517 1
Infe:rmatinonsschild Plzgque infonnations
1
[




. L

-,

e
B e E——r
"‘I:n-a..-—-.._:‘.—-u-—-

R T

— et
s g

s,

o




U M o 8 e, A

| ,z*;n Talif _(amp!m‘ Disi ass Pmbh,t i5
B i5
14 - e L wey B i et
E “85/186 | Telior, Lompleit Cisgue compiet '
i 1 n = | . _ ?- = N - 3 ' . — ' dr K . 5
1 ey . I ) : :
i *1 | TaliF komplet Disk ascemkly 9 5008 154
| Teller, Kompleit Dizque complzt
i .
! =
i
Hl
r
i .




o

-

&0



T s, ST T Po—

a3 U - W g R 5 MM o 1 R T L 1 e e o

L]

svr |PHeluSenstvi ZTR-185  Accesscries ZTR-185 T '
i
188186 | Zubehlr ZT 188 Aocessoires ZTR-188 e E
1 2 4 B
#i12 | Pfisiugenstvi ZTR-183 Accescories Z7H-185 9 8700 S9E :
Zuhehér ZTR-18C Accessuirez ZI'R-185
*1 Paka moniaZni Hounting lever & 5600 023 i
ilontagekebel Levier monte-déraonta
*2 | Pouzdro Casing 1 3920 24C 1
Gzohéuse Couilie
3 Nfvod k obsluze ZTR-185/ZTR-185  Omerating insiructions 4263397
Bediznungsaaleitung Insirnetions de veivise i
4 | NOE levy Lafi kniie 1 5640 64 6 |
Link= Messerliinge !_ama gauciie
£ [ NZ nravy Rghs knife 1 5040 0453 5
Rachtn dessartdings Lame droit
£  |iKstaing ND ZIR-18G/ZTR-123  Calaleg of poris G2637(¢ i3
Hatalcg der Teiie Catalog:ie des picoe
*7-13 | Drzak s plachtou Holder wilih Canvae 4 £509 052 1
Halter mii &chuiztuch Suppart
*7 | Drzak »lachty Canvas holder 9 2738 028 1
Schutztuchhalier Porie-ioliz
* | Plachtz komplet 9 £0CE 051 CTanvas assambiy 02727a5 i
Schutztuch komplait Toile contet
9 Srouk Shr, 195:20-4.3-A2L.  Bolt Midr20-4.8-A2L 120 3e77 109681 €
Schraubs #6x20-5.6-A2L  Vis M8x2N-4.8-A2L.
I 10 |Padlczka 6. Yvasher 5.8 SN 52772845 G08730s 5
‘ Schaibe 8.3 Ronde!le 6.3
11 |Podlcika 6.4 Hashier 0.4 €S 02 1792.55 1512810 g
Schelbz 5.4 Rondella 5.4
72 |FodloZka & GLY Wacher & GDY CaM 02 174948 0932278 5
Scheite & QDY Rondelle 6 ODY
13 | Mutice Siw. MB-4-220 Mt iW6-E-A2L L0 anza 0oEa408 £
hutier MA-G-A01 Eorau ML-3-AZL.
|




17

Peihfimov |

=
T
=
o
&
Y
=
bt

-185]

ZTR

;

[




i—-—-vA-m—u T 5l s
- u

i zTR |Mapisy Motices :
i 185/188 | Anschvifien Inseriptions
¥ o - e ———
K 2 2 4 | 5.
| 1-i0 |Népisy Motices 785700 194 - 1
I Arcclirifter: fasceripiions
] Logc pocniku £6:490 iogo of company 96::4C 18706 132 0265344 1
Firme:ilogo 261420 Logo d'catreprise 965490
o2 [ Stituk vystraZny Il YWarning plzata Il 18700128 6282549 i
Warnunsschild Ii;, Piaaue d'averiissement L.
S |Stitek “Zde zvedat" horizont [ate "LI% hera" (hoizont) 18FGO 217 3352074 P
Schild "Hier auheben” (horizont) Pizcue "ici lever” (horiront)
g Etiketa népis 5400%min. i-abel inscrintion of 540 rnm 18790 721 J282546G 1
Vigreito Arcchritvoa soUimin.  Eiigatie inscriptions 540¢m
5 ii&zav ZTR-188 Nolines ZIR1064 19706 29 CuNIT7iE 1
Anschilfien 272483 Inceripiions ZTF-i85
e ilkela "MApic na pruficu™  Label "Inzeription of =arirg” i 8706 125 (i1 -l &) 1
Vignette "Ansclirifi ser Feder”  Etiguotts “Inscrintion sur rogsort”
*7 | Siftek wiztraZay il Warning plate L. T 8700128 d2ezyit i
Warnunsschild | Plagus d'averlissernani i,
*¢  |Stiiek vyeivazny ! Warning plaie i TE€760 124 0262700
Warniunsseiild 1. Flaque d'averilsgenieni i
*)  |Stitel wiateazay YWarning plate 18707 182 0206756 1
Weraunsschild Flaque d'averiissenianil
10 | Mazaelmalsic Trease cini T E700 48 251702 2
Schmiersieile l.ieu ds graictage
L it = -

43

S ML




18

———— e




e " -~

ll.ul.ﬂel.I'I-I_ﬂ!.,".. ﬁ:. o - P I

_H»..n“ 52

-

] o [

e ——— . N —| S—
&
1 45847 027

)

e — I MO i N el I o T s T s j

Disk
Discue

-

L3

e e e e —

rw
LE
-

| —_L
af
Tellei

s o
I

Teller

«©
v W)
= |
N & |-

=

TR =0z I ——— iy v . s i n re II._.ull.al;l.ill..-.lnllt.ll..F.L

Tali¥

o i
.
IF

*

e SO B s ] 5

e

65



19

58




ZTir |MoniidZ nahonu
185186

e

Melie
LrIVe as

8 S

&y

Y
E

r

- W TR

19

- 4

Ahtriebsmoniage Monizge de |” entrainage

19

.'Jluntﬁ :1éhénu
Artriebsmoniage

iirive aesy
laontzge de I” eniralnzge

9 60pg 014

1

:,
;
g
¥
|
\
|
|
;
.I'Iu'
i
i
]

Scleibs 17

Rongielle 17

*i  |Cep zévieny Hinge pin 0 931G 165 T
Aqgfh&ngsibolzern Pivol dattelage
] Zévlgé!-;a 5x32 nlii pin 5x52 CSH 02 1751.05 0732651 VS
Vorsiacker 3::32 Goupiile 5x32
*3 |yt Gprava Cover 1 Cg3aC 168 1
] Gehéuse Capct
: & PodicEka 10.0 Washer 10.5 CSi 02 i702.15 oe1424C 2
‘ Schelbe 10.8 rotidsile 0.6
& |Fodioks 1C Washer 0 SEM 021740005 013239 2
Schaike 14 ondeils 10
6 Sroub-6.hr M40:x25-3.6-A2L  Hait 11 0:225-8.8-A30 ISC 4017 0033418 2
Scirarhe Wi0:25-3.3-A5L  Vis H10x25-4.6-A20
7 Haiice M1G-3-AJL Mui 1910-3-43L 18D 4632 0e14153 2
Eutler M10-G-£A30 izcrou M10-8-5.30
*6 | Fouzdro Caeing 13925 116 |
Gehiuse Douille
9 PodloZiz (7 Washei 17 L8N 02470245 C21426% 1

LR

- O I B

e



B i e e e T

W S 17811 T R

LTS

N

o o L

at

b gy SR | MR ol - e |




zrr |Maéhion hiavni Main drive ) :'!
i 1857186 | Mauptanirieb Entraiment principal o
T , 2 & R - a:_;
v Zhon hlavni Wain drive ¢ 500€ 259 1
i FHauptartrieb Entraiment principal
LIS | HFidei Shaft 1 300C 1¢6 1
{ Weile Arbre
i 2 LoZiskc 8267 M3 2RE Searing 6307 C3 ZRS CSY 02 4G40 0Je98ae 2
! Lager 6307 C3 2R8 - zoulesment 6307 C3 2KE
E *3 | Trubka ndhonu komplet Drive tube acsy S 272€ 01z 1
1 Arftricbruht kompleit Tube de I'ertrainement e,
4 [KrouZak pojistny 35 Reteining ring 35 281 a2 2028 0954508 2
| Sickerungsring 33 Sagua d=2 biosage 55 :
s 8 1 KrouZek opidrn® Tirusi ring © 1620 017 4
Eiliziing 3ague de buiss
*g KrouZek Ring 714460 280 1
Ring Bagua
7 KrouZel: pojiciin R0 Reizinlng ring ¢e CSit 92 2531 X391 1
Sicherungsring 50 Fague de blocage 50
i
1
R e = — - e s




T T

80Nm F—82
8 8

?J"""—-—.

Y
ho
—:1'5

5‘:‘
80Nm 181

T T e—




o T T T i el i L 2 T

e e o 2 - ——— - —
' Elb g 2 m? s el iz v ol ds
ZTh | Ustroji Zasl kompietni Miower, assembly
s T X - T T s 2 - P =t}
1837188 | Manwark, Komplett Melssonneuver col |

| 1-110

Ustroff Zaci kompistni
iiEhweris, Komnolett

Wover, assembly
Moiczonncuer coraplet

B

i-6% | Getroji Zasi Mower 9 GNLA 617
EAhwark Moissonneusr
*i-*1e | Sifill komsiatni Tasy, ussembiy £ 3900 028
Galiiuse, Komniait Caiees complet
*ia [ Kryi bubne [t Drem Nl 11, o 84T ONS
Tromizldecke! i, Canot dv tamour il
2 |yridel Shait 093i2125
Welle Arbre
* | Remenics Puiley i 8800 01¢
Hiamenrac Faulie

*q

Fodlofla =aillt, 2 GO0
&laherunigsunterlags ZN 856

Hotaining washer 2l 800

Zale o' attachke 2 300

Fedci 1Ch9%5x50

fessr 1Ch3x8x4d

g Natlce €hr. 20x205-4:20, Ml M30»2-05-A30 IEC 3675 0728391
Nutizr L50:2-05-A3L, Zorou iA30:2-02-030.
3 |Pero 10hSxExED Spring 1ChSxR«ED ' 9532 432

iauforo 50x70xS
Cichting Guiarg 59x72:.5

Sanling ring Gr:ivio 59x72u%
Bague &' annirlité 50x72x8

0282329

Feds: 14xtx69

Heseoni 1419x683

B LeZisko S2n7 Deariug 5207 SN 02 4020 02E1807 ]
Lager 6267 Fiouiaineni 6207
*2  |Trublka rozpéms Spacing e W EERD 745 1
Distanzrein ‘Tabe d'écmriomoni
*il  |Ramarnio 1 Ann1 9 5038 498
A Grag ©
"1 (Foro 14:4::33 Spring Td:c0xds . 1 SEON S5 g

12

1.oZicko 3207

Roaring 3207

Houlemmonl 5207

13

Krousen nojising 72
Sicierungsring 72

Relaining ring 72
Eague ds bioenge 72

Cabi 02 2081

14

Sacn hodioZak @36.2x4Y
Sofz 235.2:042

Vfasher set @33.2:48

Coinplut 382143

© €220 002

*15-i0

Soukoll kufolovs 23/1¢
Keguigetriehz 221¢

Sevel gesr 2013
Engrensoe conigue 23/19

9 2i23 nan

Holo ku¥slové z=19 Bevel gaui =19 13128 10 1
Kageired z=19 ous conique 2=19
0 jKoic kufciovd z=28 Eavel geor =27 v 5123 i

Kzgeirad 2=23 Roue coniue 2=23
17 | Sadz podloisk BA0x50 Washer sat @45:50 € 3220 N03 P
Salz ZA0xEC Cemplet @40:.:50

18

KrouZelk op3rny
Stidtziing

Thiuct ring

Bague do butéa

11400 072

*13

KrouZek poj. 2 D 7943 042
Sicherurigsring 2 07943 042

Retaicingring2 07942 042
Eague do bloczge 2 07943042

0776544

20

Hlaviee MK 10::1

[Kopf MIC 16x1

rizad MK 101
Tite M 10x1

CBN 23 1470

C996224

7

(2]

&

£

n

o -




e M £ e M 2\ e T, il T e D .50, e i e

4 80Nm&—¢
e G » 54




e

o B L S s,

Letroji Zaci kompletni

-

MOWEr, as

188188 | mEhweerk, Komplets Moissonneuer comp -r,t
iR | . & 3 4 e
21 [¥étka 63326M2 vlhug 06825 g1z i 0335344 1
Proien €6825012  Bouchon 0 6527 012 E
22 |Sroub Ghr, M1Ux?6-10.9-A3L  Bol WM10::35-10.C-A3.. i 4017 N5A9039 2 |
Schrauks M1Ax35-19.9-A3L Vis Ml10x55-10. S-£3L
23 | KrouZek pofistny 25 Retaining ring 35 Cay 0% 2930 2707751 2
Sicharungsring 35 Eague e hlccage 35 E
IEZECED Shaft 1. 1 3800 007 i ]
; Welle 1. Arbre I, . H
25 |ioEisko CzN8 coaring 3208 0251869 2
: Lztor 6208 Reusment 5208 '
| *2847 | Boukoil kuZelové Il Have! gear ili, € 3125002 1
; Hayalgetrleirs I, FEhgronag2 conimee K,
26 | Kclo kufeloveE =03 Devel gear z=22 3125 160 1
Regoliod 2=29 Roue vonigue »=27
27 | Kolo kuFalovit z=17 Bovei oeer si? 0 8128 QL ]
Logelrod z=17 fioie acnlcue =17 )
2% |Pedleika 19 ¥lashai 10 Can 02 17an4s 2613040 4
Unierlage 10 Salv 10
28 PediaiEn Washa POs2 10 3
Unterlngs Cain
"3 |iffde! G Sinit L 1 3800 064 1
Welle &1L Aibie il
*31-22 | Coukolf kuialovs 1. Ravel poeur i, € 3145 02 1
i Kegelgatiiob: !, fitgrenage sonfgus L
1 [Kolo kufelové z=25 Pivel goar 2=25 T A28 126 1
{epoirad £=23 Ruus conigie e=53
2 | Helo kufsinvs x=17 dovel goar =17 i 3726 008 1
Kegalrad =7 Rous coriique z=17
32 |Pedlozka 10.3 Washey 10.5 L8N 02 4702.15 $51424¢ 2
Unteslage 0.8 Caip i85
WL [ Petkn Foot 11503 097 kK
Fuss Support
*$86 | Paro 8119x7x22 pring Shda7xIz 1 250D 06 1
Feder 2h9x7:32 Hegsor Bhox7:52
3% | KrouZak polistny 52 Relainlng ring 8% L3N 02 2351 0712591 2
5 Sicherunosring 62 Bagua do blocago 52
37 |Lo#lsko 5296 dearing 3202 Ceii 12 4685 9281647 1
Lager 32C6 Foulemant 32¢6
6 | KrouZek nolisiny 3C Retainizg ring 30 381 02 2950 OToEaa 1
Sicherungsiing 46 patue de Lioczge 20
39  |Sada pedivfel: 230.2:38 Vasher sei 2130.2x3C 2 8220 041 2
Satz @2N.2:52 Complat @30.2:438 !
*40  |Viko Lid 0 9867 05ii 1 ]
Degkel Comreareliz
41 | KrouZek: O 60x2 Ring $ 6lix3 21 N2 925%.2 04184¢7 1
Fing O 69:d Frgue O A0S ‘
*3 HiFfded hukny Drum shadt 1 3300 7CC 2
Tromrﬂsl_welle : Arbre du tambaur




o . R
= ONm $ 82
?1 ° : a4
o .80 ‘@ o
it N ,, BONJ?/'?O‘I 5

[Py

g
& = / & 37
: wsi)—53 T0ONmM
90Nm 50
¢y—5e
. = — = =




o T 0 e T

i 7R ,!:'Is o.ll _g(‘l L 0“ |'_E)Eﬁtﬁi !&‘10\"{'&%:’, assem bi p i‘tz E
185/1288 | fdEhwerk, Kompiafl Molssonnsuer compliet s 5
: 1 2 2 | 4 g |
i “a3 | Krouzet IL. Ring !I. 09220 257 2 ¢t
! Ring Il Bague il
*3A |Tatice Ni 24x1.5 83 Wuat i\ 24x1.5 8.8 &SN 02 1412.50 wR24431 2
Mutter Vi 24x1.5 8.8 Ecrou Wi 24%x1.5 0.8 )
45 |[Zaviathe 5uAS Solini pin 545 834 02 1781.95 0044206 2
. Verstecher Hx4E Coupille 5x43
i *35  |VioZka ievénd 1 5659 346  Insart 4 8550 045 0251075 z
Einluge 4 0550045  i“iene d'insertion 18850 043
*7 | Viko komplst Crver, ussainbly 2 5600 029 1
Decizei, Kor:plail Zouversie compiai
*4% {Fod!nika 0.2 Washar 0.2 30220 272 4
{ Unieriage 0.2 Caie .2
*i% | PodloZks 0.5 Washer 0.5 n 9220 253 2
Untarizga 0.6 Cein 0.8 .
*23 |Podinzka 0.C Washer 0.7 £; 9220 262 2
Unteilage 9.8 Cale G.0
*51 | Podlozka 1 Washar % G 5226 =77 2
Unterlage 1 Gala i
*32 |Podlozia b V0asiiar £ N 9220 2846 P
Unteriage 5 Czle §
53 | Guierc 5xT(xi2 Sealing ring Guferce 5¢=70%1% €3i7 02 9404.04 GATRI 2
Dichiing Cufero 50x7Ix12 sgue d' atanchdité SOxT0RG2
*54 | Fodlodka distunénd Digtance plate 09220 212 2
Absiancunizriage Piacs ¢ ésaremait
*C5 | loZisko 6210 2KS Bearing 6270 258 Gsh 02 4540 0254977 z
l.ager 5210 2RS Roulementi €210 2R8
3 | Haboj b 14800 M7 2
Hlobe oyzsu
*£7 | olik Gprava Pin 10885 075 2
eliit Cliavills
£ |LoZisko 6208 2R3 Eezring 6205 URE 281533 2
Lagezr 6203 2RS Poujer:eni 6152 2RE
39 [rodlozk= VWasher 19200 17¢ 2
Uunterlope Caie |
60 |YrouZek poiisinf i Rateining ring 43 255 02 263¢C L 4 i) 2
Sicherungssing #& Sague de blonags 48
L KrouXek 614 Ring €014 LIM SZE (268257 2
Pling 6914 Eaite 3014
g2 Le¥isio 6014 2RS Beuring 5614 2RE 2SN 42 #6840 (025103% 2 1
Lager 5044 258 oulement 64 2R3
“63 | Naboj Hub 1 440G 016 2
Hibe Wloyeu
*¢4  |Buben Dium ¢ 5000 015 "2
Troramal Tambour
{86 | LISta Gdemé Sirike bar ¢ 2940 107 4 ill
! Schlagleists Batie ' ‘ i
; B8 |3:oubsedihr. M6x15-8.8-A2L  Selt Li6x16-5.8-AZL 120 BZ78 0255003 (]
i Schraube NEx16-b. 8-A2L V's I‘-"Gxﬁ1i~2 E—éZL _ R e

75



[ .
~r

=
hing
e

=
b1
o

£
rom
AZEYS
h.../
X\ e
o
m
e«
i
[
[
=

™

R e

— .

LS T

75



E ztR U sfrroji yaci kem r-is.ﬁz Miowar, :“;r":-:m b'y P
I 183/183 | Mizhwark, i€ P M aieennmeliss nomnlat o
1 1e Méhwark, Konmpiet Moissonneusr compiet
E' 1 ' ? 3 4 R
67 |[PodloZka 5.4 YWasher C.4 Zeil 02 170213 0612810 4
Unieilage 8.4 Cele R.4
3% |Pofllozka 6 VWasher G 451 02 1740.95 2613228 5 1
Interlage 6 Caie & !
69 | lWigtice §ir. ME-8-A2L HNut #5€-8-A2L ISC 4)22 (065490¢ 8
dMutier iS-8-AZL Ecrou il3-8-A2L
70 Sroub 3kr. [112x533-5.6-A3L  3oit Ki12%30-8.8-A30 SO 4047 192298 16
Schrauba W12:30-2.8-A3L  Vis W4 2x32-5.2-A30
T4 PodioZita 12 Yasher 1z CSi 02 173045 CH13C25 £4
Urterlage i2 Cale %2 _
*2 | Piiruba bubni: bonipletni TZohar, ascemihr 1 41267 025 2
Flanzcli, Hompictt Fride corplei
*73 | Drifl nade ilnives holclzr D ENON G144 g
Mesearklingenhalisr Foria-lames 55.3M09 %0038 4
*74 |Sroub dri&ku Belt 1 2000 (67 12
Echraube Vis
*7€ | Matice M4 sumnjising Ml M4 DIX €20-C 0250202 12
Muster Kiid Esrcu /idd
*7 | Krouviek Ring 1 27C f€z 2 i
Ring Eaile ¢
*UTSTe | MieEel opéiny Cona 9 5047 185 2
Hegat Céna
Y7z | Piech kuzele Cheet 1 3847 234 2
Elzch Tia
78 |Sroub-6hr. [112x45-$.8-A3i. Enit ;42445-5.C-43L iSO 4017 006654 8
Schrouba ali2=d6-8.8-421.  Vis M12248-8.8-3"
79 Sroun-6hr. £110-45-10.6-43L Goll MiIIxeG-12.9-53L B30 Lo17 9369959 z
Schraube #10:45-10.9-AZL Vis M'.'lb‘:-.. =10.8-A30L
8t PodloZte Washar i1 SEH N2 1727.08 04315362 4
Untedage i3 Cale 11
g1 Ngtice VE110-8.3-A30L Hut Vi:10-3.6-A51. 02TEYES ok
. fiutter VIS i0-2.C-A3L Ecron VI10-8.8-A3L
E &2 Sroub-Shr. 1310%30-10.9-43L Bolt W¥1C=4n-10.2-AsL IS0 AT17Y Q269081 2
i Schraube M10x30-10.8-ATL Vis i7110%x30-1C.3-A5L
| 83 |S8roub-6hr. M10%20-16.9-A5L  Boli Mi10x2¢-10.8-A3L, 57 4017 n36£028 3
Sciraube #10x26-10.8-A5L Vis 110%20-10.8-A5L
84 FodioZka VWasher 1 €200 108 1
! Unterlag= Cale
a3 | KrouZek opdmd Thrust ring € €520 742 1
i Stiiizering Bague de butée
{ "6 |Pouzdrol. 19421115 Casingi. 1€421 115 0355383 1 !
Cehduse i. 12421158 Douille L. 19421 115 I
87 | Sroub-6hr. M92%25-5.8-A3!. Eoli A12%25-8.8-A5L i8C 4017 0991572 1% |
Schratche M12x25-8.0-221. Vis Mi2x:5-8.8-A3L
88 {Srouv-5hr. M10x25-10.9 Boli 1MM0=2E-10.9 LiM 933 036E1E9 £
Schrauke Mi0%26-10.9 Vie fi1C%25-10.9 .
ee wiatice VI150-8.5-A3L HuUi YN10-8.8-A3L 02789937 4 l
Riutter Vil1G-6.6-A3L Ecrcu Vii10-8.8-A3L J

7



& B £ B

g ¥

—71
@\8".-'
OONm




=

TR %stroji iaci kom pletni M uwur %er b!}' 24
1 9G6/1C€ | WiZhwark, Koinplia i Molssonnauer compie “h
E"SO-Q-‘. Drzék lev¥ Let holcer S 505G 1584 4 :
i Linke Halter Suppceri gauche i
! *80 |Casidritku Part of holder 19120 206 2
E Faiterteil Portion du support :
""‘31 *£4 | Cep komplet Pin, assembiy 9 27¢% 978 1
' moIzen Komplett Teron complet
* yisel ianke 1 6847 (2% Flastic wire 1 6847 023 0358377 z
Plastseil 1 3047 023 Cable | 2847 022
*€2 |Zavistika 0 9245 219 Solini pin 0 €245 219 G2536€2 i
Verstecker 0 9245 518 Sounilia ¢ 9245 219
*33 |Hék ianka Hook wire i $Ad4 Q45 5
Haker sal; Crozhei cabln
2i |[Cep Pir: 93106 157 i
Ecizen Tenon
*8  |Decks komplet Plats assy & 3CC0 183 ]
Plattz komnlet Piatans: somplei
#3800 | DrFAK pravy Right holaar € 5300 458 1
Rechte izlter Supmnari droil.
i *9f |Cawidrziku Payi of Loider 14130 206 2
Huliertell Poilon du suppo:t;
*97-100 | Cep komptat Pin, asserbly g 378¢ A75 1
Bolzen, Keraplett ‘isnon connlet
*97 | Vylisek lenka 1 2647 (23 Fiastic wire 1 €847 023 0365377 2
Plastsail 1 8847 022 Cabie 4 6847 023
*98 | Zavic€ka 0 £245 272 Eplind pin ¢ $24F 2¢ N256883 i
Yorateckar 0 9245 219 Gnupllle G 9245 219
*ee  [Hak lania Mook vire 8344 048 2
Haker: seli Grochat cable
10¢ [Cep : Pin € 6316 57 i
Eokien Tenon
901 |Sroub-ohr. B10%30-10.0-A5L  (oli #31053040.0-A3L Cik 92 036EN6" 12
Schraube Mi0x30-10.5-£3L Vis MAOX30-7%.9-A5L
*0z | MHalice MUt £316 114 1
Nuiter Egroi
163 |LoZisko 31103 Bearing £1405 &3 02 4730 02A58%¢ 1
Lager 51105 Roulamant 31105
*1C4 | Fouzdre Caelng 1 3220 26¢ 1
Gehéus: Douilie
*105 [Srou komnlet Solt assy 92012 114 i
Schraube komplett Vis zomplei
105 |Poiistks & Cafety elerari 8 CsN 02 3979 0035775 z
Sicherung 8 Frrele de sureté &
107 latice ] 24x1.5 8.8 Mui i 24%1.5 & ¢S 02 1412.55 NL74635 1
Mutier M 24x1.5 &.8 Sovou I 24%9.8 £.8
108 |Kolik pruzny 5x35-A-St Pin 5x32-A-5¢ 1828722 025L3E7 1
Stift Z:u26-A-Et Chevllle 5x25-A-St :
109 | Kolik pruzay 5:32-A-8i Pin 81032-2-8t ISC 8752 (614724 1
_ Stift Bxa_?:Afrt ) Cheville 8::32-A.8 :

=

L L i



e e -

i

B  — T —— e T ————
3

104

B7

E
L B
8¢ 100Nm

i@
90Nm ¢ y—98

L]
8

c—e0

7€ 26oNm

=



P-l o ] i - - wlomom T VI s il - - Sl s A =
i .
w rmhi_ ,-..u o
| &8 L
. i
o -l
‘. m q
< |8
()
-+
[-:]
=t}
ﬂu
L B ] .
(»5
= 0 :
i W
& =9 i
P =
H i =
|2 o
1 & -t
L
i o |
B _...U
n _
= @ |
0O o
F ’nh e h
= =
i xz 2
B c
|'n, @ s
I = 0 =
(B B~
" o = :
[
R
I
18 |
w2
o 2
0w '
,u MT_.I. =
' g3 1
5 O = 3
e €I N
v ¥
q ey,
NE|-|2 "
® 1+ IF !
T T L I_l . o — T L — - —

4..
ts



E-t-h-l-----—:ha—..-_- - - -

T e P ——— _;I-




r—-.-r-la-l - —

o N T e 1 7 e | O

ZTR |MontsZ WMiounting system ey
180188 |Mentagesysiem Assemblage =
i | 2 3 4 5
I 1144 |Montaz Wiouniing sys‘em € 5609 129 "
Montagesyster: Assemblage
*1  [Cep i5x45x34 Pin 16x45x34 59315 806 1
i Eolzen 16%45x34 Tenon 16::45%34
i z Zévlatke 425 Split pin dx2g CEN 2 1781.05 0613921 7
5 Vorstecker 4x2¢ Ccupille £x25
I *5 |Tahlo Fu:l red 9 50C0 008
i Zugstange Bl=lle
. *4 | Cep 15%7HxES Fin $C%70x59 0316 509 2
Zolzen 16%70x£9 Tenon 16x7)=EE
*5 | DrEék zveddni rioldnr for lifting € LOnb ooz 1
Aulhebunghaiter Supnori du rolevege
i *® {Cep Pin 18209 574 1
dolzan Tenon
7 Fodloika 21 Washer 21 CSH R 170215 612832 3
Scheibe 21 Rondelle 21
*8 | Tahlo forze Bull red of the step 1410G 12E 1 '
] Zugstange des Anschlzgs  12illz de buids
*¢  |Cep kompiat Pin assaimbly 2 9314 116 1
Bolzen kcraplett Tennn coraplel
*IC | Tahio kompiet Pulf rod zsgambly 9 805U 200 1
Zugstange komnlait Eieilc complet
*11 | Téhie 1. ‘ Puli rod i. 51332124 1
Zugsiange L. Siells !
*12 | Trubka rozpdind Epscing icke 1 3320 267 1
Distanzrohr Tube d’éceriement
%3 Sroub Sz, PA10:109-8.5-A21 Eoli W10z 08,5230 130 4014 Cz906224 il
Schraube M10x100-6.E-23L Vis 12:i06-6.8-A2 g
14 |Podlcita 10 Vasher 0 - GBI 02 1740.45 0313239 2
Scheibe 10 Rondaile 16
*1& | Cep Homplst Fin assemizly g 2311 ¢80 i 4
Bolzen kompleit Tanor complet '
15 |wiatice pojising vigq2-{0 Reiaiiing nui V1249 2iki 980 0278038 1
Sisheiungsmutier Vit12-1¢  Ecrou de blozage Vi2-i0
17 [Pruzine Spring C 9745 221 z
Radar Ressoil
"& |ZAvore Lock £ 5023 979 1
‘ Sperre Verrou
{ 19 |Podiozka 17 Wagier 17 CSH 02 1702.45 7644262 [
: Scheibn 17 tondelle 17
*20 |Vzpéra Strut ¢ 5036 53i3 ]
Sirebe Contre - fiche
21 | Piruiny kolik 3x50-A-St Pin 8::50-A-81 I2C £7352 0272525 1
Siift 8x50-A-8i Cheviile 8x{i0-A-Si
*22 |Pojistka vzpéry Fe ZN2C2C  Strut security e'eraent N242608 1
Strebesicherung 0 7245 ¢1¢ ~rrgt d2 siireté du con.-fich
*23  |Hak Hooiz 0 4953 083 il
:-Iake}rul_‘_ _ Crochet l -




———

34




U —— - ——o . i
g 2Tx | Moniaz Mounting system e
t 1BE/13€ |Mentagesysiam Agssembiage “e |
& 1: : 2 -3 - A &
" *24 | Cep |. komplet Pin 1. acseinbly 95591 029 P
: Bolzen 1. kompieit Tenon |. compiet
*25  |Kladka Pullev 5920 251 1
Rclle Foulie
26 | Padlnzka 21 Washer 21 CSk 12179215 C€1205 1
Scheibe 21 Rondeile 21
*27  |Patkal. Shoe . 14230 i 2
Fugs I Pied | i
28 | Sroub €hr. Mi0x50-7.2-23L Boli M10%39-8.2-A5L S0 iti7 Lo24pae 2
Ecliraube f11CxIGLLA3L  Vis Wi10xa)-5.5-43L
28 | Krou¥uk opdrny Thiust ring 18220 404 2
Stiitzring Bague de huisé
*3C | Hapindnf Eroubovs Tigihtening screw 9 6010 503 1
Spannschravhe Vis tandsuse
*3 FriZing - Gprava Syring i 03456 ¢12 1
) Feder Flesgori
I *32 [Taif pruzing Spring disk 0 29i7 625 1
Fedenelizr Disauz du rexsert
*32 | Deraz pruzing Spriny ston 1 1240 250 1
Faderanscitlzng Euiden de ressori ‘
44 iMiatice Shr, M16-8-53L Mut MG E-5-A5L 30 4032 2013 2
Niutler /i18-5-A3L Sorou M13-4-A3L,
*35  |Lanke plast 300 1 6847 V28  Plasiis wire 300 + 6047 025 0358377 2
Plietseil 30C 5 6347 073 Cabie 300 18847 023
*36 | Hék lanka Wire hook 1 9344 046 2
Seithakz=n Crociet ¢ caiie
*37  |Pouzdroll. 1 421 10 Caging M. 15424 418 JAOE30¢ "r
GehZuse 11 G %i27 iie Doville il 1§ 9421 115
36 | Hiavice iiK 10x4 Hippiz KK 109 CEN 25 1470 MdE224 3
Schmiarninnsl MK 10x1 Graizseur MK 1024
3¢ | Sroub 6ar. £i99=49-8.0-431 Eoil MI6XA0-C. Bl 0 AT 6074492 p:
Schraube F16x40-0.8-A3L  Vis M18%d)-0.5-431.
40 | PodloZxa 10 Washar16 G302 174045 0313272 p:
: Scheibes 16 Rondalle 14
A 47T | BKETE %ulslové Bavel gear case § T00¢ 37¢E 1
{agelgeiricbekasien Doft? d'engrenagee sorique
1 | Skl Caze 13453 916 1
Knsten Boite
*»z |FiFdel Shafi 135612 110 i
Vifelle #Arbre
*43-44 | Soukolf kuzeiové 2=15,2=23  Bevsl gean ing 7=15,2=2% £ 3125 044 1
[{agelgetriebe Z=i{5,Z::23 =ngrenage ccniGue Z=15,7=23 ]
AT olo kuZelovwé 2=23 Beve! gear £=23 1 3125 26 1
Kegelrad Z::23 Roue conigue ¥=2%
24 | Kolo kuzzslevs Z=13 Zeval grar Z=15 13125134 i
Kegeliad £=15 noue conloue Z=15
1 *45 | Pern Bx7Tx30 Puraliai key Bx7:30 1 9520 804 1
°an_:ﬁ|:it‘!er 8x7x39 Languetie 8x7x30 -

]
oy



r-.— e = M M o T e W T —

B e P ——

go



! ZTR [Wioniéi Mounting svelem a9 1
£ 186/185 NMontagesystem s‘i.sﬁarsahiﬁde ke ?
: 48 |Lo3isko 6308 Eearing €305 CSii 02 4330 0062138 1 1
Lager 6305 Roulement 6305 i
&7 |irouZek pojiatny 62 Retaining ring 22 CSH 02 2931 07125¢1 Y]
Sicheiunsring 62 Bague de blosage 8%
*4C | Tésnéni Sealing 1 £520 160 H
] Dichtung Gurtiture d'éianci:éits :
[ *A9  [Vigio Lid i 3811 205 1
Decke! Couvercle !
86 |Podlodic @ Wagher 3 CSit 02774015 0813221 4
Sclielbe 6 Roridelle 6
€1 |Sroub ¥62x20-5.8-421. Boit ki3x20-5.8.A 2L IS 4017 059757 &
ESchraube Mox20-5,3-221 Vie M3:20-5.8-221
€2 |¥Kroulek nojistnyg 42 Reiaining ring 42 G:8i o 2024 F11744 1
Sichicrungering 42 Zague de hiocahe 42
83  (Krou¥ek 34:2 Ring 342 33N 02 5201 211481
Rirg 34x2 Annage 342
*5G | Zéfua Plug 11440 159 1
Fiopfen Bouction
o5 LoZiske 3208 Bearing 3208 ésn 0 4635 3227311 ] 1
Lager 3209 Reulerrant 3249
*$8  |PodlcZia Gistanéni 9.2 Nistanca niagz 0,2 19220 429 2
Absianduniierlage ¢.2 Flikce d'ésariament 0.%
3§ PodloZka disiunéai 0.5 Distarice piais 0.2 19220 435 1
Abstandurierlege 0.3 Piése d'dstriemen 0.5 3
& [XiguZek 10x3 Ring 1163 5 02 0204 .2 328035 |
Ring 4110x3 snneayu 110335
*89 | Pfiruka Flangn 1 42C0 oen 1
Flansch Hride
-*8L | Krou3e!: 48:2 Ring 45312 CEN 62 9281.2 GokE213 1
Ring 45x2 ! Anhzay 452
1 |Krouzelk Ring 41400 158 1
Ring Lanecy '
02 |Kiouzei: roliztay 48 Rewining ring 48 £SH (2 2030 0707241 1
r Sicherurgsring 45 Rague de Liocage
3 |Gulary 85k Sealing ring Gufero 55:-80x8 3Sit 62 84032 £258351
Cichiring Gufsro 55x£0:5 Sagus d'éizchidité 5E:004S
*64 |LoZisko €207 2RS 2earing 6207 2RS CSN 02 4650 0251552 1
! Lager 6207 2RS Reuiement 3207 2RS
',‘ 65  |Krouzex pojistny 72 Retaining ring 72 €3N 12 2037 712311 1
i_'L Sicierungsiing 72 Bague de blocage 72 _i
i 6 |Kryi-tiprava Cover-amendrient 5 8647 153 1
'i Gehﬁuse-AbﬂnderL:ng Capot-modificaijon
;. *87 |Fodloikz 10 Washer 19 615230 &
2 Uriterlage 1¢ Cale ¢
98 [Pudioika 16,8 Washsei | CSit 0z 79215 9514240 &
Sheihe 10.5 Rondeiie 12.5 '
38 |[Sroub W 10x25-5.2-£3" Boii M10x25-5.8-A31 180 4047 003341¢p 4
b SchraUDE V2558 Vie 1i0x25-68-001 S S

87




s>

-

2% / ’gﬁ_) W0

'i u‘

g,

Ak

I

[

F
6
L

x
-
i3

34




P I s

e e T, T P ——

Mounting system

et Ny g
ASTemaings

B i o L P —

22

——

Schirauba W10:40-3.2-A5L

Vie i1C0x40-8.6-A3L

3 3 4 &
FTS0" [ Viozks insert I 3920 266 2 _i
Eintage Piéce d'inzeriion #
“71  (Stabilizaior Stakilizer £ 5000 710 1 ﬁ:
Etabilisater Stabiliseur i
72 | Podlozka 10 Washer 0 ¢aN o2 174,18 9613234 4—;
Sheibs 40 Fondelle 12
7% |Sroub W10:40-8.0-A3L Boli Ki10x20-8.8-/31. IS0 4017 56870 4

e BN

74 Sroub M16::30-8.5-A3L. Dnlt 19020-3.8-2A3". 189 4017 G03408% £
Schraube Mi0%26-5.3-43L  Vie i} 0::30-4.8-A21. :
78 |Krou¥sk tisnici 5038 Saaline ring 30::18 CSH 62 931¢.2 GSes023
Cicktring 2055 Saguz 6'étachsits 20x53 y
76 | Zfto M30x1.5 Plug #36:1.5 CSH 07 1948.21 0091754 1

Propien M30:21.6

Bousiion Mi3t:1.5

T | Keyi Caver $ £00D 696 1
Gehiiuse Tepot

*i8 |Podio¥ks Waghar £ 9220 278 1
Sciieibe Eendells

Zéviutka 8=r3
VYorsteckar 8x63

Sulit pin $=62
Goupilie 9x35

CSiv 0L 1784.05

(176585

*80 |%emenic= Puliey gi7o 1 2500 03 1
iliemenschelba Pculie

*81

Erouk keniplet
Schraube %omplett

3olt zesembly
Vis cormpiel

9 £016 120

Eiatice Ohir, MiZ0-5-A3L
Muiter Ni20-5-43L

Hut 20.-2-43L
Ecrou M20-5-A351

€0 4932

M13113

Podloka 14
Scheiba 11

Wasiher 14
Rondealle 14

CSii 32 1727.05

0312352

ilatice M10 samojistnd 6.2
Sicherungsrauviter M1G 6.3

S2lf-dociking sl G0 5.8

Zerou indessarable M1U 8.8

G2580¢E3

@0

*BS | UrzAk Holder ¥ 5699 128
Halter Cupparni

*SC | DrEsk knetu Cover holtier 9 500& 251 1
Halter dai Abdeckunp Porie-cunot

femen inovy APG 17x2972
Kellitriemenr: LAHWMLS

V- heli OSFE [6wzlie

Courroie irapez. .5 N3

0267372

&

A
Pr

*€8 | Krvi pledri kompisi Frent cuver agsy € 500C 64A 1
‘f'orderabde-:kun;'. Capct d= Jz cousroit

*82 | Kryt zedni sva®anec Beti cover asey £ 8547 037 |
Hirterabdeckung Capot de [« courroit

€0 |Podlozka 2.4 Viacha; 6.4 G381 02 70248 612810 2
Sche!be €.4 Rondelle 5.4

91 | Mziice M6 samojistni 5.8 Self-lociking nut 16 5.8 CSM 02 1452.45 DZ2EASSE B
Sisherungemuiter 6 £.8  Ecrou indacserabls 15 6.0

*82 | DrEak Holder 9 2780 034 3
Hzlter Supnort

€3 Fruzny kolik 6x53-4.-St Pin G=83-A-3t iS0 8752 0273254 1

- Stifi 6x63-A-31 (.ii‘levile 6%53-4-31 T L '

s e






7R ionta Mounting system oo
, 4
| 185/183 | tontagesystein Assembizge oite
E .
bt [ 2 3 4 &)
94 PruZny kolik 10x£9-A-3t Pin 10=81;-/.-St ISO 5752 020753 ¥ 1
Stift 10xE0-£-81 Chevile 10x30-A-5t
i *S5~ |irubka oiagenil. Tube . 6§53 113 T
| *€5a
I Rokrl. Tube [
i *9sa | Kroeuzok cpérny Thrust ting 0 922¢ 292 2
1 8tlizring Bague de buteé
*6C |VioZka Insert 4 3853 011 1
Eirlags Piecz d'insertion
27 | Hak Fook % 9344 033 1 ‘i
Haken Crochetl 1
&  [Podluiks 15 Wasler 14 CoM 02 702,18 0752614 4/
Scheibs 13 Rondelie 13
98 |zavli:ikz 3.2220 Split piz 2.2:20 SN 02 4781.05 001494¢ i
Vorsiecker 3.2520 Coupille 3.2x%
*on |Gep Pin T 6511 204 1
Solzizn Tenon :
M0t | Taviadka FEZN 3C2C  Splii pin FE Zi ec2t SEM 4z 2450.3 0246582 1
Vorsiacker 0924524V CGoupilile 1) 9246 210 )
102 | S:oub se shr, 278=200.8-A2L  Eoll Mi9%2{-4.8-A2L IS0 arTe 0325073 2
Schiavbs 1dx20-4.8-A2L. Vi3 WE=20-4.0-A2L
03 [Podloika 2.4 Waghor 3.4 CSN 02 170245 c312821 2
Schelbe &.4 Hondgeaile 3.2
its |fhatico B samcjising 8.8 Seli-locking nui 148 8.8 0248082 2
Sicharungamuiler 4§ 2.5 Ecron Indesserahio ME 8.8
*405 | Pouzdro 0 6C24 011 Tasing 45824 €41 0355233 2
Gahiuse ) 6821 051 Loulila ¢ 0624 044
*£3 | Di*adio Handle 1 8226 259 i
Hardg:ift Mianeita
157 | Shirs padékavé lano 6 Wire § 242077 f.z kg
gell § : Cabla 5
*08 |Cep Pin 12220 014 1
Solzzrn Teron
708 [ PruFng kelik $%28-A-81 Pin §r26-A-81 ISC 8752 OUT5238 2
Stifi Gx23-5.-81 Cheville €<28-7.-81 {
*0 | PruZina sx27x:05%16.5 Snring 202Tx108=10.5 SSH 02 6020.4 N2E7334 %
Fecer 2x27:705:10.8 Resrorl 2x27x105210.5
117 | €roud thr. M6x12-5.8-22L.  Soli iEx12-5.8-A2L i30 4017 0023529 i
Schraube M8x12-£.3-421.  Vis iSx12-5.3-A2L
1:1 1’3 Pcjistka tiplr2 Saiaty clement 9 37CC 074 1
’ Slcherung Arvete da surelé
*113 | Kolik pojistny LP10 Pin LP10 0325028 1
Stift LP12 Clievilie L0
*1i4 {Lanko plact 309 Piastic wira 300 0385377 1
' Plasteeil i 3647 022 Coble 16847 €23
*1i5 | M4k lanka Wire hosk 16344 048 2
| Seilhnksn Trocnet dz cabls
*116 |Cep ZM 8CT Pin Zil ECC 19311 263 5
L. |BolzenzMace ] Tencn ZN 6CC I -

L




R e e —— 7 s et

e — —i . o S T




r-m-r-m

T e et . 3

= B ] —

s L L g

[

Feder [0h9x8x5¢

.

e L T T Y E——

Ressor@_iohi’xaxss

ZTR | MionidE Mounting sysiom g |
168/186 | jontagesystem Assembiage |
117 [PruZny icolik 5%58-A-St-A3L Pin £x35-2-85-231. IST A752 N25835 3
Stif: 5x36-A-St-A3L Cheville 5x36-A-St-A3L
118  |FruZny kolik 4x28-A-St-~3L ™n Ax2R-5-51-A3L 13D E7hZ N2EGLRS8 1
Siift 4»28-A-8t-£3L Clieville 4:28-A-8i-+.3L ‘
'{ *113 |V!sike Insert 1 1460 647 2
: Einlage Piece Z'Ingaertion
120 |irouZek #snict 10x14 Sezling ring 10214 Ssi 20290,z 0362082 "
Dichtring 1G4 Bague d'éianchslié (tx4
*121 |Drzék komplet Holder agsemmbiy € S0un €54 |
Halter korapleii Suppoart coraplat
! Mzz | Kryttahla Guzrg 11008 86+ 1 :
: Akdestung C=poi .
*123 |Kryt tihl Gugid 4 1006 523 1 ]
Abdeskung Capoi
*és (K Cover 1 1GCG 683 1
Cehéuge Cagol
*3‘25- Krut trubky nahonu Guaid of drive tube 9 8549 01¢
4 Abd=ckung Capet du tubz d’eniralnem.
128 |[Krvt posuvny Slidlag guard 11432 146 1
Sshibeabdeckung Capct couilsant
128 |Sroub ME=20-5.8-£2L IFell MC=26-8.8-4.21_ 18C 2h5e EhES fy b 1
Schraube ME6x20-8.8-A2L  Vis §iB=s0-5.0-590
127 | Kryt néhonu: pravy Hight guard of drive 8 854D 121 1
#bdeskung dse Antrisbs r.  Sapol ¢a Pantralnarm. dioit
128 |Matice Rhr, M3-6-A%L it Me-8-721. IS0 4032 03€5449 2
Huiter ii6-8-A2L Ecrou ME-S-121.
123 |Sroub Ghr. M8x16-2.5-25.2 Boll ri8r15-5.8-43.C Ll 22 0320730 2
Sciiraube Vit 18-8.5-A2.C  Vis MAx{5-0.5-A3.0
3t | DodloZica @ Weaeherd SEH 02 174015 313535
&cheihe s ! Rondalle §
i3% |Podlozka 3.4 Washer 8.4 C3# 02 170218 98{2521 2
Schelbe 8,4 Rondelie 5.4
132 |Podindka 1. Waghorl 19220 317 1
Schelbe ). Rondelie .
24 | Matice Nul i 9120 082 q
Mutier Ecrou
138 |Psuzdro Casing 15409 394 4
Gehiiuse Couille
138 | KrouZek pojistny 55 Retaining ving 35 CSH 02 192F 0394545 1
Sicherunguring 35 Bague de biocage 35
£ "357 {Vioike Insert 1 1466 352 1
' Einlage Piece d'ingeri‘on
*i38 |Podlcika zajidtovaci Washer 1 1C00 A55 1
Schaibe Rondelle _
139 |Sroub Siw. ME2x28-0.6-A3L  BeM m12x38-5.6-43L ISU 40Ty 0034394 1
[ Schrauba M12%35-8.8-A3L  Vis WM 2%25-8.5-A3L
*140 | Faro 10hEx8x5¢ Eprirng 10H2%x8x565 19532 034

LTI I S |



e e S Y L AT B e e e | A Tl W

22

W
ey s—

e

W



Montaz

L]

i e L e i [ T ——————————— e D T e L L e —

1R

| system

o |+t S

22
ra.
e it

 £55/198 Moitlagesystem Assemblage }
: T - — —
1 2 3 & w08 3

[ *141 Poiistia Safety element 11102 158 1
Sicharung Airate de sureté H

142

Sroub thr. 1i5%25-5.8-A7L

Bolt #i6x25-5.8-A2L

80 4017

0073124 1

| Scivvavbe M82E5-5.8-A2L  Vis ii3x25-5.8-A21.

143 | datice M5 samojizing 5.8 Seif-laciting nut 16 3.8 2Si! 02 1482.55 2549050 1 |
i Mutier i6 5.3 Zcrou indesserable (46 5.5 :
i 144 |Podlozks 14 Wachar 4 431 02 1727.05 Y2313 1
Jl Schalka 14 Rondelie i4
3

AN

o )

J"'-'—-'I."'.J-I.:"IE-'- I

S FO—



e ——— e T

EE ————— e

S T

)




i TR | Krvt ochranny Froteciion guard T
i 185/18¢8 | Schuizabdeckung Capet de protection o
K il | 'z 2 e
=!- 1-34 | ¥yt ochyanny Protection avard 9 &N09 051 1
i Schutzabdeckung Cepot de protectizii
| B iiryt boéni Side guard 11000 £53 i
Seitenabdackung Capot gaucna
*2 ileyt pravy komplet Right guardg assy 9 502C 223 4
Rechte Abdeckung komp.  Cazpot droit complei
*3 | Kryllevyl. Lefi guarii I, 1 1000 304 i
Linke Abdeckung I Capot guache I,
| Keytievy i el quard il t 190G 305 1
Linke Abdzciung H. Caput guache I,
*G  |Drzak kiviu - Gpreva Crwer holder T 1191 4%e 1
Helter dor Al:deckung Pers-capoi
e Fi&im kryiu Cuard frame 9 5C02 217 1
~ehman der Andeciung Lhassis du eappoi
*7T  |VWotuha Reiniorcemeni 71490702 2
Verstzifung Renfori
*t | Podpira Zuppoani 9 {047 ¢22 (|
Stiitze Sunpoit
Y Srcub LAEX20-8.6-AZC Boit MEX2(-3.R-ASC DA 803 G32007¢C 17
7 Schraubs Ki5x20-8.3-23C  Vis ii8:120-0.5-A3C
i "0 [Podiozka M &C Weghaor ZH 8G 1 G242 054 27
Eclizibe Zi 6C Fendaile 21 2
it | Mntice M5 samciis. 8.5-A2L Flul ind 8.8-A2L BIs sg0 0265082 3¢
Huiter (4G £.0-A5L Ecrou W6 5.5-43L
12 |Sroub dkr. 18x28-4.0-A2.  Foil MiSx26-1.8-A2L &0 8277 VG7S244 5
Schraube 518;:25-4.!3-)‘-.2L Viz MiBxzE~4.3-AZL
*12 | Drzak slach:toviny 19245003 Canvas holder 19245013 9240308 a4
Schuizivchhziter 18245003 Poria-havetin “8245903
1@ |Podlozks 8.4 Washer .4 107090 ng726%1 15
Scheibo 814 Rondefie £.4
16 [Sroub Shr. M10x25-6.6-A31. Sok MiUX20-8.5-A2L €2 4017 Qua3dte 2
Satraube Mi10x25-8.8-53L Vi Mq0:x25-8.5-43".
| 1€ [PocdloZlez 10.5 Vvasher 10.5 €0 7029 E14240 19
Scheibe 10.5 Rondelle 70.5
uri wiatice MM seamoileing .8 Nui M10 5.0 ‘ C2fu08s 1
: Mutter 10 5.2 Ecrot: Mg 8.2
18 Sroub 6hr. W10:30-3.6-AZL Bolt Ni§ 0:30-5.8-5431. 1SC 24017 CJ54489 4
Schraube #099:20-5.8-23L  Vis ¥10:30-0.5-£31.
19 | PodloZka Washer 1 9600 248 4
Eehaibe Rondelie
20 Sroub 6hr. 18x21)-8.8-43C  Bolt w18x%20-8.8-A3C Did 632 0321651 2
Scliraube 18%20-5.8-A20 Vie [Ex2G-2.8-A3C
2 FodioZka 9 YWagher 8 180 7094 0735254 2
Scheibe 9 tondelie 8
2z |8roub 6hr. ¥110x30-8.5-A3L Bolt i 0::30-5.8-43L i20 4017 CJ34089 4
Schraube 110x26-8.5-43L  Vis M10:30-3.6-A3L .
23 |Fodlokz 11 Vashar 1+ 1SQ 7094 0813362 8
.. Schaibe 11 Rondzlie 11

97

s o s ST




e e e o O O Il M e . T 215

23

e e i LT M M

B Sk TP B R — =

N Sl P

(5]
(<]



ZTR | Kyt ochranny

- e——

Prot

Y

ction guiard

Il

L s I

T s %

186188 | Schuizabdeckung Capot de proteciion
'_249 Sroub Shr. 1490x:35-4.6-A31. Solt Ni102:35-4.5-A3L 130 4016 0474455 2 _5
! Schraube F10x35-4.6-ARL  Vis [d10x35-4.5-A3L 1
| 25 |Vyztuha Reinforcemsant 5 1100 481 2 ,
[ Versteifung Renlort E
! *25 {Vwwtuha plachty Reinforcemant. 1600 93¢ 1
i Versteiiung Ranfori
I 27 [Sioub chr. M10xAL-6.3-A3L Eolt M10x40-8.8-A3L, 180 4647 04gsesn
dchraubs Mi0x40-8.8-A5L  Vis W10x40-6.8-2A50
28 (&roui 4hr. M0x30-4.3-A2L  Bolt M13:30-4.8-A2L iSO 8677 0124E20C 5
! Schinube M8x30-4.8-A2L  Vig M3x¥0-4.8-52L
; *25  |Trubka aciiranné Prolection iubs $ EJ00 224 1
Sciwuizrohr Tubs de grofeciion 1
*36-34 | Ram ochranny Praiection fizma . { AT 1
Schuizrahmon Chessie de nroteciion
*30 | Ré&m kreta L. Cover freme |, S 8200 210 1
"~ tRahinen der Abdecikung!. fosfc-chassis I
31 |Rém avhe b Cover iaimne I & 500 211 i
keshmen der Abdezkung B, Porle-chassis I
*az | Tyé Rod 1 93200 254 1
Siange Barre
23 |Ziviadkc 3.2:26 SiEliL pin 3.2¢25 caN e 178108 0da2174 2
Vorstecler 3.2x2F Goupille 3.2x25
*34 | Kroutek O 12x2 Ring O 12x2 CSN 02 5287.2 CAEI21 2 |
Ring C 12x2 Zaqua J12x2
!
i I
[ g
!
i
1
]
!
1
| PR — —_ o e







-
v
ZTR

-
[

lépisv

e — T

B
B

ic1

185/186 | Angehriften Inscriptions i
2 3 4. s
t 112 |Mapisy Motices 9 87C0 199 - !
L Anschriften Inscripiions ]
i | Svzhova dosiupnost 8° Sloping abilivr of 5° 1 8700 219 (3019086 4
ii Béschungssteigfanigieit 8° Sccessibiliiéala pente 8°
Ii 2 |Tuk sp=cialni Special grouze T 8730 0D 01053525 ]
{ Snezizlfett Grazo especial
3 Hézev ZTR-185 Hotices ZTR-¢5 18700 202 0336707 1
Ansshrifter Zi%-420 Inasrivtions ZTR.160
*4 Stk "2Zde zvedat” vorizont Plsle "Lif here” (hasizont) TIT0e 297 Gaca07, 2
3hilc “Hisr ruieben”(horizont) Plaque "¢ luver” thurizoni)
g Zriatka schivalovaci Ctset iark Ci apiiove i :B3€59 i
Billigansmarke: SEpreuvE marguin
‘¢ | Etikets "Napis na priaZinu”  Lzhej “inscripdon of spring” T E70C 123 0282972 4
Vignette "Anschrif: der Fedar”  Etiquett: “Inecription sur ressort”
*7 | 8ifiek vieiraing ki, Varning alaie I, 18760 128 262711 1
Warnunsschild 1. Miague d'avertissement I,
*2 [ Stitek vielradny | Warsing plzte 1. T 8700 134 262700 1
Warruneschilgd |, Haque d'avariiseamont I,
€ Etikeia napis Z:00tmin. Label inscription of 542 rpm 1E7¢0 524 0282840 1
Vignetts Anschrift von S.0U/min, Etigeiie inceriptions 540t
*10 | Sticek visiraing Waining plate T BT0C 182 2295736 i
Warnunsschile Plague d'averiissement
11 |Stitek vistrazny il Warning pluie Uil i 8700 122 N22264% 1
ffaraunsschid il Flaqua d'averiissamant I,
! 12 |Mszaci mista Greasa point TEV0S 185 2291708 a
r Echimiareteiln Lieu de graistege
i
I ———— =




% e

e e L —

T A R

r-‘-w:

=,
3
-

i02

't



7ZTR Menis: kryton ! .m* ale Breaier mounting 95
188/M88 | mionin ge der r;;, eche Assembl. de disposilif 4 broysr s
1 ‘ 2 ' @ i &
-7 |Riontaz kryi lamage Breaxer mounting 4 500¢ 0556 1
[ nontzge der Erecher Assemkl. de disnositif 2
i *1-7 |Kryt komplet Guard zszembly 9 £549 01 1
Abdeckung “omplet: Capot compiot i
*1 Hryi Guard ¢ 854D 060 1 |
Lbdeckung Taopot
2 Sroub-5hr. Migx12-2. 8-A2L Eoltii6xi2-5.0-A21 135 4017 C02352¢ 4
Schrauhe MOxiz-8.8-A%1.  Vis 146)12-5.5-A2L
k] PodlnZka 6 Viasher £ CEN021740.15 CZ13228 £
Schietha 5 kendele 2
* I Pée Band i 9550 268 1
Eand dande
. *§ | Plachta 1 0605 037 Tilt 1 C3CE 037 D24TT 4 4
Plena 19625 027 Biizka 163356 037
6 Matica-Shr, RI6-5-AZ!. Hui M5-5-A21, i2C 4nz2 006L45Y 5
Niutter 16-3-A2L Ecrou Ms-8-A2L
7 |Podlcka 6.4 Washer 6.4 CeN 02 1702.15 0312810 i
Sclieibe €.2 Rondele 2.4
|
I
5
i .
& !
!
I
i
;
- S— i — - —— S— -




e e ———

04

e




ZTR |PHelusensty!
185188

Accassorie

[

)
. ¥

&y

o e R s

Zubehdr copgsolres
| 1-37 |PHslufenstyi ZIR-185/183  Acceccories ZTI-185/155 3 8703 200
Zubizhér ZTR-185/186 Accessoiresr Z17R-156/185
* Pakea montaini mouniing lever € 2000 023 1
ilontapenekel Levier monie-cémonie
2 M2 ievy Lefi knife i 5040 0% &
Linke Mesuerilinge - Lame gaucha
3 NOT prave Right &nife %4040 913 9
| Rechte Messarkiings Laine froil |
i % |Pouzdro Czsing 13820 240 1
Gehduse touile
5 |Viélo Lid 5 447 667 1
Cecitel Colvercle
* | Pret Finper ‘1 5040 N2 iq
Fingar Coigl
7 Nivod k ohgluzn ZTR-1CS/ZTR-152  Operating insirustions 026397 1
Bedienungsunlzitung Inziructions de zervice :
] Kstalog XD ZVR-{G6/ZTR-185  Caizlog <f poris 2687304 1
Kafzlog der Tzile Catalogue de= nitces
9 |[8roub iEx1€-8.8-A3C Eoli 18:716-2.8-A3C ik 933 C32C7€G 4
Schraube M8x16-8.3-A3C  Vis H&xi6-2.8-A3C
it {Podiozka E.& Washer {4 €3N 021702.15 812874 5
Scheibe £.4 Rotidelle 5.4
4 Matice 6%r. ME Hut 13 150 4032 0725781 L4
ifutter G Eerni M3
i2 |Sroub 6.3:xxi8 Bolt 5.5:16 SN C21233.05 0270785 é
Scliraube 5.5213 Vie 3.3x46
13 |Sroub Shr. Mox40-5.8-A2L Holl Mtidn-5.8-421, 130 40434 J244367 A&
Schravke MExdu-5.8-A2!. Wiz MEx4)-1.5-A21
a2t | Kryi vioZeny Cuaid 2 8909 O7H 1
Abdeckung ; Capot
*14  |Plach kryiu Shaat 4 4000 30% 1
Eicch TGin
*i6  |Plashtz komplot 1. € 3008 03¢  Canvau assambly 0277i12 5
Schuiztuch komulett ‘Toile cemplel
*1€ |Podlofka ZN 82 Washer 19242 D24 5
Scheive Rondelie
i7  |Sioub Kix20-9.8-A3C Bolt M8:220-8.8-43C DI AG2 N320A78 3
Schraube M8x20-3.8-A3C  Vis 1i8x20-8.8-A3C :
12 |Matlce 18 semojistnd Wutl Mg Diil 980 0232082 8
Mutfer M8 Ecrou 46
“18 | Stiiok vistraZny I. 1 870C 124 Varning plaie L 74100 0262703 :)
Warnuargzsshild 1. rlague ¢’'avertissement .
26 |Sroub 4hr. #9x26-4.8-A2L Bolt ¥:8::25-4.6-5.21 ISO 5877 Q079244 2
i Schravbs i18x25-4.8-A2L  Vis i%:25-4.2-A21, ¢
*24 | Vyztuha nlachiy Reinforcemeni 1 £600 139 2
Versteilung Reaforn: -
22 |Bondiofi Pavesi-révod Gesiy  Operating inciructions C2eL559 1
b Bedienl.l ngsarieitung Insiructions de seivica

A e

— e B



b e A T s . e 2 - —J

106



i
ROGES

e - ) M N

Agcesoaire

e -,

-
= e
=TT P 1o

I il o | ares

w

L T

e L - TS

%

2

s ]

Drzak Il. komiplet
Halier Il. komplett

Felder I ascy
Suppori Il complet

9 5000 702

-

1 L ] ) s I I e g

Drzéx I komglel
lHalier |. komplet:

Halder i. asey
Suppoiil. complel

€ S20U 598

25 | Podlozka Zi BC Washer 19242 084 2
Schetbe fondelle
23 |Matice 158 samojisind Nut 9 Dii! 350 5253062
lauiier MS Ecrou .8
a7 Srcub £hr. MMeC-4.6-22L  Bait M%x50-i.2-A20 ISC» SEr7 0245303 2
Echrauba (Ex20-4.2-22l.  Vis MGx30-4.8-A2L
26250 | Dridlk Hoider e Rl o SN0% 284 1
Halier Support
*23= |Patiz g 1110Z 758 1
i russ Pzite

€roud EASX20 C.5-A3C-34T
Schrasube 1620 3.8-53C-0KT

B0t Midx20 4.2-A3C-RKT

Vis 118::2) B.C-A3C-5kV

Di €33

3276561

P2

=
r)

PodioZia &
Scheive ¢

Waosneir D
Rondelie &

ASH 021727.65

c7352:

Drifk s pizchiou
Halter mii Schuiziuch

iclde: wiik Canves
Suprort

Schelbe & DDV

ondalle € CDV

Dizak plochly Carnvas hoidar 9 2736 D28 i
Schuiztucihalter Porte-tolla

*3L | Placihva kornplet € 909 081 Cauwves ascemily NET2745 1
Schutziuch komnleti Toile campizt

35 |Sroub dhr. M3:x20-4.3-A2L  Bolt MEx20-4.8-22 1SO 19677 0109551 o
Schraube MEx20-4,8-25L Vis M30-4.0-A%L

34 (Podlo?ka 6, Vashar §,8 ) 8K £21728.65 00GTH04 &
Schaibe 5,6 Fondelio 6,2

36 |PedioZka 6.4 Vasher 0.4 CSK 02 {702.1¢ 061281¢ 5
Echeibe &.4 Rondelle 6.4

32 |Fod'ozka 6 ODV Wazher 5 ODV S3W 02 1740.98 0513222 S

Fiatice Shr. M2-3-A2L

Hiutler [i3-3-A21.

Wyl ME-8-AZ0
Eorou W6-2-0210.

180 40z

107



W e e W LB - o N——

27

A i 1 s

L5

mﬁm

SADA PLACHET £iR-186 I
CANVAS SET ZTR-185
GCHUTEZYUCHSATZ ZiR-156
COMFLET DE TOI.ES ZiR-185

Objadnact Efslo cady: [ Sl coda numbsr: 0375340

Bustellnummar dsv Satess: f Gotds commerclal du jsu: {SKP 28.22.70 9 5009 £36)

£edds obeabiuit /8ot containg: | Stz bes taht sus:  Ls complstoompitawd:

o o e e e |
fllnllh Iu:ln'_-.l.lll GII:\'\T;;I‘Y . omaTez 1
Ly o s 1
;ehm;l e G":";u:u:.gmprm Bazi0e 1

e -, rm—

16%




r-nhw-.n:-_-_r--.- it et e e — —:—-'.—;—- — :—~ ———:_x--:-— AT Ty Ii-n].
£TR | Sadaplachet ZTRR-18€-#uié Ganye as set ZTR-1 Fla-yahcw P i
—— L . £ !
185136 | schuiztucheatz 271 B6-gsib  Cemplai de toiies ZTR-12: S-jau |
{ [}
- *M-4  |3ad: plachet ZTR-18€-3luté Cznvas set ZTR-185-veilow- 9 8593 53¢ 0376640 T 3
5 Schutztuchsatz ZTR-18¢ Complet da ioi‘es ZTR-18¢ ]
j‘ "1 |Plachta komplet 8 £02¢ 115 Canvas assy 9 509¢ ;18 0262722 1
" Schutztuch komplett 93009118 Toiiz complete 9 5909 1 13
[ M it - =R 2 _—_"_“_.—--——"_*‘Jl
;' *2 Plzchta I, komplet 9 £299 ¢57 Canvas i, &Sy 9 5009 067 0275722 1 i
] Schutztuch Ul komplei 9 5309 067 Toity ], <orpleie 9 5090 067
*3  |Plachi 1 kompiet § §099 063 Canves sgsy 8 5009 068 €z¥7104 1
Schutziuch iompleit 9 5009 068 Tetie soiplets 9 500S 05 |
4 Lotdk inisrmagni Alats of informstion 78700 51¢ ]
Infermations=ehilg Plagiie informsations
i
u |
—d
] —
b
(U i
1 ——
'
e
%
lrj-l'dl'-rlu-J-‘l-r-J:l-l,-—'l—.l |l — e —— W iy o = Ll-.-'\ " . _.1-Junar—_lu-

108



110



i-arr-ﬂ-ci.u‘--_ _v‘i’—:- == -—--.nrl- = = . - y’—:-— -—‘--— —‘.— r-::-‘-'-:--"-r_'--—-.,—'r-l-.l_l--—l'-x_—--'-—.-n.-.--:&.—l.—.rr,lj

| zZTR |HFidel Bongioli-Pavesi Hifdel Bondio e |

Figeiang - bt ; . &

i 1851188 | Geleniowelie Bondioli-Pavesi  Galenkwelle Ben i

B |

) y w :

i 1 HF. Bondioll 7103071CECI7038  P.i.0. drive shait Bordioli 0246455 (] %

i Gelenkw:lle 7103971CE007098 Arbre articulé Bondioli ;
!
n

i

: :

]

i

i






0 s 7, R o s S 5 O s ' L%, [P .

!le‘-

|

— ——

Lix
| 135188 | #iont

rw op

moniéz iar

acie fla
age e

O

1 Brecher Ag

——

Bis

tﬂ

embl. de digno

Al =

[ ] - u
giel’ MoUnIing

L T4

A H

- AREPE ) ——

1 2 ‘2 4 8
‘ *1-50 |TsontaZ lamake Ereaker mounting ¢ 5097 125 T
| wicniage cer Bracher Assembl. de dizpositif 4 broyer é
1 *i*5 Kyt zadni Goiny Guerd rear € BE97 030 i
g Apdeckung hintan Canot l
i *i-a [ Guard b 8546 006 1 |
5 Abdechuig Capot P
i: 1 Kryt zadni Fuard rear 11482 137 4 1..
,i Aidackung hinlan Cepcot '
! *2u |PodloZka Viacker 0+ 0220 (42 4
; Schaibea Rorgeiz .
i 2 Groub M3x20-6.8-A7C Roit 4i9:20-3.6-437; Dl 233 0521431 2
Eckravbe M8x20-5.8-430 Vi Max20-0.3-A5C
3 FodicZiwu VWagher & S 02 1727 .08 C73E2Eq 2
Schizibe ¥ Rondal: &
4 |Podin¥kad Wacher § C3i 02 740,45 0812255 2
Scheibe 4 FRondzle §
6 Maiics 6hr, Mg-8-42L Mut ME-8-42L ISC 4032 0725491 2
Mutter KiG-5-A21, Esrou 10-5-A2L
*h Piachtz | G665 132 Canves 1 9685 035 240609 1
Schuiztuchs 1 C66L 0335 Toile 1 96C3 036
T |PEs Boii 11547 223 1
Bzrid Bands
& |Srcub dfr. MAx16-2.6-AZL  PBok H6xi0-4.5-AZL 12C 3677 $071345 5
Schraubs Mewid-1,5-42!. Vie MiBxi0-1.8-A2L
§ |ModloZka 3.4 Vasher 3.4 LS 02 i702.7¢ 5€i2015 [
Scheiha £.4 Rondele €.4
¢ | Mallen 6ir. Mie-8-AzZL Mt MZ-2-A2L1 130 4032 CcC3aq02 &
RFiuiter #3-6-221. Ecrou Ms-8-A2L
*11  jUsmémovad Peciliier U fE42 HEE 1
| FChrung ' Redvesseur
I *12 |Zep kompiat Pin ussambly $ 931€ 542 2
' Solzen komplei: Tenon complet
*33  |Pruzing 1 8746 208 Oraw gprirg 1 9743 206 246353 2
Druckfeder 1 9745 253 Ressort d prossion 1 9746 200
4 |Podlozia 12 Wagher 13 C3i! 02 1702.15 0732314 2
Scheibs 12 Fondele 13
18 | Pruzny ko' Bx3C-~-St Pin §x38-A-04 18D 4752 C258287 2
Siift 5x36-A-31 Chevilie 5x36-A-8t
*15 |Cep Pin i 9544 284 2
Eolzen Tenon
i 47 |PodloZks ‘i35 YWeashar 13 €8 025702.15 C732611 -
Echeibe 13 Rondelz 13
i@ |Srouk 4hr. A10x@0-4.5-A3L Solt M4 0-6.5-231 1IZOE577 C243587 8
| Schraube lif0x46-4.6-43L Vi M40xa0~L.8-A30 .J
+ 19 |Podlczka 10 - Waaher 10 S3i1 02 17405 0612239 2 %
Schelbe 16 Rerdels 10 )
20 |[iiatice 3hr. 110-B-A3L Nut 410-8-A31_ IS0 4032 G6141¢€3 12
... |Futter M10-8-A3L Scrou 410-8-A3L

13




114



;

IO MR T 2 T a0

e

(L]

fr | Monidz

O e o e i

— | T T

| 185/188 | Montage der Breche: Assembt. de dispositif £ broyer
*21  |Nosnik krytu Team g 7416 1£C 1
Ballen Tenteuse
*2z |Kryt - iprava Cover - mod. < 8547 155 i
Declurng - Anord. Cotvre - ira.
*23 |[PodioZin Washer 19232032 1
1 Scheike . Rondzie
24 |Sioub Bhr, M19x25-8.6-A3L ol Wii0::25-8.8-A3. 'S0 4017 0033413 o
Scihraube P110:25-3.8-23L  Vis §i10:25-5.8-4.31
| %5 |PodloZia10.5 Wazher 10.5 CSi? 02 170216 9514240 8
i Ecieib2 10.5 Roadeie 10.5
- *26-*2% | Svornik Eoil 8 3799 084 1
Solzan Boulon
. 26 | Lanio pisstisks 200 Plasiic wire 300 CIL837T 2
Piasiacil 300 Céble 300
*27 |Hak lankz Wira ool T 03440 045 2
Selthzken Creciiel d2 cibkle
28 [ Svornik Beil 5278 072 1
Bolzen Bouion
“29 | Polistha 12,6 Safety 2imnent 12.5 CeM 02 3¢79.05 0299532 1
Sicherung 12.5 Arrgie de surats (2.5
35 | Sroub MEX20-8.5-A80 2o Mi3x24-0.5-430 R 3435 G320078 6
Schicube W%:2N-8.8-53C  Vis Min2n-£.5-732
31 |Podloiks 8.4 Washer 8.4 C8N 02 1702.45 0812421 A
Scheike G4 Hordnia 3.4
4% |Matice $hr, MiB-8-AZ!. Hug MR- ST in0 4632 07285791 79
Blutter Me-B-£2L Forou MB-E.A2L
<3 |FiiGke . Fadiiior I. 11540 238 1
Querbaum hi. Barre il
3¢ | Plidkal Partition L 1340 234
Querbaum: |, fharce [
<& |Ciona Disfragm %206 293 1
Slande Diaphragra
3 |[Ceni. Pl i, 19316 114 i
solzen |, Tanon i
Si*40 | Péka cleny Liver of shade § 505% 110 1
Blend=hebe! Levier de diaphiagime
*37 |Paka Lever ¢ 3050 205 i
Hebe! .eviar
*33 |Cep Pin 0 4312 994 q
i Bolzen Taron
! *39 |PrusinatizZra2 097462689 Drawzoring 2 0 9745 209 0777931 4
E Druckfeder 2 0 97435 202 Ressort d'pression 2 0 9746 209
§ £0 | Vylisek %oule 4 M12 Bzall 40 k12 CSH 02 5134.21 0537771 i
: Kugel 40 i1 ihanche 40 112
I 41 [Sroub Bhr. M6X35-5.8-A2L Rclt M8x35-5.0-A2L SO 4047 0522281 4
! Echraube #i2:33-5.8-A21. Yis M40x35-5.8-A%L
i 42 |Podlozka € Washer 8 &ZH 02 174015 0213259 4
1 Scheibe8 Rondele 8




il

118



E ZTR | Moniél lamade Breaker mounting 20
] 125/986€ | Montage der Brecher Assembl. de dispositif 2 brover L
[ 1 [ 2 3 4 B
*43 |Mabéh usméifiovage Batter 196390 037 1
Eingang Maissznce 5’ ‘
44 |Sroub 4hr. M6x16-4,8-421.  3olt M6x16-4.8-A2" 1EC 8657 0071546 2 .
Gzhraube §i6x15-4,5-A21, Vis Wi6x16-4.8-AZL
45 | PodloZka 8.4 Washer 6.4 €S 02 179242 0317510 k|
! Scheibe 6.4 Rondele £.4
43 | Natice Shr. i40-8-A2!. Nut iiG-8-A2L IS0 4032 €0568403 3
HMutter }5-3-A2L Ecrov 1MG-g-A2!. 1
A7 | PodloZkal. Weshay . 9 1840 Z3¢ 1
Scihsiha L. Rondeis .
4% |Pouziro Casing 11429 414 B
Ceh#use Raaille
49 | Tiviadka Splint pin 042574 2
Vorstzcher Goupiilz
52 |PFodlozi= 3i Wecker 31 € 0z 470218 5013772 i
@cheibn 31 Rondleie 21
i
|
!
]




I e ™ R . . s Sl u—.-—g]‘

T T I O e e 12,0 Ll e

R s O~ = L o L Y

30

o S



El 7z | Roior Retor 20
: 185/136 | Roior Fotar o
i 2 3. 4 o
i -*12 Potor Rolor € 3370 007 1
Rotor Rotor |
*4 ‘Trubka ntoru Tuke € 5314 CO2 1 3
rchr Tube
! *2 | Frst Finger T £040 £0Z 48
I Finger . volgi '
3 Sroub 6hr, 192:240-3.8-A3L Boll i112x40-5.8-A3L 10 2017 LNE7S35 24
Schraube M 2x40-8.5-A7L  Vie 511 2x40-B.2-A5L
4 |Pedio¥ks 13 Vasher 4 CSi 92 57055 2722611 24
Schaibe 12 Rondels 13
] Mztice Ghr, K3-06-A5L itui JEL-05-A31L, ISC 4034 0034337 i8
Muiier M5-05-£3L Fcrou i8-05-A70
6 Sroub Shr. MiExd0-6.5-42L  Rcli v:3xdi-5.8-52L 130 4944 V244587 24

Schiuubs MIx$0-5.5-72L

Vie NBx40-5.6-A%L

T S
-]

PcdloZka G.4
Szheiba 8.4

YWesher 6.4
Fondel:z 8.4

S8 0% 41T02.43

gd12821

Abstundring

sugue décartement

& |isatics Shr. MO-3-AZL Nut i58-8-A2L 1£0 49:2 ¥r2379] A3
WMiutier [iS-5-42L Envou 18-8-A2!.
*9 | PHrubz lange 114347 058 2
Flanci Erice
0 [Lozisko Boaring 1 0500 044 2
Leger Roulernant
11 |Pruzny kolik €xd5-4-81 Pin dude-A-St S0 8782 5256806 2
8ii% 5:45-A-St Chavilia Sx43-A-St
*2 | HrouZek cistané:if Disiziice iing * 140C 344 1

g

=y —

119

T

S B e . B



31




T -
i
I e A A
# oFy
T
i © |
ﬁ £ _m
._ L4
= % '
Pt A
A ® |
‘ N [}
|
{ )
m.
_
— W __‘
| I
a:
o o
G 9
S W
# 5 3
| N S
|
|
| |
_ 2
a2
...:_ nw
o &
h &
| i u i
_h. o o l
i g :
! £ @ .
] = =
1 L% aEm
_ o D o o
P2
PN @ -y m
. e

11‘ :,‘l:;



XOX HHHH/LL

2

F- s,
ol

I S Tl e ) o e s T £

LI.—ML.




i S . T s s O O Al e

et I . P

TR |Mapisy laimate Labels Breaker o
1651188 | susferichien dor Breshiar  Inscilplions =
'R 2 3 E R
| 1 | Naplsy lamage Laielz Ereaker 0 6700 =57 1!
1 Auiericiiien der Brecher inscyiptions ;
i.ogo podniku S6x49¢C logo o7 company 96x490 1 8700 93¢ 0285340 1 i
Logc des Betriebs 962490  Vignette ce la margque $6:490
2 |Stiisk vystrazny |, Warning plate I. 15700124 232700 1
Warnungsschiid !, Plaaue d'avertissement |,
: 3 Sifick "Zde zveciat" Lakel "Liit here" 18700 217 0362071 2 3
i Etikett "Hier autheben” Vigriette ".aver ici" !
; # Stitek "Hmoatnost" Labei "weighi” T 3700 i1 ;2834357 1 :
] Etiiett "Gewicki” Vignaite "poids” ]
5 |Siitek Lebe! i 8730 330 026643 i
i Etikeil Yignatie
4 Stitek ideniifikadn Flaie of information 1 8700 1a2 K
infermatioraschild Fiequo Informations
i
4
i
i .
i

—re

=1



- il N S A P T L R B Lo A S TN e S R, e e [ S e R L O T A N el e e L

124




i O I s s O . L

. SRR —
i ZTR  |PHsluSanetvi Acceesories ZTR-185/188 @
| 185/188 | ZubehEr ZTR-185/186 Accessoires ZTR-185/186 o
M 1]
K 2 | 3 4 8 |
j 1-36 |PiisluSenstvi ZTR-185/186 Accessories ZTR-i85/185 2 8700 217 E
f Zubeh3r ZTR-185/185 Accessoires ZTR-185/186 1
» ** |Péka montani Mounting 'ever 9 500G 023 1 |
Yontagehebel levisr monte-démosie i_
2 | HOE levs left knife 1 5040 012 6 |
1 Links Mescerkliage - Lame gauche i
i3 |MGZpravy Right %nife 1 G4 013 6 |
Rezhte Messerkling2 Lane drall §
* | Peuzdre Casing 1 3920 2410 1
Gahiuse Ceuilla
*t  [Vigko Lid 1 4437 Ue¥ 1
Dackel Ccuvercia
*& | Prst ringer 15046092 4
Finger Deigt
*740 [ Eryt kompled Guard assenbiy © 654% 019 1
Aibdeckung komplei: Cupet complat ‘
o Guard © G54C 060
Abdackung Capot
& |3roub Shr. Wisxi2-E£.8-42!.  Bolt M5:12-5.8-22L i8C int7 0uz3o2e 4
Schraube N3:72-5.8-AZl.  Vis MBi12-5.0-520
Y  |PeodloZka & Weasher A CSH 62 1740.1G 0313228 £
Schaibe 6 Hondele 6
U |Pas Band 1 133¢ 203 1
tland Sande
1 | Piachis T 120 4033 y24€741 4
Piane EBéche
1% | Matice Shr. Me-8-A5L Misi 16-5-421, IEC 4382 LBE4DZ 8
Mutter ¥i5-0-42i, Ecrou 145-8-A2L
1o [Podloika 3.4 Washer 2.4 £SN €2 170215 032281C ]
Scheibe 6.4 Roadale 6.4
14 | Noved kobsluze ZIR-185ZTR-106  Onoreiing instrustions 1268497 1
Badlenungsunleitung inziructions de service
19 |Katzlog WD ZVR-105/Z7R-185 Caialog of poris 028Z7(C 1
HKatalog der Teile Sawiloguz des pitzos
18 |Sroub Mé:i6-8.5-43C Holl 18:i§-8.0-43C NIV 935 329730 .
Schraube 1i3:16-0.2-A3C is M8x15-0.0-A3C
17 {Podlozkz 5.4 Washer £ &2l 92170215 £612521 e
E€cheibe 8.4 Rondelle 8.4
16 |ifatice 6hr. M3 Nut iii8 15C 403z 7257519 3
Muiter &3 Ecrcu M8
19  |Sroub 6.3x16 Roit 6.3x16 CSi 02 4238.05 0220785 4
i Schraube 5.5:15 Vis 5.3:016
1 *20°27 | Keyi viozeny Guard Y 5008 679 1
Abdeckung Capot
*20 | Plech kryiu Shest < 1000 309 1
Rlecih Téia
*21 |Plachta komplet |. 8 5069 €30 Canvas assam biy 0277112 ]
sl;::uuiuth_kglrg_le-:t Toi‘!f-.v complet o . “______._m‘_r_m____lj

129



W 1 Y —— S g, T -

L L ————

e T R

T e

L — e S

[

™



e R R —— - — R NES -
7 |PFisludansivi ZTR-185/188 Accessories ZTR-186/186 oo
1867785 | Zubehdr ZTR-125/1486 Acceszoires ZTR-155/188 93
K = % 3 4 | &
5 *22 |Podiczkz ZM 32 YWasher ZN 8C 19242 084 §
Scheibe ZN 8C Fiondelle ZM 8C i
23 |Sroub 8:x20-3.8-A3C Bolt [38:020-5.8-A3C DIN 503 1320073 3
E Schraube ¥8x20-8.6-A3C  Vis M8x20-3.8-A3C
24 j#lutice [i5 samojistna Hui Mg Lt 98¢ 0288082 5 !
wiutter it Ezrou 8
*2E | Stk vystrazny . 1 8700 124  Warning piaia i. 252700 T
VWarnungsecaild 1. Piaque d averlissamont . i
24 |Sroud Ahr. Wi8x25-4.5-22L  Bolt Ni6126-4.5-A%L 180 5377 079244 Z
Schravie MSx268-1.03-4%).  Vis Mig:256-1.8-£2L
27 |VWizlaba plachly irace i 2894 139 2
fbsteliung Eniraioise
26  |Sroub Shr. M8x40-5.8-A2i.  Poit MEx40-5.8-02L €0 4 06244357 &
Echraube WMBxdu-£.83-AZL Vig MEx40-5.5-£21
*25-36 | Dvzék £ plachiou iHolder wiih Canvas 9 5008 0C2 1
Hzalter mit Schulzivek Support
*28 | Drzék nleshiy Caanvas holdor § 2735022 i
Schutztuchhkalter Foriz-ioile
30 [Plachia komplot § 5C39 651 Canves acsambiv G272745
_ Schuiztuci: kormpieit ‘intie cemplet
51 |Sroub dhr. ¥i6x20-4.2-A7.  Boli M3x20-4.L-R2L (S0 2377 102484 8
Saliraube ViBx20-4.8-A2L Vis KI6x2C-4.8-A2L
32 |PodloZkz 5.6 Waeher 3.8 Cehi 42 1755.08 CSUE7604 £
Scheibs §.5 ondelie 36
3 | PodloZka 8.4 Washer 3.4 CSiH 02 {702.15 9612610 &
Scheibe .4 Ronselle 5.4 .
34 (Podlozks B OTV Weeher G OCV Gainn 172048 02453238 5
Scheibs s ODY Rongieiie 6 DDV
35 | Matice Shr. M6-5-52L Mut Me-3-AzL ISO 4€32 2062409 5
Mritter M6-B-A%L ooy ME-8-A%L

127



I-d1Z

98

ot

125



- 3 S X .k )

L — T —

71 |Népisy ZTR-148 Notices ZTR-186 34
: 1681168 | Anschriften ZTR-186 inscriptions ZTR-188 o
K | 2 3 o
y 110 |itavisy ZTR-186 Notices ZTR-186 99700 174 -
Arschriften ZTR-180 inscriptions ZTR-185 ;
1 Etiketz napis S40otimin, wzoel inscription of 520 rom 13700121 0382545 "; o
Vignette Anschrift von 540Ufmin, Eligette inscriptions 5404m ,
2 Tuit specialni Special grease i 8720 0N 01r532E 2 -
Spezialfeti Crasa espzcini ;
2 Mézev ZiT-108 Kelices ZTi-186 i 8750 292 0329707 1 i
Ar:zchrifier 27R-186 wseriptions ZTR-188
% | Stitel v rt-:-zm] I, Warning piate I, 1E870C 28 0282685 1
4 Warmunsschiid iil. Plague d'avsiissement ill,
*5 | Siftsk "2de zvadut” horizont  Flate "Lifi haro” {herizoni} 13700 247 €C302071 i
Schild "Hir uhebun”{horizont) Maauz "lci lever {horizoni)
“& | Etfieta "Népis na pruzicu”  abe! "Inscription of snring” 16760 143 0282172 1
Vignette "Ar.sshrif: der Feder”  Etiquette “Inscription sur ressort”
*7 | Stitek vistrazny I, Vdarning piaia 1L 16700125 0sb2711 1
Warnuasschild Il Pitque d'=veriissement I,
*8 | Stitek vietrainy I Yarning plats i 14700 124 02527CC 4
Wernunsschild . Flague d'avenizzament L
*6 | Stitek vystradny Warning laie 1 83700 162 0226736 1
Veamunsuchiisi Plagua d'uveriiesementi
16 | Mazaci misio Lrease neint 1872018 281709 3
Schimiersielle Lieu de graistaga
)
!
L
!




B K — 0 1 L O %

o I M I ey % L e b A A T

=

B e

%39



P L . . N R T A M i Y ———— e

N

A

e
:

(4l
t
=
(1]
G

reJenkwelle *~ar=c'fs'--i~=*': veel (zeien

14 - =T [ o P -1
Hiidel Bondicli-Pavesi Hilcel

WGA REI

l‘c,r. EcE

"1" 'J@u i

“4

I

‘5
[~
e

2

a

- .-’u

THF. Bondioll 7106061C2067393 T ..o, drive snaft Sondioll
Geleniwslie 7105064 CE007096 Arb:e articulé Boadiol

0309840

Sl R LB EECT T LA TS TSy ———

S

A

i

a1 e

e i e W e - S —— _—

qm
1ol

B



36




S o T 2 e T L5 M L

71 | Rém

(G

——)

‘rame

ol 2 o o b
LIIESHISG

LIS P

e s P g

1851186 | Rahmian

Y - R .

*q Ram Frame 9 oCon £72 1

Rahmen

*®
=3
o

Fameno li.
Am I,

€ £00Y £70 1

P T

e e e

1y (Cen
Eoizen

1 93C0 9¢1 1

—— - —1

R —

'
i
£
H

! .

K

1

n

!

g o T | " ) . T . Y — S ®—————————————— —_ — . — T mm— 1 — L —" T - I —— L | ] — s N L

133



o e L B R L T e —— ey S — — — e v i

sy 80Nm§——a2
3 ? K it

-L.—-—---x..lr-» - — e eny,

134




L . B, s 1w Wl o s 8 S e Vn SR S | L — i R S T
3 oo 2 B v an Do oo R .,
Ustrejl Zeci kempletini Mower, assembly =
" iy
W ¥
an 7 sy B e - By g B s s AT Y0 ay § - :
Mihwerk, Komplsil Molgsonnaver complst
% T -3 ' -4 g

9 5023 187 1

- 1-90 | Ustroji zacf korsinleini

widhwerk, Kempiott

lnower, assembly
moisszonneus: coinplet

[duriter M30:2-06-AJL

Eorou MES<I-05-A%L

-89 | Ustroji zaci iovrer 9 £099 405
iahweark lioissonneusr
*i-*a |SLFiA kempletal Cas?2, assembly ¢ 0N 92
Gehdues, Kompleti Ceisse complel
*la | Kyt buiou L ram lid 1. 01847 00C
‘irommeldackel ii5, Carot ant fusieurs Il
2 | Hiida Shall G2s12 12
Welle Arbre
*3  |Ramenice Pulisy i 2304 019
Elamanrad Feulle
*: |PodiloZka zalist. Zi! 3CC Felaliiing weaher Z8 SCC 1 2247 207 '
Slchorungesuntzslage Zi! 6CC  Cpiz ' atlachiz £N 3CC
3 Maline 8hr. MSCx2-05-A5L.  Nu! M30x2-H3-A31. ISU BCT5 0728094

rara 10hSxex50
rader 10hSx3x5C

Spring 100:9x8:5)
Faseort iGhiGxExEY

195572 833

Ciuloro 50x72xd
Richiing Guziero SLuT2ne

Sewilng ting Gufere 50x72xL
Bagua &' otanchditd 50x72x8

SGM 02 9404 5

0263358

l.oZlske 6207
Lages 6207

Sagring 5207
Hoitlemneant €207

S8N 0z 4550

N21067

Tri:bka rozpirnd
Distarzroir

Spscing tubi
Tube d'écariement

¢ 9520 745

Kep! MK 19x1

The WK 10x

155

*IG | Pameno . A L 9 5000 889
A i, Brus L

*11 | Perw 14:9x69 Spiing 1425x59 T 950C coE
Fetier 14xEx3C Fesoort 14xBxBY

12 |[lo¥lsko 3207 Bearing 5207 0251867
Lsger 3207 riouiement 3207

92 | KrouZek prjising 72 Aelaining ring 72 CSii 02 2631 uT12851 5
Sicherungerinug 7= Bague ds hicegge 75

14 | Bada podilofck @3E.2xal Washa sel @38,2:43 & €220 CC
Satz 233.2::43 omplel @535.2x43

*15-15 | Soukol! kufslové 2319 Hewn! geer RGM2 8 2125 041

Kegelgetriehe 23/1¢ Eingrenzge coniqus 23/19

15 | Hclo kuzelové z=13 Devel pear 2=1¢ 13125 214
Kegmrad z=19 Roue conique 2=19

12 | Kolo kuzlové z=27 2ovel gear 1=23 12126017 1
Kegelrad z=23 Fouz conizgue ==23

7 | Sade nodloZuk A0x5U Wasiia: sel 340::50 29220 (25
Sutz GA0x5ED Comrlet @4ACx30

*16 | KrcuZek op3rny Thruiist ring 1 1400 072
Stiitzring Bague de bhuibe

*1& |KrouZekpol.2 D7945 042 FRetainingring2 07542042 0776644
Sicherungsring % 0 7845 042 Begue Ge blocaps 2 17943042

20 |Havice M¥K 10:1 Hesd kil 10x1 £SH 231470 (906224

g




1 /5
. /l-
n 100Nm

AT e T e, R e S e M AT — e ——

e Tl I

135



-
dad

IR il ———T L

T u'—'rh--l-il ;rﬂ T !_r'.'\.nn,- e -:-,-'1,\'
WEWYl Zacl KOMDIC

e Y TR P S

Mower, asgamibiy

&g
RE[IAC B gt fmrgrmyals  T¢ w i i Bl e ;1 = gy i g b
185/180 | mshwerk, Komplett Moissonneuer complet
Ty : - m——
| Laticn 045325 012 Plug C 6825 012 ~ 0853544
v Prifen € 5825 012 Zouchar 065625 012

Sroub 6hr. M’ Px85-15.9-A3L
Sch:aube M10x35-15.9-43L

Bolt M19x35-10.8-A5L
Vie 10x35-10.9-A3!.

i8G 4017

2269039

ifroudak pojietav 53
Sicharungering 43

Refaitiiig ring 55
Eigue de bBlecags 3F

¢eit 02 2229

0707751

HFidel 1.
\Welie L.

Shait L.
Arbra i,

1 2960 905

LoZlskc 6208
Lagear G208

Saaring 6208
Poulement 3208

0251604

7 | Suicnlf ufielowd 11,

Kageigetriche ill.

Gevel gear [ii.
Eagrenage conigus ML

¢ 3125 613

Kolc kuZsiovs 2=53

Kegelrad z=17

Houe conigue 2=17

Saval ygaur 2=2% ¢ 3125 190 1
Kegalrad z=23 Fious conigus u=e3
Heio luFciové z=177 Boval ogar 7=17 0 3i2E 098 i

Poriloika 10
Unierlage 10

VWasiwer 10
a2y

S50 62 1749.43

0315229

PzcloXie YWaghor P oo 12
Unierlags Sule

Kifds! il
Véelle W.

Shafi .
Arlrre I

T SE80% 004

Soukoli kuZelovs i
Kegelgsirieke I

Bavel giar L.
Zugrenanss conigue L

5 3123 921

oo ku¥elové z-25
Kegolvad 2=23

Baveoi gear z=23
Roue coniqua »=53

139125129

Helo kuZelovs »=47
feguiiad z=i7

Bovei gour =17
Meve sonigqus =17

Podlozke 10.5
Untarlane 10.58

Caip 105

S0 02 1702.45

Patia a0l 13100 oegv
Fuss Sunnon

Ferc Th9x7x32
rFedar 8N9x7TxS52

Spring BhfxT=32
Ressert 81107232

13600 05H

KrauiZek pojisiny 62
Elcherungsring 62

Asirining ring 572
2ague de iMocage 52

S 2 2831

G259

LoZisko 3206
Lager 3205

Boaring 2265
Roulement 3206

CGil 02 AGHS

025647

Krouiek pojistny 30
Sicharungs:ing 50

Fetaining rlig 30
iZague cde Liocage 59

80 02 2930

0706431

Sade podloiok B50.2136
Setz @39.2x38

Wasiier oot @2C.2x33
Gomplel @30.2x23

@ 9220 00

Vicko
Decke!

Lic
Couvsrels

2 9867 955

41 KrouZek O €512

fing O 60x3

Hing O 50xE CeN ¢ne2s81.2

Bague O 30x5

0413407

T T T

FFidel bubnu
‘Trominelwelle _

Drum siiaft
Aurbre du iambour

e mr—— - —f g T

1 3803 108

- -

2T D e D —

-

e

-’y

L)

e







e L Bl M

e W T s I 2 L

gt 2

T

139

[ 7ir | VUstreji %act kom pietni Klower, assambly 27
i 185188 | Mshwark, Kompleit Molssonusuer complai =
K | 2 3 A s
:f *45 | KrouvZek il. Ring il 09220 277 2
'i Ring Il. Bague Il
Li “14 | wlatice Wl 24x1.5 8.8 Nui 3 24%1.5 3.0 GSN 0% 1412.50 0624431 2
% Muiter N 24x1.5 6.8 Ecrou i 24x1.5 8.3 |
i 4D Zivlatka 5x45 Solint pin 5x45 CSN 92 {784.C5 094433€ 2
i Yorstecker 5x43 Gouhille £x43
*in VioZia dievénf 1 8360 (45 Ircert 183869 045 1251075 2 :
| Fintags 18560 €25 Piece d'insertion 0662045 i
*67 | Viko komplat Covaur, azsembly 2 206G 761 4
raeial, Koinpleit Couvarcie complai
*i8 |PactloZkz 0.2 Vifashar 0.2 0 9229 27¢ 4
Unioricge G.2 Cale 0.2
*49 |Pedio®ka 0.6 VWausher G5 09720 252 2
iinterlege 0.5 Calz 6.5
*60  |iodloZks 0.8 Washer 0.8 09220 282 a
Unterizge 0.6 Cale 0.2
*31 | PodloZka ¢ Washer 1 0 220 277 2
Usiterlage % Cal2 1
*$52 |Podloiia é Washer 5 4 OB%C 268 2
Unterlage: § Cal2 §
53 |Gufero 50=7C=i2 Serling ring Gufero £0=70>12 | CON 02 9404.61 410108 2 i
Dichting Guiero 86x70x42  Bagus o eizachéié 50x70x12 '
*$i& | Pedlolka distanéni Distanea piste 92220 242 P
Abstanduntoriage Piece o' énariement
“656 |LoZisko 6210 2R Eeaiing 5210 2R C‘Sh’ 2 &540 n251277 4 |
Leger €2iC 2RS Roulemeni $210 2138
*BE Ndfiboi Hub 1 4900 017 2
HNabe Moyveu
*$7 | Kolik Gprava #in 1 0€€0 076 2
iift Chavilia
5% |lLozZisko 620¢ 23S Bearing €2C2 2KE 0257352 2
Lager 6209 2RS Roulement 62019 241
§&  Podloika Wasiar 4 920G 175 LA
Linferlzge Cale
50 | FrouZei polisin? 43 Reigiiting ring 44 €5l 92 2229 C70%311 2
Cicksrungaring 4% Eague ce Hocage 43
61 Krouzek 6014 Ring €074 Diix 328 268257 2
Ring 604 Baite 6014
82 |loZisko 8011 ZRS i3esring 8014 21S S8i 02 4640 0241G3% 2
Lager 804 2R3 iloviemen® 6014 2RS
*£3 | Naboj Hud 1 4200 08 2
; Nabe Vioyeu
! *64 | Euber Drem e 5000 7£S z
Trommel Tambouy
: “85 | Lidta Odernd Strike bar 0 2840 107 4
! Schizgleiste Batie .
66 | Sroub se 4k:. M6%16-8.8-A2L  Boli 1i6x16-8.8-A2L IS0 2578 0253003 5
. Schraube .ﬂ6*16-8 S-A_?L_ Vis .J.hxm-u -A2L |- N -







e g i - e —— " —
ZTR | Ustrojf Zacl kempleini Mowar, assemb My 37
# » ' un -, —— ' i
185186 | sianwerk, Komplett WMolssonrsuer com ipls
: 2 2 4 -8
67 |(Podicika 6.4 Washe: 6.4 I3t 0217¢2.15 0612810 8
i Unterlage 6.4 Cale 6.4 :
| 3 [Podlozkz 6 Washer 6 SN 0217418 6513228 & i
Uriterlage 6 Caie b
%3 |ilatice 6hr. i16-8-A2L Mu? Miu-C-A20 iS50 4¢22 N03540¢ g lf
4 Mutter M6-8-A2!. Esrou #B-8-AZL
! 10 |8ioup chr. 7 2x30-C.8-A3L Bok v 2x30-8.6-A31. iISO 4047 0s1229¢ 16
| Schiratbe 141 £x30-8.6-A21.  Vie I 2x30.8 §.43!.
i Podloikz 42 Warher 12 €sit o2 1740.58 (13926 ag
! Untzrlags 12 Cale 2
i'; *72 | Pfiruta bubnu kompleint Coilar, acsembiy 1 1647 028 2
H Flanzch, Kamplesi firide compiet
*73 |Cr¥ak rnode Knives hiolder $ ECCH 814 ]
Messerklingsiuhalter Purta-icimes
| 74 Sroub drzakn Bl 19790 067 12
£ Schraube Vig
[ 78 Matice 1314 samojistnd Nyl 814 Dili 680-6 258203 2
Hutler N4 Screu M4
*f€ |KrouZek Ring 1 2700 062 2
Ring Salie
*T1-¥7a) Kuza! opdrny Cene & 5047 153 2
Hegel Céne
77a | Plech kuzele Ehzel i 3847 228 2
- Blech Tale
76 |Sroub-8ihr. Mixa5-2.5-A9). Bult M12048.8,8-43L 180 4047 0046654 55
Schraube [§12x454.,6-A3L  Vis M12xi5-8.5-A30L
79 |Sroubshr, M10235-10.8-431.  Boli M75245-10.8 $-ASL ISC 4047 C26805C 2
Schraube #10::43.10.9-A3L. Vis i10:45-10.9-A3L
80 |Porlciia '!'1 Wagher 114 ¢aM 0 1727.05 0693382 %
Unieriage %1 Cale 11
81 | liutice VAS10-5.8-A3L Mut YVIN10-8.R-AZL N2r8cez 13
wietter VI10-8.C-A3. Ecrou YEI10-8.5-43L
62  |Sroub-6hr. Mi0x39-16.9-A31.  Solt M1 Ox30-10.8-A30. 8C {017 0329061 3
Sshiraube M12:30-19.8-A3L  Vis M18530- 10.8-ASL .
E3  |Sroud-Gar. MMCx20-50.9:A3L Eolt 140220100251 IBD AGi¥ 536802¢ 9
Schrauba M10%22-10.8-23], Vis #A70:223- 10.3-4.3L
84 | Pudlozia asher 19200 104 1
Uaterlage Czlz
*66 | KrouZek opérny Thrust ring € 9520 745 ]
Silitzring Sagu= de butée
*8% |Poucdrol. 192427118 Casingl. T G421 545 €355388 1
Gehéuse !, 18424 948  LCoulllel. 18427 113
&7 |Sroub-3hr. M1 Zx.e‘S-B.B-A.‘.L Solt Xi1212£-5.8-A2L SO 407 0071572 e
Schraube N12x23-8.8-A5!.  Vio M12x25.8. G-AZL
forris Sroub-Shr, M10%25-10.0-A3L Boli M10%25-10,9-A7;. 130 4017 G36518¢ 4
Scliraube Mi10x25-10.8-A3L Vis i410x25-5C.9-A3L ,
88 8roub-6hr. M10x20-10.9-A3L Boit i410%20-10.9-A3L IS0 4047 036902¢ 1z
A Ecll*raube M10320-10 9-A3L Vis M"._Qx20-1 C.9-A3L = Il S




o S NI W T 0 O O L e it 1 MG Y e [l

r
. B
®

8ONm

86

80NMme—32

37

g ¥
80Nm ¢,

m

=

38 100

5L
69

.

Ti—%
70 100Nm

e R e O L




e

28

[ -
i
i - =
I . L |
R ___w
I
i
1
H
s
! o
(] €
s oM
i Y {0
i I~ |
5 |
i o “
i o
i i
H 2=
| -8
W_l M_“
] .-M.J [
i an
B 2
£
A i . i
| = {5
in ® -
© o
ley ¥ _
| & proer |
[ -
=
.." — —
o 9
(2 @ |
= (=1
& 9
P 1 b |
b 1} =7} |
1 s —. o
= 1] mu_ < _
: [
=
T &
.._M 0.
| v =
~
E - = RS
| = et = -
| i i =7 o3
i o R
L e .-MI = O
i = -3 = w
=
i =
! m =
aakm T
N e
,N- .
o
4 [ a,
W 2 e
W R 1% <
< I b i
i - o o
19 = ¢ 3
A B -} =
- 4 -
U £ =
S - = 2 .
s S N e ]
L 2 ._
_ @ W 3 ,
[ Y 8 n._m.l p..-m
Liv o=
S |
N |- G _.
| - |
| j /
e S i I e TS N— |




i T Sy iy —— < —— e

Y ‘ \'*'q{;ONm
:._)f\

3l

e e LT




———fom e

| 2T | Montiz ing systam _—
e - - 38 i
1851486 |Mont 'gesy.ei m Assemblage s
1 _ -3 & g
[ 1-100 |Montéz #iounting sysiem 9 5005 407 1§
Yiontagesystem Assemblage i
“1 | Eep 15x45x34 Pin 16x45x3.1 0 $210 006 1 ]
Bcelzer 16%45::34 Tenor 16x45x34 H
z Zaviatka 4x55 Split nin 4x25 CSN €2 1784.08 0643921 7
Vorciecker dx25 Goupille 42125
| *3  |Cop 15x70x3¢ Pin 16:70%58 09310 802 2
iolxan 16xT0x59 Tenon 16x7JIx5¢
*4 | Dridk zveddn: Holder for !iiing S 5004 032
Aufhebunghzlter Sunier du relevegn
5 [Zep Pin i 9300 £74 P
Bolzen 'enon i
€ PedloZiz 21 Washer 21 CSi1 02 5702.1% 0512832 K]
Gaheiba 21 Roudelle 2
* | Té&hio dorazn #uil red of the viop 11100 165 1
Zugsiungs des Anschlugs  RBii'e de bitde !
*¢  [Cep komplet Pin azsambiy S 5211 1¢ 1
Bolzen kcmpleti Tenon compiai
! *3 |Téhio konplet Bull rod azsembly & 0059 200 1
Zugstange Le:nploti Biclle complet .
0 |Tahlo i Fulf rod . 3 9330 124 1 :
Zugstange . Bielle i,
*1  |Trub%ka rezpima Spucing tuhe 73020 267 1
Disianzrokr Tuke d’éezrtamerni
1z Sroub 6hr. [ 0:x:400-6.8-A3L Bﬂit Midx10¢-6.8-A30 180 40474 260320 1
Schiaube M10u:i00-6.8-A3L Vis Milxr100-8.8-A3L
i3 |Fadlozke 10 Wasker 10 CSI 02 1740.15 873239 z
Scheibe 10 Rondelie 40
“14 (SepzZisc ) Pin £ &C 1 9300 913 1
Bolz2i ZN £C Tancn ZM 80
16 | i#iatize pofistng vii12-16 Refaining nuti VIVi12-5t CK 20 pgon 9273058 4
Sleherungemutier Vidi%-10  Zcrou de klecage Viiiz-10
*16 |PryZina teFnd Spring. 0 9746 22+ 1
Feder Reszort
7 |Zévora Lrock U EURE 075 1
Eperre Verroy
"8 Podleike 17 VWashe: 17 €SN 02 1702.15 06132ez N i
Schzibe 17 Rendelle 17
*19 |Vzpéra L H g TH & 901386 8513 1
Sirebe Contre - ficha
i 20 |PruZny kolik x50-4-Si Pin 8x56-7~-5¢ 180 8752 1273525 1
3iifi §x50-A-St Cheville 8:50-4.-5t !
21 Pojistka vzpéry Fe ZN £C2¢ Strut security eiement 0242605 1
Strebesicherung 0 7055 019 Arrgt de sTreis du con.-fich
*22 |H&ak Hoek 0 4953 082 1
Haken Crochet .
“22 | Cem ZN 8C Pin ZH RC 12300 012 T
Bolzen ZN 8C Tenaa *N 3C ____!




r—..r: ™ ™ N = M0 e 55 o T e L s T e

146




e b e ——— -

TR |Moniaz Niounting “'*.'1— tom 38
1851126 | Montagesystem Assembiage o
24 |Kiagiz Pulley 15826 266 1
: Rolle Paulie
i 2F |Fodiczia 21 Wasker 24 Ceil 02 170215 020482 1
I Scheibe 21 Ro:delle 24 i
{ % |Patal. Shsel. ; 9230 346 z. 1
i Fuse i, : Pled |, |
! 27 |Srcub 3hr. M10x30-8.8-A3L Boli K110x30-8.8-A3L 18C 4(17 0234089 £
¢ Schraube ii10x30-8.8-A5L  Vis FM10x30-8.6-A3L !
! *as |Kroufel opérny Thrust ring 1 8220 404 2 3
g Stliizring Sagua de brtes i
! *2¢ | Mapinani roukovi Tightaning screw 2 5916 €03 1
Spannschraube Vis tencdeuse
*3) | PruZina - dnrave Spring 10315042 1
Feder Rezsori
*5 Talff prufiny Spring disk 0 294% 023 1
Federteller Disnue du rasuort
*32  |Doraz prodicy Spriny ctop 11240 250 1
Fedaranschlanrg Buiéa de rovsort
I *Z3  |wistice thr. 1115-8-4131. wat 119-8-A3L ISO 4632 213156 2
5 Muiter M12-8-A3L cerau fii8-G-A2L
34 |Lanko plast 300 i 6817 023 Plastic wire 300 1 5547 023 i355377 5%
Plastseil 362 16847 023 Catkle 302 15847 (33
*3&  {Héklanka Wire hookt 13544 048 P4
| Seithaken Crochet de calbie
23 Pouzdro k. 1 9421 114€ Casing I 19421 145 G355399 1 J
Gohtiuse i, 1 9451 516 Houille B. 1 9427 1156
87 |Hisvice MK 1001 Hippie M 1¢xT | €St 25 147y 0803224 &
Szhmiernippei M 10x4 Graiszeur MK 19x1
3¢ |Sroub Bhr, 16:40-8.5-A3L 30l Ni16%40-8.2-A31 I3C 4017 DUT4452 2
Echraube M18x40-8.5-A5L  Vie M18240-2.5-231.
3% |Podlozis 1€ Washer 16 CSit 02 474048 0613272 3
Schelbe 16 - Rondelle g
*30 {FodloZka Yasher 09290 27¢ i
Scheib2 Rondellz
41 |Zavizéka 8x63 Split pin §x33 CeN 02 1781.0F 19583 i
Vorstecker 7463 Goupillz 8+33
“42 |Remenice Lilley 9179 i 3800 N8N 1
4 Riemenscheije FPoulie '
I *i3 [Sroub komplat Bolt sesembly 9 501¢ 42¢ 1 |
i Schraube kompleit Vis complat
! a4 iatice 6hr. [i20-6-A3L Mut }:20-6-A3L 180 4532 013113 1
wutter Mi20-6-A3L fZerou M20-3-A3L ‘ |
i 45 |Podlvika 11 Viasher 11 €8N 02 1727.08 615382 £
" Schelbe 11 Rondelle 11
46 | Matice Mi0 samojisiné 8.4  Setf-locking nut 10 3.4 725 0258093 &
Sicharungsmutier ¥110 8.2  Ecrou indesserable M10 8.8 -
*A7 1 Drzék Holder Y 5000 122 1
Halter Supirort | — ]

147



e Y . PR M i W

38

T




TR |Miontd® Mountin vl system 29 ]
183136 |Moniagesystein Lssemblage o
1 2 '3 ‘4 g
) *A8 | DrZalk fytu Cover nolder S ENLO 251 1
Haiter der Abdeckung Porte-capot
49 | Remen klfnoviy SPB16x2972 V-bak SP3 16x2072 0267872 3
Kellirieman iA HMILS Courrcie irapez. LA HIGLS l
* Kryt Femenu koempiad Bett cover assv 2 5Y00 306 1 '
Abdeckurg des [lieniens  Czapct de ja courroit
*51 | Kyt zadni evelenze Sefl cover assv 9 8547 0% 4
Hinierabdeckung Cupot e la courroii
#2 |Podloika 5.4 Waeker ¢.4 Csi 02 170212 612616 2
Schzike 5.4 Herdelle 6.4
A3 | Mglice MG samojietnd 5.8 Self-locking nui ia6 6.8 S 02 949223 2543280 3
Sicharungsniuiter IME 5.5 Feraa indesserable 46 5.8
*d | Dridk Holder & 3750 054 1
alter Sunnort
565 | Frulny kolik 3x83-A-5t Pl 5:63-A-Si 120 87352 A2V TA i
St 2%03-4-81 Chavils $x32-4.-Gi
68 | Pruin? kolik 13=C0--5t Pir: 10=50-A-8t 180 £Y52 0220763
St 10%L0-4-3t Shavile 10x20-A-51
:’?’7‘-1 Trubdke otateri l. Tube |, © 5852 113 1
b Ronri. Tube .
57 | i{rouZek opéimy Thrusi ring 0 92290 202 Z
Silitering Sague de Huteé
*58 | VieZw ingert 1 5853 041 1
Einlags Diece d'inceriion
*3¢  |Hék Hoolk i 8344 034 4
Falien Tirochal
60 |PodloZia 13 Wasivar 42 CEN 02 170243 0732615 1
Hehaike 13 Hoxndelia 13
&1 |Zaviadis 3.2x20 Spiit i 3.2:2%) CSH 02 1724.06 C0i2068 1
Vorgiecker 3.2x20 Guunille 3.5x3C
“52 |Cep ' Pin 18211 204 i
EBolzan ‘ienon _ I
*€3 | Zéviatka FE T 8C20  3plit pin FEXHRACLC SSH 42 8450.3 0266003 1
Voreiaker  0ER48527¢ Goupilic D 9245 ¢ E
64 |Sroub si 4hr. iBx20-1.8-A2L  Holt Md=20-4.3-A2L 130 8677 H5948381 2
Schraube MEx20-4.8-A2L  Vis M8x%20.4.8-A2L
55 |Podiazka 8.4 vfasher 6.4 SSN 02176215 672821 4
&cheibe 8.4 rondiiie 5.4
65 | Nigtice MG samojisind 8.8 Seil-losking ni2i M8 3.8 Gzb 0258082 2
Sicherurngsmutter [I8 8.8 Ecrou indesserzble 1i8 8.8
€7 |Pouzdro 06821 0171 Cesing 06227 011 0355333 2
i Gehiuse 02821941 Douilie 3 35827 011
i 38 |Drzadlo Fardie 1 6220 059 |
Fandg:i#t laanetie
6¢ | Sflrc padéliova lanc £ VWire £ 0242077 0.2 kg
Seil s Cable &5 ' '
I 78 |Cep Fin 1 932¢ 011 i
! Solzen Tenon Lj




e T

— —— e

[ e

180



-

I e S o s I i

7TR |Montdz

e LI T —

i A

T — — ] —_ i t— S I U — - — D -

Mounting system

28

LS —

i 130/18€ [honiagesystem Agsemblage
P11 2 3. 4 5
; 71 |Pruzny kolik 5x28-A-St Pin 6x20-A-St ISC g§752 0u73238 2 |
i Stift 6x2¢-£-51 Cheville 6x28-A-S( i
! 72 | Pruzina 2xz7=105%10.5 Spring 2x27%108:10.5 CSN 02 60201 257534 T |
: Feder 2::27:106%40.5 Ressort 2x27%%05x10.5 ‘
73 |Sroub Shi. [i6:4 2-6.%-A2L  Boli MGx12-5.5-Azl. ST £0i7 CC2352¢
Schraube Ni3x12-G.S-Azl.  Vie iM8x12-5.8-A2!.
*74270 | Pojistka Gpind Sajety zleinent ¢ 3res G4 iy
Sichering Ariele Ge sureté
T4 | Kalik pojisto? P18 =in LP10 D3ZE028 1
SR LP1G Chevilie 1.710
*76 | Latiko plast $09 Piastic wiva 50 Cas5377 A |
Plastseil 5 $847 023 Sabla %6047 043
*T¢ | bék lanka Vira hoek 1 &4 940 2
Selihaken iorochal de cubia
*?¥ |Cep ZM 8CC Pirn Zik 8CC 19331 233 1
Golzen Zi¥ 3C3 Vencn ZK ECC 7
l 78 PruZny koilk £x36-A-St-All. P Ox28-4-Ci-431. ISO 8752 0258387 4
1 Stifi 5%36-A-5t-A3L Cheviile 5:35-A-S1-A3L
[y Prufing kolflc 8»%28-A-21-A3L  Pin #228-A-S-A3L 20 D7a2 0253564 i
Stifi 4xZ8-A-St-A=L, Chavills £x25-5-8123% ]
0 | VieEks niseri 11400 247 a2
{ Einiage Pizce d'inseriion
.: <1 |KrouZek iésnici 1014 Secling rirg 10214 €31 02 9340.3 J883062 1
i Dichiring 10x14 dagua d'éwencingiié 10x14
*€2 | Kryttahlz Guard 110006 RD1 i
Abdeckung Capot !
03 |Hretthinla Guerd 11000 523 i F
Audeckung Capct
84 Kyt Cover 14009 693 1
Gelidusa Sapot
*85-88 | Kryi trukiy néhon Buzrc of arive tubn "6 6543 U12 i
Abdeckung Capoi Gu tuhe d'enirainem.
€6 | Krviposuvny SliGing guard 1 1432 116 1
Scilbeabdeckung Capot zoulizan!
g6 |Sroub MiBx20-5.5-52L Boll ¥5=%0-5.8-42L 182 2009 cobt8¥e 1
Schreube §6%20-5,3-220L Vie MIE=20-5.8-221.
37 | Kryt ndhonu prevy Rigkt guard i drive S 56540121 1
Abdeckung des Antriebs r.  Capot de entrainem. droit
E8 |Wailce ditr. M6-5-A2L it K46-g-22L 18O 4ns2 0065409 2
Mutter MG-8-AZL Ecrou #6--2.3
B9  |Sroub 6hr. 115x6-8.8-A3.C Dolt {12+16-6.8-A2.C DIt 933 0320780 z
Schraube 18x16-8.5-A3.C  Vis MiEx16-3.8-A3.C
€3 |Pcdlozka 8 Weasher& CSH 02 1740.15 0613250 z
Scheibe 8 rondelle &
et |Peic 10hExEx35 Soring 10hexS=53 19532 834 1 ]
Feder 10h8::8x56 Rascort 101:+8::56 I
I 92 [Podiozka Washer 1 £220 249 1 ]
- St‘:r!eibe fondelle I !

- B —



|“ el M 1 A e et e 508 s

e — .\ ! o s —

e . e e




R g I M (i L = e ——— —_— — e T W ' T 0 R ™l s ™ sl
R AR o DR Y PR Se——

1 ZTR  |Montaz Woundng system 38

I g LT - i - ot P ,.-.‘.

i 183185 | [ientagesysiem Assemplage

'= - n - - o y " 1

1 “ : 4

HMatice [i20x4,.5 5.5
Viniter M20x1.S 5.8

Nut ki20x1.5 £.6
Ecrou M20+1.5 5.8

CoM 02 1412.25

3354121

G4 |Ziéwviatla 4%40 3nlit pir 4x49 CSH 0 1781.05 N1 5603 1
VYorstecher 4240 Soupille 4x40 L
*85 |Fojistks Safety elernent 9632 4 1103 433 i 1
Sicher::ng - Arrete de suretd {
88 [Sroub Bhr. M6x25-5.8-4L.  Doli M6%25-5.5-A2L. 1€0 4317 0073194 5
Schraube /i5725-5.8-A2%.  Vis i6%25-3.3-A7L £
U7 |Matice M€ sainclistizci 5.8 Sali-lociing nut 145 3.8 Coit 02 149228 025562 1
Mutter 113 8.8 Zcrzu indesserchle 1i6 8.8
89S | Dr3dk zasirély RK452 Halder of nlug £H12 WCESTHG 1
! Risgeiifiger RK12 Suzper’ du barage 2 ';

| 9 Sroub Bhr. iEEx16.5.5-A2L
Schravka MG=%6-5.3-228

Boit FEx18-5.8.570

Vs Mbe15-8.8-,0

0587751

100 ([Poacdloika 6 -A3L
Schinibe £ -A2L

YWagnar & -A3L,
Rondzlle 5 -A3L

lg1iane

™

RS ST

(N E—v— -




e rE— i

e

jo—sf

iz
wr

e

- T ey e

164



o i O -y —vj-s.:u-_--uu—--l—-x-rn—s-,—r—-—,-.nﬁ-yfu;. B e e T e - P ——. - 3 L o B i A
L i vty g g BV Gl kD o g
ZTR |Arnvt ochranay Crotection guard 20
I
Ly ”~ - 3 o, = 5 < am = 'h'b'cjj
183/188 | Schutzabdeckung Gapo! de protection
i-29 | Krytochranny Proteciion guard 9 50C9 403 it

Schu‘zabdeckung

capot de protection

*1

Kryi bodnf
Saltenzpdeciiung

Side guard
Tapot gauchsz

11500 553

Mutier i28 5.8-A3L

ficrou VB 8.8-A58,

*2 1 Eryilevy Lei® guard 11001 480 4
Linke Abdeckung Capot guachs
*3 Kryt prawy kompiet Right guard assy S 5000 957 1
Rechts Aldeckung komp.  Capot divit comnfet
“d | brzék kryiu - doravs over [alder 11101 45¢ ]
rialier der Abdeckung Porte-capoil
| "8 | Ram fuyt: Suard frane € 5001 048 1
i Rahmer der Shideckung Zhasgie au cappot
Y& |Yyziuna xeinforcemcrt T14C2 102 2
Versieifung Renfiori
*f  |Fodpdra Suproni 4 5000 22 1
Stiltze Support
5 Sroub 4hr, M3:20-4.8-52L. Boll [ Ex20-4,8-A2L IS0 337 NB9455 17
Schraube 48::26-4.3-22L Vis MEx20-4.R-A2],
*J  |Padloika Zid 8C Washer Zi! 8C 1 5242 N84 28
Scheibe £ €5 rondeila Zii 87
1€ | Mutics MC samojis, 5.2-A2L Mut ME £.8-A30L DN ce U2GRoER 41

11 |Sroub shr, M8x25-4,8-/2L Bok Micr28-4.8-A2L IST 8877 0079244 i&
Schraub: Wid28-4.2-A2L Wis Mr25-1.5-A20

i |DeEak plechioviny 16245005 Canvas holder 19245063 0242009 d
Schwututuchhrlter 192450402 Foriz-baveite 5245003

() PodisZks 4.4 YWasher 8.4 GEN 0% 1702.45 DE1 2921 1%
3cheib2 5.2 Fondelle 8.4

14 |Sroub Shr, M10x25-8.9-23L Colt i} {228-3.3-A3L 1802 4017 Cazt41ia rd
Schraube 140x26-5.0-A3).  Vis M19:05-8 8-A3L

146 |Podiozka 16.5 Wasner 10.5 &8 02470215 (HO PR i0
Ezhelbe i0.6 Rorcellz 1€.8

16 |dialice WG somojistnd 5.8 Mut [0 R 025808 14

Mutier W12 8.6

Scrou M10 8.3

17 |Srouly 6hi. M10x30-8.3-A3L  Bclt #190:30-C.8-A3L 120 4647 N034089 4
Schiaube W10:x30-8.2-230 Vis M1('x30-3.8-A3L

18 |PodloZla Washer 1 0600 945 4
Scheibe roadells

19 {&roub 8hr, M8x20-3.2-A3C  Boli W:3x70-3.8-23C DI 93 0321551 2

Schraube 4i8x2)-2.8-£3C

Vis 1M0x20-3.8-A3C

2C

Podlc#ka 9
Echeiba @

YWasher 9
Rondeiie 9

£81 02 1727.05

735261

Sroub €hr. W10:30-R.8-A3".
Schracbe M13::30-5.6-A.30

okl it9Cx30-8.8-A3L
Vis 10x30-8.3-A3L.

IS0 4217

G0340EY

F Y

Podlcika i1
Seheiba 11

V'asher 1
Rondelie 14

CSN 02 1727.05

0613582

| -

23

Sroub Bhr. Mi0x35-4.5-A2L
Schraube M10x35-4,6-A3L

Bolt #10x3£-4.8-A3L
Vis M10:35-4.2-A3L

156

i8C 4018

§ EATE

0475463

L I T M L e | g e B 5

m— -



3

e I M 1 e ey

R

it L

|:|- i L e L L ————

e L Ty v ——

155



TR vt ochrann ] rroteciion guard -
fabian 3
128183 | Rchutzabdeakun g Capol do proteciio

(! z 3 R £

*2¢ | Vztuha Reinjorcemeni 17109 460 2
Marsteifung Renfor: i
*28  |VWztuha Reinforcement 19300 135 4
| Varsteiiung Rerfori
25 | Sroub 8hr. 110:40-B.6-43L Sclt M0 0-8.6-A3L 150 £947 0452810 2
Eckraube MiCx40-C.3-A3L  Vis ivi10x40-8.8-A2L
*27  [R&m ocliranny Proteclion frame = 5000 212 1
1 Schufzrshmen Cliassle de protection
| *28 ['rubka ochranrd Proiecticn tube S EOCH 224 Y
Eshitzrok: Tube da protection
28 |€roub dhy, HAxE0-5.8-A9L  Boll MBx30-4.3-521, 18C gav v 5243306 £
Schravie MSr3C-L3-42L  Vis itGx30-4.0-A%L
{
[ |
[ §

e T ppapa—




40

e B . I |

L T (T Py wa——

el
[ 5]
&y




ZTR |Obvod hvdraullcly Hydraulic circuit 40 5
g'ﬂc €186 | Hydraulikicreis ':wwa* hydraulique -
i . d - & |
| 18 [Obvod hydraulici? Hydraulic circuii 9 5009 433 1
i ydraulikicreis Circuii hydraulique
i 1 Vlec hydraviicky Hydraulie cylincer 0377728 1

50::25/4251765 MH50-183-000 50125/425/765 Mi150-183-009 1
& itydrautilzylinder Cylindrs hydrauliqua ;
50x25/425/765 NI150-153-000 50x25/4251765 NH50-165-000
2 Krouzek iésnic! 1479 Seziing ring 14x320 3N c29310.2 S1n5615 1
Gichiving 14xzn Sague a'éianchélié 14x20

5 tirdlo pFimé 441 10 1493 A Straighi neckz 911 10 14496 A (0503072 1

& dyzou with je¢

Geradar Stutzan (11 10 1415 A Gaorge direcie 911 10 1413 A
mit Diisa avec giclsur

4 Spojha PEWSD 101, Coupling P-EVYS01 10L $2g9zce 1
Yerbindungsstile!: P-EWSD 105 Accoupleman: F-EWED L

& Spojks SNV 10L Soupling SV 10U 0207585C i
Varbindungsstiick SNV 1L Accouplemani SHV 194

& Vanti kulovy P-RHY 10LIVE & Bali vabes PHY 40LA0 & Pz89519 1
Hugeh-entil P-HHV 1oLV S Clupat 5 boulet P-I(HV 10/ &

7 Hadice 1SH Ax2600/FQ13E  iose 1SN 8x2300/C1 36 0282517 1
-1€x1.5/FC1313-16x1.6 “16x1.5/F Q1 35-18:1.5
Schiaush 18N EX290FQISE Viveu 18N 6x20666/FQLI55
-1€:01.5/FQ13B-16x1.5 A&l EFOI3z1Ex1.5

b Rychlcenojkova zédzirtks Quick coupler plug IS0 125 0252523 4
Sleckar dor Schrslitunpling  ‘Targettade I silelage rapida

9 {reiks rveniospojhy Twick coupler sover 109246 0262034 ]
Hapne der Schnelikupplung Couvercie de "atiefage ranide

i




SEZNAM SOUCASTI POBLE OBJEDBNAGICH GiSEL

Objednant

L e T WL

0011572
0012298
0013156
0013772
0013926
0014069
0015906
0023529
0028039
0033121
0033418
0034089
0024694
0034837
0038775
0042174
0044286
0046684
0051876
0067936
0068167
0068409
0069168
0071346
0073194
0073238
0074492
0074635
0079244
0086218
0087604
0091784
0094688
£099550
0099669
0103015
0105325
109681
0110583
0113113
0240009
0247032
0242077
0242605
0244387
0245806
0246455
0246587
0246609
0246653
0246741
0246818
0246829
0251075
0251847
0251658
0251856
0251867
0251889
0251933
0251977
0253121
0254980
0256003
0256806
0256883
0257334
0258082
0258093

>

-

gisle

Nizav souddsti

Sroub 6hr. M12x25-8.8-A3L
Sroub 6hr. M12x30-8.8-A3L
Matice Bhr. M16-8-A3L
PodloZka 31

'PodioZka 12

Zavlatka 3.2x20

Zavlatka 4x40

Sroub 6hr. MBx12-5.8-A2L
KrouZek 110x3

Matice M20x1.5 5.8

Sroub 8hr. M10x25-8,8-A3L
Sroub Gir. M10x30-8.8-A3L
Sroub 6ir, M12x35-8.8-A3L
Matice 6hr. ivi8-05-A3L
Pojistka 8

Zaviatta 3.2:25

Zavlathe 5x45

Sroub 6hr. M12x45-8.8-A3L
Sroub M6x20-5.8-A21
Sreub 8hr. M12x40-8,8-A3L
Sroub M5x20

Matice 6hr. M6-8-A2L
LoZisko 6305

Sroud 4hr. M6x16-4.8-A21.
Sroub 6hr. MEx25-5.8-A2"
Pruzny kolli 6x28-A-St
Sroub 6hr. M16x40-8.8-A3L
Matice M24x1.5 8.8

Sroub 4hr. M8x25-4.8-A21_
Krouzek 45x2

-Podlozka 6.6

Zatka M30x1.5

KrouZek pojistrny 35

Drzék zasirdky RK12

LoZisko 6307 C3 2118
KrouZek t&snicl 14x20

Tuk speciélnl 1 £730 001
Sroub 4iwr. MBx20-4.8-A2L
Zaviacka 8x83

iviatice 8hr. M20-6-A3L

Dri4lk nlachtoviny 1 9245 003
LoZisko 6014 2RS

Sfdra padakova lano 5
Pojistka vzpéry Fe Zn 8C2C
Sroub Bhr. MBx40-5.8-A2L
Sroub 4hr. M8x30-4.8-A2L
Hiidel Bendioli 7103071CEQG7098
Sroub 4hr. M10x40-4.8-A3L
Piachta 1 0865 0386

Pruzina 1 9746 206

Plachta 10666 037

Stitek 1 8730 360

LoZisko 51105

VioZka dfevénd 1 8660 045
LoZisko 3206

LoZisko 3207

LoZisko 6207 2RS

LoZisko 6207

LozZisko 6208

LoZisko 6209 2RS

LoZisko 6210 2RS

KrouZek O 12x2

Matice M6 samojisiné 5.8
Sroub 4hr. M6x16-8.8-A2L
Pruzny kolik 6x45-A-St
Zavlacka Fe Zn BC2C, 0 9245 219
PruZina 2x27x105x10.5
Matice M8 samojising 8.8-A3L
Matice M10 samojistn4 8.8

Cislo skupiny

e e L e e e e e e

7,21,37

7,21,37

8,22,38

29

7,21,37

8,22,38

8,38
B,22,25,33,38
22

8,33
6,9,19,22,23,29,39
B8,9,22,23,38,39

7,8,11,12,16,21,22,25,26,20,33,37,38
22

9

6,22,38

8,22,38

8,22,38

21

9,23,26,33,39

22

12,16,26,33

24,34
12,16,26,33
8,22,38
8,22,38
9,25,39
7,21,37
8,22,36
£,22,33
286,30,33
9,12,23,26,39

8,21,22,38

8,22,38
8,9,12,22,23,26,33,38,39
8,9,22,23,38,39




- - 2

Objednaci ¢

& 5
IS0

2 =

o m——

Nazav scudast

0256203
0258357
0258368
0258742
0259380
0263659
0266772
0267872
0268026
0268257
0268697
0268708
0272525
0272745
0273251

0277401
0277112
0277123
0278058
0278993
0232172
0282546
0282590
0282612
0282623
0282634
0282689
0282700
0282711

0282722
0283437
0285346
0286330
0290532
0290620
0290763
0290785
0291709
0295669
0296648
0296714
0296736
0298503
0299519
0300707
0300718
0301829
0301906
0302071

0303072
0309848
0320078
0320760
0321651

0325028
0355333
0355344
0355377
0355388
0355399
0365189
0360028
0369039
0369050
0369061

0376640
0376651

0377729
0418198

Matice M14 samojising

Pruzny kolik 5x36-A-St-A3L

Pruzny kolik 4x28-A-St-A3L
Pojistka 16.5 ODV

Gufero 55x80x8

Znatka schvalovael C1 .test

Sroub M16x190

Remen klinovy SPB 16x2972
Plachta Ii. komplet 9 5009 012
KrouZek 6014

Névod k chsluze ZTR-185/ZTR-186
Katalog ND ZTR-185/ZTR-186
Pruzny kollk 8x50-A-St

Plachia komplet 9 5009 051
Pruzny kolik 6x63-A-St

Plachta kemplet 9 5009 068
Plachta komplet |. 9 5009 069
Plachta Il. komplet 8 5009 067
Matice pojistnd VM12-10

Matice VIM10-8.8-A3L

Efizeta "Napis na pruZinu" 1 8700 123
Etiketa napis 54Cot/min. 1 8700 121
Enojka SV 10L

Hacico 18N 8x2800/FQ13B-16x1.5/FQ13B-16x1.5
Rychlospojla zéstrékova

Krytka rychlospojky 1SO 12,5 bila
Stitek vystrazny lil. 1 8700 126
Stitek vystrazny |. 1 £700 124
Stitek vystraZny I1.1 8700 125
Placita komplet 9 5009 1,6

Stitek "Hmotnost* 1 8700 131

Lego podnitu 96x490 1 8700 139
Guferp 50x72x8

Pojistka 12.5

Sroub 6hr. M10x100-8.8-A3L
Pruzny kolik 10x80-A-St

Sroub 6.3x16

Mazaci misto 1 8700 156

Bondioli Pavesi-navod Cesky

Hfidel Bondioli-Pavest 7 104 061 CE 007 096
LoZisko 6307 C3 2RS

Stitex vystrazny 1 8700 182
Snoojka P-EVWSD 10 L

Ventil fwlovy P-KHV 10L/NW 8
Nézev ZTR-186 1 8700 202

Nézev ZTH-185 1 8700 203
Svahova dostupnost 12° 1 8700 220
Svahova dostupnos: 8° 1 8700 219
Stitek "Zde zvedat" horizon: ; 8700217
Hrdio pfimé 011 10 1416 A s dyzou
Hf. Bondioli 7105061CE007096
Sroub 4hr. M8x20-4.8-A2L

Sroub 6hr. M8x16-8.8-A3.C

Sroub 8hr. M8x20-8.8-A3C

Kolik pojistny LP 10

Pouzdro 06821 011

Zatka 06825012

Lanko plast 300 1 6847 023
Pouzdro I. 1 9421 115

Pouzdro Il. 1 9421 116

Sroub 6hr. M10x25-10.9-A3L.
Sroub 6hr. M10x20-10.9-A3L
Sroub 6hr. M10x35-10.9-A3L
Sroub Bhr. M10x45-10.9-A3L
Sroub 6hr. M10x30-10.9-A3L
Sada plachet ZTR-186-Futé

Sada plachet ZTR-185-Zluté

Vélec hydr. 50x25/425/765 NH50-183-000
Gufero 50x70x12

Sislo skuniny

7,21,37
8,21,22,29,38
8,22,38

11

22

24

2

822,38

14

721,37
12,16,26,33
12,16,26,33
8,22,38
©2,16,26,33
8,22,38

27

26,33

13,17,24,34
40

ac

40

40
13,17,24,34
13,17,24,26,32,35,34
13,17,24,34
14,27

32

13,17,32
7,21,37

29

8,22,33
8,22,38
26,33
13,17,24,54
12,26

10

5

13,17,24,34
40

40

24,34

13,17

13

24
13,17,24,32,34
40

35
8,9,22,23,26,29,33
8,22,26,33,38
9,12,23,26,29,39
8,22,38

8,22,38

7.21,37
8,11,21,22,29,38
7.21,37

§,22,38

7,21,37

7,21,37

7,21,37

721,37

7,21,37




5 Em—ra

Obhjzdnac

2 e X T s i g e S

éislo

Nézev souvéist

0418407
0458910
0474463
0580711
0694561
0597751
0597971
0599291
0612414
0612810
012821
0612832
0613228
0613239
0613250
613272
0613382
0613921
0614182
0614240
06:4262
0614295
0614724
0624481
0706431
0707311
0707751
0711711
0712591
0712811
0713031
0725131
0725781
0729091
0732611
0735251
738131
0739651
0776644
0777931
CE26078
0837771
0863032
0863083
0906224
3319451
342761
0 1947 009
02940 107
02947 023
03125 098
03125 100
0 4853 083
06952 015
0 9220 042
09220 202
0 8220 242
09220 252
09220 253
0 9220 267
0 9220 268
09220276
09220 277
08220 278
09310 105
09310 806
09310 809
092312 090
09312 128

L

KrouZek QO 60x3
Sroub 6hr. M10x40-8.8-A3L
Sroub 6hr. M10x35-4.6-A3L
8roub 6hr. M6x16-4.6-A2L
Sroub 4hr. M8x20-4.8-A2L
Sroub Méx16-5.8-A2L
Sroub MBx20-5.8-A2L
Sroub 6hr. M8x35-5.8-A2L
Matice M16-6-A3L
PodioZka 6.4

PocloZka 8.4

Podlozka 21

PodloZzka 6 ASL

PocloZka 10

PodloZlka 8

PodloZia 16

PodloZka 71

Zaviaéka 4x25

ilatice 6hr. {i10-8-A3L
Podlozka 10.5

PocloZka 17

PodloZka 5 ODV

Kollk pruzny 8x32-A-St
Matice M 24xi.5 8.8
KrouZek pojistny 30
KrouZek pojistny 45
Krouzek pojisiny 35
KrouZek pojistny 42
KrouZek pojistny 62
rrouZek pojistny 72
Krouzek pojistny 80

- Matice 6hr. M5-6-A21_

Matice Bhr. M8-8-A2L

Metice 8hr. vi30x2-05-A3L
PodioZia 13

PodloZka 9

PodioZka 14

Zaviatia 5x32

iKrouZeic poj. 2 0 7943 042
PruZina tlaénd 2 0 9746 209

Tro). odrazka 1-42-155 &ervena

Vylisek koule 40 M12
KrouZei: tdsnic{ 10x14
iKrouzek t&snici 30x38
Hlavice M 10::i
KrouZei 34x2
LoZisko 3209

Kryt bubnu I'].

Lista Gdarné

Talif pruZiny

Kolo kuZelové =17
Kole kuZelové z=23
Haic

Paojistkz

Podlozka

KrouZek op&rny
PodloZka distantni{
PodioZka 0.8
PodicoZka 0.5
Krouzek i}.

Podiozka 5

Podlozka 0.2
Podlozka 1

PodioZka

Cep zavdsny

Cep 16x45x34

Cep 16x70x59

Cep

Hridel

L TR —

Cislc skuﬁiny

Gale s e S —

7.21,37
9,22,23,39
9,23,39

11

38,39

7,8,12,16,21,22,25 28,29,33,37,38
8,9,22,23,28,29,30,33,38,39
8,22,38
7,11,12,16,22,25,26,33,37,38
6,7,8,19,21,22,29 37,38
8,22,29 3¢

8,22,38
7,8,9,21,22,23,37,38,39
8,22,38

6,19,29
6,7.9,19,21,22,23,23,37,3¢
2,6,8,19,22,38

11

21

7,21,37

7,21,37

7.21,22,37

7.21,37

22

7,21,22,37

7,21,22 37

5,20

11

7,26,29,30,33,37
:21 3

8,22,29,20,38

9,12,23,26,29,39

22

6,19

7,21,37

29

11

29

8,22,38

22
7,8,21,22,37,38
22

22
7.27,37
7,27,37
8,22,38
7,21,37
7,21,37
8,22.33
2

29
8,22.38
7,21,37
7,21,37
721,37
7,21,37
7,21,37
7,21,37
7,21,37
822,28
6,19
8,22,38
8,22,38
29
7.21,37




Obiednsei giel

|

e —— e

rdzev soudasii
09520 743 Krouzek apérmy
0 9520 745 Trubka rozpérna
09746 221 Pruzina taZzna
0 9867 056 Vicko
10316 012 Pruzina - Gprava
1 0800 001 LoZisko
10890 078 Kolik gprava
10990 112 Kryt dprava
1 0990 156 Kryt uprava
1 0990 161 PruZina tlaén4 - (prava
1 1000 009 Kryt levy
1 1000 304 Kryt levy i,
1 1000 305 Kryt levy |1
1 1000 309 Plech krytu
1 1000 553 Kryt ho&ni
1 1000 601 Kryt tahla
1 1000 623 Kryt tahla
11000 685 PodloZka zajistovect
7 1000 693 Kryt
1 1001 460 Kyl levy
11300697 Patka
11100 102 Vyziuha
1 1100 185 Téhlo dorazu
1 71100 480 Vyztuha
11101 458 Drzak krytu - Gprava
11101 532 Bocnice
11102 788 Patka
11103 i68 Pojistka
11120 208 Céast drzdku
1 1240 25¢C Doraz pruZiny
1 1330 288 Péas
11332 124 Téhio L.
11340 226 Crzék
1 1340 234 Pricka I.
1 1340 238 Ptigka I,
1 1340 23¢ PodloZka |.
11341 223 Pas
1 1400 047 VioZice:
11400072 KrouzZe! opamy
1 1400 158 Krouzek
11400 159 Zétks
1 1400 289 KrouZek
11400 304 Pouzdio
1 1400 341 KrouZek distandni
11400 352 VioZka
11420 114 Pouzdro
11432 116 iKryt posuvny
11442 137 Kryt zadni
1 1447 067 Vitko
1 1447 068 Pirube
11820017 KrouZek cpé&rny
11547 028 Ptiruba bubnu kompletn|
11547 027 Talif
1 2700 062 KrouZek
13125010 Kolo kuzelové z=19
13125 011 Kolo kuZelové z=23
13125025 Kolo kuzelové z=23
13125 098 Kolo kuZelové z=17
13125129 Kolo kuZelové z=23
13125134 Kolo kuZelové z=15
13153118 Skit
1 3300 019 Remenice
1 3300 060 Remenice
1 3800 003 Hfidel 1.
1 3800 004 HFidel 11.
1 3800 108 Hrfdel bubnu
13800116 Hridel
1 3800 166 Hridel
13811 206 Vitko

Cislo skupiny

163

e

7.21,37

7,21,37
822,38
7,21,37
8,22,38
30
7.21,37
6

19

2

9

23

23
26,33
9,23,39
8,22,38
8,22,38
22
8,22,38
3g
7,21,37
9,23,39
8,22,38
9,23,39
9,23,39
3

12,26
8,22,33




[N

Objadnagi &islo

A R T e B

e a

Nézev souddsti

13812 115
13847 238
13853 011
13920 240
13920 260
13920 266
13920 267
13920 269
13926 116
14800 016
14900017
1 4900 0680
1 6040 002
15040012
15040 013
16220 05¢
18547 153
1 8700 342
1870C 517
18700518
1 9000 067
1 9100 062
18200 108
19200179
19220 145
19220 249
18220 317
19220 404
19220 429
19220 430
19230 346
19232 032
19242 084
19247 CO7
19300012
19300013
19300 284
19300 574
19300 951
19311 204
198311 224
198311 263
19315 112
19316 114
19320 011
19344 031
1 9344 048
1 9500 005
1 9500 008
19532 833
19532 834
1 9560 804
1 9600 045
18600 139
19620 160
19630 037
82728 012
9 2736 028
9 2746 150
23125 003
93125 021
9 3125 041
93125 044
9 3750 034
9 3799 073
9 3799 074
9 3799 078
9 3799 081
93853 113

L R T L

[ T

Cislo skupiny

Hfide!

Plech kuiele

VloZka

Pouzdro

Vioika

Kladka

Trubka rozpérna
Pouzdro

Pouzdro

Néboj

Néboj

Pfirube

Prst

NGZ levy

NOZ pravy

Drzaclo

Kryt - Uprava

Stitek identifit:aénf
Letalk informaéni
Letd! informaini
Sroub dr2éku
Matice

PodloZka

PodloZta

Podlozka

PodioZka

PodloZka I.

Krouzek opémy
PodloZka distantni 0.2
PodioZka distangni 0.3
Patka I,

PodloZka

Podlozka Zn 8C
Podlozka zafis®, Zn 8CC
Cep Zn8C

Cep Zn8C

Tyl

Cep

Cep

Cep

Cep

Cep Zn8CC

Matice

Cep 1.

Cep

Hak

Hék lanka

Pero 14x9x89

Pero §h9x7x32
Pero 10h9x8x50
Pero 10h9x8x56
Pero Bx7x30
PodloZka

Vyztuha plachty
Tésnéni

Nabéh usmérmiovadte
Trubka nahonu komplet
Drzék plachty
Nosnik krytu
Soukolf kuzelové I,
Soukoll kuZelové 1.
Soukoli kuZelové 23/19

Soukoil kuZelové z=15, z=23

Dr2dk

Svornik

Pajistia Uplna
Cep komplet
Svornik

Trubka otéceni |,

T W W o S e 5 M e S T

22

7,21,37
8,22,38
12,16,26,33
22

8,22,38
8,22,38

21

6,19
721,37
7,21,37

22

26,30,33
12,16,26,33
12,16,26,33
8,22,38
22,29

9,12,23,26,33,39
7.21,37
8,33

3,38

23

8,22,38

36

8,22,38

29

8,22 38

21

29

8,22,38
8,22,38
8,11,21,22,29,38
721,37
721,37
721,37
8,22,38

22

9,23,39
8,23,26,33,39
22

29

20
12,16,26,33
29

721,37
721,37
7,21,37

22

8,22,38

29

8,22,38

21

29

8,22,38




s L ' — = = -V em—

Dbjedriaci &islo Néazev soudiésti $izlo skupiny

e i o M0

9 3897 116 MontaZ nahonu |1, 6

9 5000 006 TAhlo 8,22

9 5000 018 Buben 7.21

9 5000 020 Viko komplet 7.21

9 5000 022 Podpéra 9,23,39
95000 023 Péaka montazni 12,16,26,33
9 5000 025 Skiffy kempletni 7,21,37
9 5000 032 Drzéak zvedani 8,22,38
9 5000 037 Drzak V. 4

9 5000 126 Drzak 8,22,38
9 5000 183 Deska komplet 21

9 5000 184 BDrzak levy 21

9 5000 185 Drzak oravy 2t

9 5000 210 Rém krytu 1. 22

9 5000 211 Ram krytu Il 23

9 5000 212 Ram ochranny $,39

9 5000 217 Pam krytu 9,23

9 5000 223 Kryt pravy komplet 9,23

9 £000 224 Trubke ochranna 9,23,39
9 5000 251 Drzék iaytu 8,22,58
9 5000 256 Zévés 3

9 5090 273 Trubka nahonu komplet 5

9 5000 300 Kryt Femenu komplet 8,38

9 6000 646 irvt pfedni omplet 22

g 5000 698 Kyt 22

9 5000 699 Drzék |. komnlet 12,26
9 5000 700 Drzék . komplet 12,26
9 5000 710 Stabilizator 22

9 5GO0 753 Cast poistky 2

9 5000 759 Buben 37

9 5000 7861 Viko kom:plet a7

§ 5000 814 Drzék noZs 7.21,37
9 5000 954 CrZék komplel 22

8 5000 969 Fiameno |. 37

9 5000 970 Ramieno Il 36

9 5000 973 R&m 36

9 5000 983 Kryi pravy komplet 39

J bCO1 048 [am krytu 39
95009013 Kryt ochranny 9

9 5009 014 MontdZ nzhonu 19

9 5009 017 -+ Ustroji Zaci 7.21

9 5009 018 Montaz 8

9 509 052 Drzék s plachtou 12,16,26,33
9 5009 070 Kryi vioZeny 26,33
9 5009 07C SkFid kuZelova 22

9 5C09 081 Kryt ochranny 23

9 5000 085 wontaZ krytu lamade 25

9 5008 124 Réra ochranny 23

9 5009 129 Maontéz 22

8 5009 138 Nahon hlavn{ 5

9 5009 154 Talif komplet 15

9 5009 250 wNdhon htavni 20

2 5009 294 Erzak 12,26
9 5009 403 Obvod hydraulicky 40

9 5009 405 Ustroji Zacl 37

9 5009 406 Kryt achranny 39

9 5009 407 Montaz 38

9 5036 079 Zavora 8,22,38
9 5036 498 Rameno |. 7,21

9 5036 536 Vzpéra 8,22,38
9 5037 077 Pojistka n&razova 2

9 5047 137 Cdst ramu 4
95047 138 SkffR . 3

9 5047 153 KuZel opé&my 7.21,37
9 5006 175 Ustroji Zacl kempletn{ 7,21

9 5096 187 Ustroli Zacl kompletni 37

9 5097 125 MontéZ lamace 29

9 5098 045 Plech bezpe&nostni 11

8 5314 002 Trubka rotoru 30




-

Objednaci éislc

Razev soudsst

9 5370 007
9 8050 017
9 8050 200
9 8050 203
9 8058 110
9 8540 121
9 8542 155
9 8546 060
9 8546 065
9 8547 051
98549 018
98549 019
8 8597 030
£ 8697 035
& 8700 035
8 8700 036
98700 174
93700 194
9 8700 195
9 8700 199
9 8700 200
8 8700 217
9 8700 632
89012 111
9 9016 003
99016 120
99220 001
9 9220 002
© 9220 003
99311030
99311 080
99311 118
99316 143
99316 157
9 9850 010
P 002 10

wlm.

L L

Cislo gkupiny

Rotor 30
Klika 21
Tahlo komplet 8,22,38
Péka 29
Paka clony 29
Kryt ndhonu pravy 8,22,38
Usmérfiovad 29
Kryt 25,33
Kryt . 29
Kryt zadni svafenec 8,22,38
Kryt trubky ndhonu 8,22,38
Kryt komplet 25,33
Kryt zadni tpiny 29
Panel dopravni 1
Mapisy 13
Pfisludenstvi ZTR-185 12
Nénisy ZTR-188 34
iNanisy 17
PfisluSersivi ZTR-185 i6
MNapisy 24
Prislugenstvi ZTR-185/186 26
PFislugensivi ZTR-185/186 33
Napisy lemate 32
Sroub komplet 24
Napinani Sroubové 8,22,38
Sroub komplet 8,22,38
Sada podioZek @30.2x38 7.21,37
Sada podloZek @35.2x43 7,21,37
Sada pocicZek @40x50 7.21,37

en |, komplel 22
Cen komplet 22
Cep komplet 8,22,38
Cep komplet 29
Cep 21
Oio 4
Poclozka 721,37

166



il






